
Výklad zákona 71/1994 Sb. O prodeji a vývozu kulturních památek v platném znění

Mince a ostatní numismatický materiál (razidla, papírová platidla, nouzová platidla, cenné papíry,

úvěrové doklady a doklady bezhotovostního styku, faleristické doklady, řády, vyznamenání, plakety,

medaile, ţetony a známky) starší 50ti let jsou zahrnovány pod pojmem předmětů s kulturní

hodnotou - viz příloha č.1, bod XIV, uvedeného zákona:

XIV. Předměty z oboru numismatiky mimo předmětů uvedených v bodě II.           doba vzniku

1. razidla                                                                                                                         starší 50 let

2. mince, papírová platidla, nouzová platidla kovová, papírová, keramická i jiná, 

cenné papíry, např. akcie, podílové listy nebo kolky, úvěrové doklady a doklady

bezhotovostního styku                                                                                                    starší 50 let

3. faleristické doklady, řády, vyznamenání                                                                     starší 50 let

4. plakety, medaile, ţetony, známky                                                                               starší 50 let

Pro jejich prodej na domácím trhu není ţádné zákonné omezení, pokud nejde o vývoz těchto

předmětů nebo pokud se nejedná o předměty z oboru archeologie, kdy je při kaţdé nabídce

k prodeji nutné osvědčení k trvalému vývozu -  § 3, odst. 1.

Ze stanov ČNS, z.s. vyplývá, ţe na aukcích a akcích ČNS, z.s. nesmí být nabízen jiný neţ

numismatický materiál a tudíţ na nich nesmí být nabízeny předměty s archeologickou hodnotou.

Předměty z oboru archeologie definuje příloha č. 1, bod II. Zákona 71/1994 Sb., který říká, ţe tyto

mohou být nabízeny k prodeji pouze s povolením vývozu, vydaným příslušnou organizací.

Výtah z přílohy č. 1, bod II. Zákona 71/1994 Sb.:

II. Předměty z oboru archeologie

archeologické nálezy, které jsou dokladem ţivota člověka od počátků jeho vývoje a zachovaly se

v zemi nebo pod vodou včetně kosterních nálezů lidských a zvířecích

Numismatické předměty, pohybující se na sběratelském trhu lze podle Zákona o prodeji a vývozu

předmětů kulturní hodnoty č. 71/1994 Sb. V rámci ČR volně obchodovat bez zákonného omezení

s výjimkou numismatických předmětů prokazatelně pocházejících z nálezů. Mince s prokazatelně

nálezovými okolnostmi patří mezi archeologické předměty. Tyto předměty mohou být nabídnuty

k prodeji pouze s vývozním povolením a vzhledem ke stanovám ČNS, z.s. nesmějí být na

aukcích a akcích ČNS, z.s. nabízeny ani prodávány.

Seznam pouţívaných zkratek:

Al             hliník                          lat.         latinský                           raţ.         raţená/é        

Au            zlato                          m.o.        měl ouško/očko              rl.           raţební lesk    

Ag            stříbro                        md.        malé dírky                       rys.         rysky

b.l.            bez letopočtu            náp.        nápis                               s.           série    

b.z.           bez značky               nedor.     nedoraţen                       sign.      signováno   

část.         částečně                   nep.       nepatrný/á/é                    Sn          cín

dr.            drobný/é                    neperf.   neperforováno                 st.          stopa

elox.         eloxovaný                 nesign.   nesignováno                    škr.        škrábnuto

Fe            ţelezo                        Ni           nikl                                   var.       varianta

hr., hry.    hrana, hrany              pat.         patina                              vavř.      vavřín/ová/ové             

jednostr.  jednostranný/á           perf.       perforováno                     vlas.      vlasové

just.         justován                     postř.      postříbřeno                      Zn         zinek       

krab.        krabička                     punc.      Puncováno                      zn.        značka

ks            kus/kusů                     R, RR    vzácnost
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MINCE Z OSTATNÍCH KOVŮ

ANTIKA
Illyria, Dyrrhachium, po roce 229 - 100 př. Kr.

1GA1 AR drachma, kráva s teletem, nápis "ΞΕΝΩΝ" (XENON)/ čtvercový

ornament, opis "ΔYP-?-HOM-AΔ, blíţe neutčena, 17,9 x 16,3 mm,

3.085g, patina 2/2 1000

2GA2  AR drachma, kráva s teletem, nápis "MENI΢KO΢"/ čtvercový 

ornament, opis "ΔYΡ ΔIO-NY΢-IOY, SNG Cop 467, 17,51 x 

15,72 mm, 2.859g, patina, excentrická raţba -1/1- 1000

Ionia, Ephesos, 202 - 133 př. Kr.

3GA8 AE 16 mm, Včela a monogram / jelen zprava, toulec a nápis, 

podobný jako SG.4411, 2.706g, nepravidelný tvar, tmavá patina 2/2 900

Řím - republika, před rokem 211 př. Kr.

4GA4  AR Quinar, Hlava Romy zprava, zn."X" / Dioscuriové, na koních

zprava, tabulka "ROMA.", 18,5 x 17,6 mm, 3.072g -2/2- 460

M. Atilius Saranus, 148 př. Kr.

5GA5 AR Denár, hlava Romy zprava, náp."SARAN.X." / Dioscuriové na

koních doprava, nápis "M.ATIL / ROMA.", Crawford.214, 

19,3 x 20,4 mm, 3.067g, patina 1/1 2600

Lucius Caesius, 112 - 111 př. Kr.

6GA3 AR Denár, poprsí Apolóna zezadu zleva s bleskem, monogram

Říma / dvě sedící Lares zprava s holemi, mezi nimi pes, nad nimi

poprsí Vulcana, po str. monogramy, v ex. L CAESI, 19 mm, 

3.824g, minc. Řím, Crawford 298/1, pěkná patina -1/2 2800

Gálie, Augustus a Agripa, 10 př. Kr. - 10 nl.

7GA9  AE Dupondius nebo As, nápisy IMP /DIVI F, hlava Agrippy zleva,

hlava Augustuse zprava / krokodýl u palmy, nápis COL - NEM,

mincovna Nemausus, RIC.158, 12.372g, 26,5 mm -3/3- 1500

Claudius, 41 - 54

8GA10 AE As, Rv:"LIBERTAS.AVGVSTA.S.C.", stojící Libertas zprava,

RIC.113, S.538, mincovna Řím - raţba z let 42 - 43, 11.856g,

tmavá patina 2/2 600

Alexander Severus,  222 - 235

9GA6 AR Denár, PMTRPV COSII PP, raţba z let 226 - 228, stojící 

imperátor drţí věnec a listinu, trojnoţka, 3.300g, RIC.55, 

S.2124, patina 1/1 400

Gordianus III.  Pius,  238 - 244

10GA7 AR Denár, Rv: DIANA LUCI FERA, Diana stojící vpravo a oběma

rukama drţí pochodeň, raţba z roku 241, 3.492g, patina, 

RIC.127, S.2370 1/1- 500
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Constantinus I.,  307 - 337

11GA12 AE3, Rv:"GENIO.POPVLI.ROMMANI", vlevo obrácený stojící 

Genius se ţezlem, jako S.3761, mincovna Siscia, raţba z let

309 - 337, 2.117 g, patina -2/3 50

12GA11 Střední folis, Rv:"IOVI. CONSERVATORI" / SMK - Jupiter s Viktori

a ţezlem, u nohou orel, S.3776, mincovna  Cyzicos, raţba z let

309 - 337, 3.210 g, patina 2/2 80

13GA14 AE3, Rv:"SOLI INVIC…" - vlevo obrácený stojící Sol drţí na ruce

globus, S.3781, minc. neurčitelná, 3,761g, AE4 Rv: "GLORIA

EXCERCITVS", dva čelně obrácení vojáci s kopím a standartami,

minc. Thessalonica, Kankelfitz 14, 1.833 g, obě pat.       2ks 3/3, 2/2- 60

14GA13 AE3, Rv: GLORIA EXERCITVS, dva čelně stojící vojáci s kopím,

mezi nimi dvě standarty, S.3786, mincovna Treveri (Trier), 2.624g,

patina 2/2 100

Constantius II.,  337 - 361, jako augustus

15GA15 AE3, Rv:"FEL.TEMP.REPARATIO", císař popravuje zajatce, neurč.,

olámaný, 2,747g, AE4, RV: "..RIA ..TVS", 2 vojáci s kopím, stan-

darta, S.3855, 1,567g, AE4, Rv:"GLORIA EXERCITVS", 2 vojáci

s kopím a standartami, S.3998, Heraclea, 1.672 g, vše tmavá pat.

3/3 , 2/2-,

3/3 90

Gratianus, 375 - 383

16GA16 AE3, Rv:"GLORIA ROMANORVM" vojín se zajatcem a labarem,

S.4042, mincovna ASISC - Siscia, 2.229 g, patina -2/2 40

Theodosius I., 379 - 395

17GA17 AE3, Rv:"GLORIA ROMANORUM", císař se zajatcem a standar-

tou, mincovna SMAQ - Aquileia, podobný S.4086, 2.492g, patina -3/2 30

Justinianus I., 527 - 565 

18GA18  AE Folis, Constantinopolis, rok vlády 15 (542 - 543), poprsí v přilbě

zpředu, opis " D N IVSTINIANVS P P AVG ", raţba z let 542 - 543, 

39 mm, 22.644 g, zelená patina, S.163                       2/2 2200

ČESKÉ ZEMĚ
Václav II. , 1283 - 1305

19XA1 Praţský groš, dr. nedoraţen, dr. dvojráz, patina, Smolík 1 -1/2 800

Karel IV. 1346 - 1378

20XA2 Praţský groš, nedoraţen, patina, Smolík 1 -2/2- 240

21GA20 Slitek stříbra, 2x kontramarka - pětilistá růţe a pruhovaný štít

(podobný jako páni z Kunštátu), Ag,  34,76 x 37,71 mm,  69.527g 1 500

Ferdinand II. 1619 - 1637  (Mince dobrého zrna)

22WA1 3 Krejcar 1633, Vratislav - Ziesler, MKČ. 1023, nedor. -2/2- 80

Leopold I. 1657 - 1705

23WA2 1 Krejcar 1699, 1700, oba Břeh - Brettschneider, pat., MKČ.1706 -1/2, 2/2- 150

24WA3 Grešle 1694 MB, Břeh - Brettschneider, MKČ.1708,  nedor., patina -1/1- 50
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Josef I. 1705 - 1711

25WA4 3 Krejcar 1708, Praha - Egerer, MKČ.1721, dr. vady, stříţku, pat. -1/1- 200

Marie Terezie 1740 - 1780

26JG25 20 Krejcar 1780 EvS - IK, Praha, Nov. 90, rysky, just., m.o. 3/3 80

František II. 1792 - 1835

27JG26 20 Krejcar 1795 G, Nov.45, patina 3/2 80

RODOVÉ RAŢBY
Trautson, Paul Sixtus I. 1615 - 1621

28WA5 3 Krejcar 16(18) ?, Vídeň,  nedoraţen, Pol.204, Sa.2112 -1/1- 220

SLEZSKÁ KNÍŢECTVÍ
Lehnice - Břeh, Georg Ludvig a Christian 1639 - 1662

29JG23 1 Krejcar 1655, tmavá patina, Sa.308, Kopicky 263, KM.392 3/2- 40

Těšín, Adam Václav 1579 - 1617

30BB1 3 Groš 1597, Sa.26, Kop.5622, patina, dr. nedoraţen                 RR 2/1- 4200

CÍRKEVNÍ RAŢBY
Salzburg - arcibiskupství, Johann Ernst Hohenstein 1687-1709

31WA6 1 Krejcar 1690, pěkná patina, KM.248 0/0 200

Vratislav - biskupství, František Ludvík z Pfalz - Neubur. 1683 - 1732

32WA7 1 Krejcar 1700 L.P.H, Nisa - Leonard Paul Haller, pěkná pat., Sa.208 1/1 240

RAKOUSKÉ ZEMĚ
Ferdinand II. 1619 - 1637

33WA8 3 Krejcar 1624, Vídeň - Fellner, patina, Nov.36 -2/2- 80

Leopold I. 1657 - 1705

34WA9 15 Krejcar 1674, Vídeň - Faber, dr. hrany, patina, Nov.23 -2/2- 100

35WA10 1 Krejcar 1700 b.z., Vídeň, patina, Nov.9 -1/1- 100

Karel VI. 1711 - 1740

36RA8 3 Krejcar 1725 Hall, nedoraţen, vylomen okraj 4 x 1 mm, Nov.18 -2/2- 30

UHERSKÉ RAŢBY
František Lotrinský 1745 - 1765

37XA3 20 Krejcar 1765 BO/SK-PD, (1779), Kremnica, patina, Nov.34 1/1 220

RAŢBY PRO GORICI
Marie Terezie 1740 - 1780

38JD35 1 Soldo 1770 G, raţba pro Gorici, patina, Nov. 50                          R 2/2 140

MINCE FRANTIŠKA JOSEFA I.
Konvenční měna 1848 - 1857

39HA18 3 Krejcar 1851 B, hrany, skvrnka, patina  -2/2 90

40HA19 2 Krejcar, 1 Kr. oba 1851 A, dr. hrany, mapy, patina                     2ks -2/1- 60
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41HA23 ½ Krejcar 1851 B (dr. hranka), ¼ Kr. 1851 A (dr. flíček), 

    nepatrné hranky, patina                                                             2ks 1/1, 1/1 80

Raţby pro Lombardsko - Benátsko

42HA24 3 Centesimi 1852 V, 1 Soldo 1862 A (flek), nep. hranky, patina   2ks -2/3, 3/2 60

Rakouská a spolková měna 1857 - 1892

43JG28   2  Zlatník   1873, dr. rysky, dr. hrana, nep. hranky, patina 2/2 2600

44HA1   2  Zlatník   1879, stříbrná svatba, nep. rysky, kapsle 1/1 1800

45MA17   1  Zlatník   1858 A, nep, rysky, nep. hranka 1/0 180

46FB25   1  Zlatník   1860 A, tečka za REX, dr. rysky, dr. hrany 3/2- 110

47JG29   1  Zlatník   1860 B  dr. hrany 2/1- 600

48HA2   1  Zlatník   1861 A, bez tečky za rex, nep. rysky 0/0 280

49JG30   1  Zlatník   1861 A, bez tečky za rex, nep. rysky 1/0 180

50JD1   1  Zlatník   1861 A, bez tečky za rex, dr. rysky, nep. hranky -1/1- 140

51HA3   1  Zlatník   1866 A, dr. rysky, dr. hranky, kapsle 2/1- 1600

52HA4   1  Zlatník   1869 A, dr. rysky, dr. hrany, dr. flíčky, kapsle -1/1- 2000

53HA5   1  Zlatník   1869 KB, nep. rysky, nep. hranky 1/1 400

54RA1   1  Zlatník   1871 A, dr. rysky, dr. hrany                                -1/1- 1000

55JG32   1  Zlatník   1878 b.z., nep. rysky 0/0 180

56JG33   1  Zlatník   1879 b.z., dr. rysky, nep. hranky 1/1 160

57JD2   1  Zlatník   1879 KB, dr. rysky, dr. hranky 1/1 160

58HA6   1  Zlatník   1879 KB, nep. rysky, dr. hranky -1/1 260

59FB26   1  Zlatník   1879 KB, dr. rysky, dr. hrany 3/2- 110

60JG34   1  Zlatník   1881 b.z., dr. rysky, dr. hrana, dr. flíčky 1/1 160

61JG38   1  Zlatník   1881 KB, dr. rysky, patina, uţší štít 11,5 mm, 

      Moravec - varianta 87a 1/1 170

62HA7   1  Zlatník   1881 KB, nep. rysky, uţší štít 11,5 mm, 

      Moravec - varianta 87a 1/1 280

63JG35   1  Zlatník   1882 b.z. dr. hranky 2/2 120

64HA8   1  Zlatník   1883 KB, nep. rysky, nep. hranky 0/0 380

65JG39   1  Zlatník   1883 KB, dr. rysky, dr. hrana 2/2 130

66JG36   1  Zlatník   1886 b.z., dr. hranky -1/1- 150

67HA9   1  Zlatník   1888 b.z., dr. rysky, nep. hranky 1/0 260

68HA10   1  Zlatník   1890 KB - se znakem Rijeky, dr. hranky     -3/3 140

69JG37   1  Zlatník   1892 b.z.,dr. rysky, hrana, patina -1/1 220

70HA11  ¼ Zlatník 1858 M, 5.240g, dr. rysky, dr. patina, m.o. ve spodní části -2/2- 2000

71HA13 10 Krejcar   1872 b.z., vysoký okraj,  patina                                                                                                                          1/0 90

72HA15   5  Krejcar  1858 A, dr. stopy po korozi, patina -1/1- 60

73HA16   4  Krejcar  1864 B, dr. rysky, hrana, patina 2/2 100

74HA20   1  Krejcar  1858 B,   5/10 Krejcar 1866 A (raţba z prasklé 

       raznice), patina                                                                      2ks 3/3, -1/1- 80

75HA21   1  Krejcar  1879 b.z., 5/10 Kr. 1881 b.z., patina                          2ks 2/2, -1/1 30

76HA22   1  Krejcar  1885 b.z., 5/10 Kr. 1885 b.z., patina                          2ks 1/1, 1/1 40

Korunová měna 1892 - 1918

77JG40 5  Koruna   1900, rysky, hrana 3/3 240

78JG41 5  Koruna   1900, dr. rysky, dr. hrana, patina 3/2- 260

79JG42 5  Koruna   1900 KB, dr. rysky, dr. hranky -2/2- 280

80JG43 5  Koruna   1908, výroční k 60 letům vlády, dr. rysky -1/1- 380

81JG44 5  Koruna   1908 KB, hrana, nep. hranky, patina 2/1- 340
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82FB1 2  Koruna   1912, 1913, obě b.z., nep. rys., dr. hr., patina           2ks -1/1-, -1/1 120

83JG45 2  Koruna   1912 (šmouha), 1913, obě b.z., nep. rys., dr. hr.       2ks -1/1-, 1/0 140

84PN1 2  Koruna   1912 b.z., 1912 KB, nep. rysky, pěkná patina           2ks              2/1- , -1/1- 120

85MA18 2  Koruna   1912 KB, nep. rysky                1/1 90

86HA25 1  Koruna   1894 KB, 1915 b.z. (patina), dr. rysky                       2ks 3/2-, -1/1- 80

87PN4 1  Koruna   1895 KB, 1915 KB, nep. hranky, patina                    2ks 3/2, 1/0 110

88JG46 1  Koruna   1896 KB 3/3 70

89PN2 1  Koruna   1896 KB, milénium, 1908 b.z. výr., nep. hry, pat.     2ks 2/2 , 0/0 100

90JG47 1  Koruna   1897 b.z., dr. hranka  2/2 120

91RA2 1  Koruna   1897 b.z., dr. hranka  3/3 100

92PN3 1  Koruna   1901, 13, 15, vše b.z., dr. rys., pat. (2/2, 1/1, 1/1)    3ks 1 aţ 2 130

93WA11 1  Koruna   1908 výroční, 12 KB, 15 b.z. (2 kusy), dr. rysky, 

 (2/1-, 2/1-, 1/1, 0/0)                                                                    4ks       0 aţ 2 200

94PN5 1  Koruna   1915 KB, nep. rysky, patina 0/0 80

95MA19 1  Koruna   1915, 1893 (leštěna), obě KB, nep. rysky                2ks 1/0, 3/3 100

Československo 1918 - 1938

96JG86   20 Kč  1933, 1kus dr. hrana, dr. rysky, nep. flíček 

  (0/1, 0/1, 0/1, 0/1, 0/1, 1/1, 1/1-, 1/1-, 1/1-, 1/2)                       10ks 0 aţ 2 850

97JG87   20 Kč  1933, 34, 37 TGM, 10 Kč 1928 TGM, 1930, 31, 32(dr.

  flíčky), 5 Kč 1925, 28, 29 dr. hrany, 1930, dr. rysky, nep. hranky,

  (0/1, 0/1, 0/0, 0/0, 1/1-, 2/2, 1/1, -2/2, -1/1-, 2/1-, -2/2-)           11ks 0 aţ 2- 500

98JG88   20 Kč  1934 (5ks) 10 Kč 1928 TGM, 1931 (2ks, dr. hr.), dr. rysky,

  nep. hranky, (0/1, 0/1, 1/1, 1/1, -1/1, 1/1, -1/1-, 2/2)                  8ks 0 aţ 2 500

99JD3   20 Kč  1937 TGM (2ks) dr. flíčky, 10 Kč 1928 TGM (2ks), nep.

  rysky, nep. hranky       (0/1, 0/0, 0/0, 0/0)                                  4ks                                   0 aţ 1 300

100JG89   20 Kč  1937 TGM (2ks, 1 ks vlas. ryska), 10 Kč 1928 TGM

  (2ks, 1ks dr. flíčky), 1931 (2ks), dr. rysky, nep. hranky, 

  (0/0, 0/1, 0/0, 0/0, 1/2, -1/2)                                                       6ks                         0 aţ 2 380

101RA3   10 Kč  1930 (5 kusů), 1932 (5 kusů), dr. rysky, 3ks dr. hranky, 

(-1/1-, -1/1-, -2/2, -2/2-, 3/3, 1/1, -1/1-, -1/1-, 2/2, -2/2-)             10ks 1 aţ 3 500

102JG91   10 Kč  1930 (2ks), 1931 (2ks), 1932 (2ks), dr. rys., dr. hrany   6ks 2 aţ 3 300

103JD4   10 Kč  1930 (dr. flek na hraně), 5 Kč 1930, nep. rysky             2ks 1/1-, 1/0 100

104JG90   10 Kč  1932  dr. rysky, nep. hranky, 2 ks dr. flíčky, 

  (-1/1-, -1/1-, -1/1-, 2/2, 2/2, 2/2, -2/2-, -2/2-, 3/3, 3/3)               10ks -1 aţ 3 600

105MA20   10 Kč  1931 (dr. rysky), 5 Kč 1928 (nep. rysky), 1 Kč 1937       3ks 2/2, 0/0, 0/0 110

106MF1    5 Kč   1928, 29, dr. rysky (1928 patina)                                    2ks -1/1-, 1/1 70

107FB2    1 Kč 1922, 1937 (dr. rysky, dr. hr), patina                                 2ks 0/1, 1/1 85

108WA12   50 Haléř 1931, 20 Hal. 1926, 10 Hal. 1936, 5 Hal. 1929, 2 Hal.

  1923, 24, dr. rysky, nep. hranky, patina, 

  (0/0, -1/1-, 2/1-, -2/2-,  -1/1-, 1/1-)                                              6ks 0 aţ 2- 30

109MA21   10 Haléř  1922, 37, 5 Hal. 1923 (zbytky rl.), pat., (2/2, 2/1-, 0/1)   3ks 0 aţ 2 30

110WA13   5 Haléř   1930, patina                                                                  R 1/1 200

111MA22   2 Haléř  1923 (šmouhy), 24, 25, pat., zbytky rl., (-1/1-, 1/1, 0/0)  3ks 0 aţ 1- 70

Protektorát Čechy a Morava  1939 - 1945

112WA14 1 K 1943, zbytky rl. 1/1 50

Slovensko 1939 - 1945

113PN6 50 Ks 1944  Tiso, dr. rysky, patina 1/1 150

114PN7 50 Ks 1944  Tiso, dr. rysky,dr. flíčky, patina 1/1 150
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115PN8 20 Ks 1941 jednoduchý kříţ, 10 Ks 1944 s kříţkem, dr. rys., pat., 2ks 1/1, 1/1 120

116PN9 20 Ks 1941 jednoduchý kříţ, 10 Ks 1944 s kříţkem, dr. rys., pat., 2ks 1/1, 1/1 120

117WA15   5 Ks 1939  obě varianty čárky, 1Ks 1941, 42, 45, 50 Hal. 1941,

  43, 20 Hal. 1940 (tmavá patina), dr. rys., dr. hranky, patina,

 (1/1, 1/1, -1/1-, -1/1-, 0/0, 1/1, 2/2, -1/1-)                                     8ks 0 aţ 2 90

118MA23   5 Ks 1939, 1 Ks 1942, 42 (varianta č.4), 45,  50 Hal. 1944, 

  20 Hal. 1942, 43, dr. rys., pat., (1/1, 1/1-, 1/1, 1/1, 1/1, -1/1-, 1/1)      7ks 1 aţ 1- 140

Československo 1945 - 1953

119JD5 100 Kčs 1948 30 let republiky, KU, 1949 hornická práva, Stalin,

1951 Gottwald,  50 Kčs 1947 SNP, 1948 osvobození, 

1949 Stalin, nep. rysky, nep. hranky                                            8ks 0 aţ 1 600

120JG48 100 Kčs 1948 30 let republiky (2x flíček), KU,1949 hornická práva,

Stalin, 1951 Gottwald,  50 Kčs 1947 SNP, 1948 osvobození (pat.),

1949 Stalin (šmouha), nep. flíčky                                                8ks 0/0 600

121RA4 100 Kčs 1948 30 let repub., 8ks rl. (0/0), 2ks nep. rysky (1/1)  10ks 0 aţ 1 650

122RA5 100 Kčs 1949 hornická práva, 2ks nep. hranky, nep. rys., rl.    10ks 0/0 650

123NZ4 100 Kčs 1949,  50 Kčs 1949, obě Stalin, dr. rysky                      2ks 0/1 , 0/0 260

Československo 1953 - 1960

124JD6   25 Kčs (dr. hranky), 10 Kčs 1954, obě SNP, nep. rysky           2ks 0/0, 0/0 160

125JG94   25 Kčs (vlas. ryska), 10 Kčs (nep. rys.), obě 1954 SNP           2ks 0/0 , 1/0 150

126JD7   25 Kčs (dr. hrany), 10 Kčs 1955, osvobození, nep. rysky         2ks 0/0, 0/0 170

127JG95   25 Kčs, 10 Kčs 1955, obě osvobození, nep. rysky                   2ks 1/1 , 1/1 150

128JD8   50 Kčs 1955  Osvobození, dr. rysky, nep. hranky, nep. flíčky,

        Jízdný var. a 1/1 180

129JD9  100 Kčs 1955 Osvobození, dr. rysky, hrana, dr. hranky, sign. bez 

        patek, Jízdný var. b  0/1 1000

130JG52  100 Kčs 1955 Osvobození, nep. rysky, dr. hranky, sign. bez patek,

        Jízdný var. b  0/0 1000

131JD10   10 Kčs 1957 Komenský, Willenberg (dr. flíčky), nep. rysky      2ks 0/0 , 1/1 130

132JD11   10 Kčs 1957 Komenský, 1966 Morava (dr. hranky), nep. rys.  2ks 0/0 , 0/0 110

133FB3    1 Kčs 1957, 58, 59, 60, velký lev, patina, (0/1, 1/1, -1/1-, -1/2)  4ks 0 aţ 1 70

134FB4  25 Haléř  1953, 10 Hal. 1954, 56, 58, 5 Hal. 1953, 3 Hal. 1953,

 54, 1 Hal. 1953 aţ 1957, 60, dr. rys. (-1/1-, 2/2-, 2/2, -2/2-, -1/1-, 

1/1, 1/1, 1/1, 0/0, 0/0, 0/0, 1/1, 0/1)                                           13ks 0 ţ 2- 30

Československo 1960 - 1990

135JD12    25 Kčs 1965 20. výročí osvobození, 10 Kčs 1965 Jan Hus,

        nep. rysky                                                                            2ks 1/0 , 0/0 240

136JG96    25 Kčs 1965 20 let osvobození (dr. rysky, dr. hrana),

        1970 25 let osvobození (nep. hranky)                                 2ks 1/1, 0/0 150

137RA6    10 Kčs 1966  Velká Morava, 1ks dr. hrany, 1ks dr. úhoz v

        ploše, hrany                                                                         2ks 0/0 , 0/1 120

138RA7    10 Kčs 1966  Velká Morava (dr. hranka), 1968 Nár. divadlo   2ks 0/0 240

139JD13    10 Kčs 1967  Istropolitana, dr. hranka 0/0 200

140JD14    10 Kčs 1968  Národní divadlo, nep. rysky, nep. hranky 0/0 190

141JD15    25 Kčs 1968  Národní muzeum, nep. rysky 0/0 140

142JD16    50 Kčs 1968  Republika, nep. rysky 0/0 400

143JD17    50 Kčs 1968  Republika, nep. rysky, nep. flíček, dr. hranka  0/0 400

144JD20    25 Kčs 1969  Purkyně, nep. rysky 0/0 180

str.7



145JD18    25 Kčs 1969  25. výročí SNP, nep. hranky 0/0 1200

146JD19    25 Kčs 1969  25. výročí SNP, dr. hrana  0/0 1200

147JD21    25 Kčs 1970  25. výr. osvobození (nep. flíčky), SND              2ks 0/0 170

148JD22    25 Kčs 1970  25. výr. osvobození, 20 Kčs 1972 Sládkovič     2ks 0/0 , 0/0 140

149JD23    50 Kčs 1970  Lenin, nep. rysky 0/0 400

150JD24    50 Kčs 1970  Lenin, nep. rysky, nep. flíček 0/0 400

151JD25    50 Kčs 1971  KSČ, Hviezdoslav (nep. rysky)                          2ks 0/0 220

152PC1    50 Kčs 1971  KSČ (nep. hranka), 1973 Únor                          2ks 0/0 220

153JD26  100 Kčs 1971  Mánes (nep. hranka), 20 Kčs 1972 Sládkovič   2ks  0/0 200

154JD27    50 Kčs 1973  Únor, Jungmann                                                 2ks 0/0 220

155JD28    50 Kčs 1973  Únor, Jungmann                                                 2ks 0/0 220

156JD29  100 Kčs 1974  Smetana, 50 Kčs 1974 Jesenský                       2ks 0/0 220

157JD30  100 Kčs 1974  Smetana (hrana), 50 Kčs 1974 Jesenský          2ks 0/0 220

158PC2  100 Kčs 1976  J. Král,  V. Kaplan, nep. rysky                            2ks 0/0 240

159JG97  100 Kčs 1976  J. Král (dr. flíčky), 10 Kč 1966 Velká Morava    2ks 1/0, 0/0 170

160NZ1  100 Kčs 1976  Kaplan,  1977 Hollar                                          2ks 0/0 240

161NZ2    50 Kčs 1977  Kollár, 25 Kčs 1970  25. výr. osvobození          2ks 0/0 160

162PC4    50 Kčs 1977  Kollár (nep. hranka), 1979  IX. sjezd KSČ         2ks 0/0 200

163JD31  100 Kčs 1977  Hollar, 50 Kčs 1975 Neumann                           2ks 0/0 220

164JG98  100 Kčs 1977  Hollar,  50 Kčs 1977 Kollár                                2ks 0/0 220

165JG99  100 Kčs 1978  Fučík, 50 Kčs 1978 Nejedlý (mapy)                  2ks 0/0, 1/1 200

166JG100  100 Kčs 1978  Karel IV., 50 Kčs 1978 Kremnice (nep. hranka) 2ks 0/0 200

167PC3  100 Kčs 1978  Karel IV., 1980 Parléř                                        2ks 0/0 260

168JG101  100 Kčs 1979  Botto, 50 Kčs 1978 Kremnica                            2ks 0/0 200

169JG102  100 Kčs 1980  Parléř, 50 Kčs 1979 IX. sjezd KSČ                    2ks 0/0 220

170JG103  100 Kčs 1980 spartakiáda, Šmeral                                            2ks 0/0 180

171PC5  100 Kčs 1980  spartakiáda (nep. flíček), 1981 Člověk v kosmu, 2ks 0/0 190

172JG53  500 Kčs 1981  Štúr, nep. rysky, poč. patina 0/0 550

173JG104  100 Kčs 1981 Člověk v kosmu, Španiel                                     2ks 0/0 220

174JG105  100 Kčs 1982  Olbracht, koněspřeţka                                       2ks 0/0 180

175JG108  100 Kčs 1982  Olbracht, koněspřeţka, 1983 Marx                    3ks 0/0 300

176PC6  100 Kčs 1982  Olbracht, 1983 Chalupka                                   2ks 0/0 200

177JG54  500 Kčs 1983  Národní divadlo 0/0 600

178JG55  500 Kčs 1983  Národní divadlo, nep. flíčky 0/0 600

179JG106  100 Kčs 1983 Marx, Hašek (nep. flíček), Chalupka, Nár. divadlo, 4ks 0/0 400

180JG109  100 Kčs 1983 Hašek, Chalupka, Národní divadlo                      3ks 0/0 280

181JG107  100 Kčs 1983 Národní divadlo, 1984 Bel, Neruda                     3ks 0/0 260

182JG110  100 Kčs 1984 Bel, Neruda, Zápotocký                                       3ks 0/0 240

183JG111  100 Kčs 1984 Zápotocký, 1985 MS v hokeji, Helsinky               3ks 0/0 260

184JG112  100 Kčs 1985 Hollý, MS v hokeji, Kukučín                                 3ks 0/0 280

185JG113  100 Kčs 1985 Holý, Helsinky, Brandl                                         3ks 0/0 300

186JG114  100 Kčs 1985 Kukučín, Brandl, pěkná patina                            2ks 0/0 200

187PC7  100 Kčs 1986 Mácha, 1988 Praga 88, M. Benka, kapsle          3ks 0/0 240

188PC8  500 Kčs 1988 Čs. federace, kapsle 0/0 550

189JG50     5 Kčs 1966, varianta - silný datum do obloučku, patina 1/1 260

190FB5     5 Kčs 1967, 70 (nep. rysky, pat., 1 /1-), 1973, 78, 79, 80,

    81, 82, 83, 84, 85, 90, dr. flíčky, rl.                                         12ks 0 aţ 1- 90

191FB7     2 Kčs 1972 aţ 84, 86, 89, 90, 91, dr. flíčky, rl.                       15ks 0/0 150

192FB6     2 Kčs 1973, varianta - vlnovky na hraně, nep. rys., dr. hr., pat.                                                            -1/1- 80

193FB8     1 Kčs 1961 aţ 71, (69, 70, rl.), patina,

     (1, 2, 1-, 1, 1-, 2, 1-, 1, 0, 0, 1)                                              11ks 0 aţ 2- 100
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194FB9     1 Kčs 1975, 76, 77(dr. fl.), 79 aţ 85, 89, 90, 91(pat.), 92, rl.   14ks 0/0 100

195FB10 50 Haléř  1963, 64, 65, 69, 70 (rl.), 71, patina, 5 Hal. 1962, 63,

 66, 67, 70, 72 ţ 76 (dr. rysky, 67 flíček), (1, 1-, 1, 1, 0, 0, 1-, 2,

 2, 1, 1, 1, 1, 0, 0, 0)                                                                   16ks 0 aţ 2 40

196JG51 50 Haléř  1969 bez teček po stranách letopočtu, původní raţba,

  nep. hranky, patina                                                                       R 1/1 2000

197FB11 50 Haléř  1978, 79, 82, 83, 84, 85, 87, 89, 90, 91, 92, vše rl.    11ks 0/0 90

198FB12 20 Haléř  1972 aţ 1982, dr. flíčky, (1972, 73, 74, patina), rl.     11ks 0 aţ 1 50

199FB13 20 Haléř  1983 aţ 86, 88, 89 (patina), 91, 92, dr. flíčky, vše rl.    8ks 0/0 40

200FB14 10 Haléř  1962, 65, oba rl.                                                             2ks 0/0 40

201FB15 10 Haléř  1976 aţ 1992, vše rl., (1989 dr. úhozy v ploše, 1/1)    17ks 0/0 60

ČSFR 1990 - 1992

202PC9   50 Kčs  1990  sv. Aneţka, 1991 parník Bohemia, kapsle           2ks 0/0 150

203PC10 100 Kčs  1991 Dvořák, 1993 Muzeálna slovenská spol., kapsle  2ks 0/0 190

204NZ3 100 Kčs  1991 Dvořák (kapsle), 50 Kčs 1948 osvobození,

  25 Kčs 1970 25. výr. osvobození                                               3ks 

0/0, 0/0

0/0 220

205PC11 500 Kčs  1992  Komenský, kapsle 0/0 600

206PC12 500 Kčs  1993  tenis, dr. flíček, kapsle 0/0 600

207FB16   10 Kčs  1990, Masaryk, sign, Ronai 0/0 90

Česká republika 1993 -

208PC13   200 Kč 1995  50. výr. vítězství nad fašismem, kapsle, karta 0/0 320

209TE1   200 Kč 1995  50. výr. vítězství nad fašismem (dr. rysky), 

   Šafařík (dr. rysky), OSN, kapsle, popsané karty                        3ks

1/1, 1/1

 0/0 600

210TE2   200 Kč 1996  Čs. filharmonie,  Svolinský, Deburau (dr. rysky),

  Mše vánoční J. J. Ryby, kapsle, popsané karty                          4ks

0/0, 0/0

1/1, 0/0 1000

211TE3   200 Kč 1997  Automobil Präsident, Sv. Vojtěch (dr. rysky), 

  ČAAU, Běchovice (dr. rysky), Emauzy (dr. rysky), kapsle, 

  popsané karty                                                                            4ks

0/0, 1/1

1/1, 1/0 900

212TE4   200 Kč 2001  Fr. Škroup (dr. rysky), Český fotbalový svaz,

  Jaroslav Seifert, K.I. Dientzenhofer, jednotná evrop. měna euro,

  kapsle, popsané karty                                                                 5ks

1/1, 0/0

0/0, 0/0

0/0 1200

213TE5   200 Kč 2002  Zdislava z Lenberka (dr. rysky), Emil Holub (nep.

  rys.), Jiří z Poděbrad, Mikoláš Aleš, kapsle, popsané karty       4ks

1/1, 1/0

0/0, 0/0 900

214TE6   200 Kč 2003  Jaroslav Vrchlický (nep. rysky), Josef Thomayer,

  František Křižík, Svaz lyžařů, kapsle, popsané karty                 4ks

1/1, 0/0

0/0, 0/0 900

215TE7   200 Kč 2004  Jakub Krčín, Vstup ČR do EU, Prokop Diviš, Leoš

  Janáček, vše dr. rysky, 1. vydání Kralické bible, kapsle, popsané

  karty                                                                                          5ks

1/1, 1/1

1/1, 1/1

0/0 1000

216TE8   200 Kč 2006  Fr. J. Gerstner,  Kamenický Šenov, Matěj Rejsek,

  vymření Přemyslovců, Jaroslav Ježek, kapsle, popsané karty   5ks 0/0 1200

217DA22   200 Kč 2008  Vstup do schengenského prostoru, kapsle, karta 0/0 300

218MA1   200 Kč 2009  předsednictví ČR v radě EU, MS v klasickém 

  lyţování, Dosaţení severního pólu, Rabí Jehuda Löw, 400. výr.

  Keplerových zákonů, kapsle, karty                                             5ks 0/0 1300

219MA2   200 Kč 2010  sestrojení staroměstského orloje, Gustav Mahler,

  Alfons Mucha, J. Lucemburský a E. Přemyslovna, Karel Zeman,

  kapsle, karty                                                                              5ks 0/0 1300

220MA3   200 Kč 2011  Praţská Konzervatoř, Jan Kašpar, Jiří Malantrich,

  Petr Vok z Roţmberka, kapsle, karty                                         4ks 0/0 1200
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221MA4   200 Kč 2012  Rudolf II., 150 let Sokola, zaloţení Junáka,

  Kamil Lhoták, Obecní Dům v Praze, kapsle, karty                    5ks 0/0 1300

222MA5   200 Kč 2013 20 let ČNB, Alois Klar, klášter Zlatá koruna, 

  Josef Bican, Otto Wichterle, kapsle, karty                                5ks 0/0 1300

223MA6   200 Kč 2014  Bohumil Hrabal, Kryštof Harant, Československé

  legie, T. Baťa, 25. výr. 17. listopadu, kapsle, karty                   5ks 0/0 1400

224MA7   200 Kč 2015  zaloţení Českých Budějovic, Bedřich Hrozný,

  Jan Perner, Josef Boţek, kapsle, karty                                    4ks 0/0 1100

225MA8   200 Kč 2016  125 let Zemské jubilejní výstavy, bitva u Hradce

  Králové, Jan Jesenius, kapsle, karty                                        3ks 0/0 750

226MA9   200 Kč 2017  75 výr. operace Anthropoid, Kainar, Sdruţení Hollar,

  kaple sv. Václava, Česká astronomická spol., kapsle, karty    5ks 0/0 1300

227MA10   500 Kč 2011  Jaromír Erben, kapsle, popsaná karta 0/0 800

228MA11   500 Kč 2012  Jiří Trnka, kapsle, karta 0/0 750

229MA12   500 Kč 2013  Beno Blaucht, kapsle, karta 0/0 750

230MA13   500 Kč 2014  Jiří Kolář, kapsle, karta 0/0 750

231MA14   500 Kč 2015  Václav Thám, kapsle, karta 0/0 750

232MA15   500 Kč 2016  Československá národní rada, kapsle, karta 0/0 750

233MA16   500 Kč 2017  100. výročí bitvy u Zborova, kapsle, karta 0/0 750

234FB17 50 Kč 1993 aţ 1996, 2005 (1/1), 2008 aţ 2012, 2014, 16, 17,

 (94, 95, 96, 05 patina),  rl.                                                       13ks 0/0 750

235FB18 20 Kč 1993 aţ  2000, 2000 (astroláb), 02, 04, 06, 2012 aţ 2017, 

dr. flíčky, patina, (1996  1/1),  rl.                                               17ks 0/0 400

236FB19 10 Kč 1993, 94, 95, 96, 97, 99 , 2000 (kotvový stroj.), 03, 04, 08, 

09, 10, 13, 14, 16, 17, rl., dr. flíčky, (1996, 97, patina, 1/1)      16ks 0/0 260

237FB21 5 Kč 1993, 94 RCM, 94 b, 95, 96(1/1), 2002, 06, 07 (1/1), 08, 09,

10, 13, 14, 15, 16, 17, nep. rysky,  rl.                                       16ks 0 aţ 1 100

238FB20 5 Kč 2007, pouze do sad, dr. rysky                                            3ks 1/1 220

239FB22 2 Kč 1993 a 94 RCM (1/1), 94 b, 95 (1/1), 96, 97, 98, 2001, 02, 03, 

2004, 07 aţ 2017, 1 Kč 1993, 94, 95 (1/1), 96, 97 (1/1), 2000, 01,

2002, 03(1/1), 06, 07 (1/1), 2008 aţ 2012, 2013 (1/1), 2017, rl., 

nep. rysky                                      43ks 0 aţ 1 90

240FB23 50 Haléř 1993 HM, 93 b, 94 aţ 97, 99, 2000 aţ 2003, 05, 06, 07, 

20 Hal. 1993 HM, 93 b (1/1), 94 HM, 94 b, 95 b, 1996 aţ 2001, 

10 Hal. 1993 HM, 93 b, 94 b, 1995 aţ 2002, rl., (99 šmouha)   36ks 0 aţ 1 40

Česká republika 1993 - , mince v kvalitě Proof

241DA23   200 Kč 2008  J. Hlávka, kapsle, krabička, karta Proof 320

242DA24   200 Kč 2008  Hokejový svaz, kapsle, krabička, karta Proof 320

243DA25   200 Kč 2008  Hokejový svaz, kapsle, krabička, karta Proof 320

244DA26   200 Kč 2010  K. Zeman, kapsle, krabička, karta Proof 340

245DA27   200 Kč 2011  J. Kašpar, kapsle, krabička, karta Proof 320

246DA28   200 Kč 2011  Petr Vok z Roţmberka, kapsle, krabička, karta Proof 400

247DA29   500 Kč 2011  K. J. Erben, kapsle, krabička, karta Proof 800

248DA30   200 Kč 2012  Rudolf II., kapsle, krabička, karta Proof 400

249DA31   200 Kč 2012  150 let Sokola, kapsle, krabička, karta Proof 360

250DA32   200 Kč 2012  zaloţení Junáka, kapsle, krabička, karta Proof 400

251DA33   200 Kč 2012  Kamil Lhoták, kapsle, krabička, karta Proof 400

252DA34   200 Kč 2012  Obecní Dům v Praze, kapsle, krabička, karta, flek Proof 340

253DA35   500 Kč 2012  Jiří Trnka, kapsle, krabička, karta Proof 850

254DA36   200 Kč 2013  20 let ČNB, kapsle, krabička, karta Proof 360
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255DA37   200 Kč 2013  klášter Zlatá koruna, kapsle, krabička, karta Proof 360

256DA38   200 Kč 2013  Josef Bican, kapsle, krabička, karta Proof 340

257DA39   200 Kč 2013  Otto Wichterle, kapsle, krabička, karta Proof 340

258DA40   500 Kč 2013 Beno Blachut, kapsle, krabička, karta Proof 750

259DA41   200 Kč 2014  Kryštof Harant, kapsle, krabička, karta Proof 360

260DA42   500 Kč 2014  100. výr. nar. J. Koláře, kapsle, krabička, karta Proof 600

261DA43   200 Kč 2014  25. výr. 17. listopadu 1989, kapsle, krabička, karta Proof 460

262DA44   200 Kč 2015  Bedřich Hrozný, kapsle, krabička, karta Proof 360

263DA45   500 Kč 2015  250. výr. nar. V. Tháma, kapsle, krabička, karta Proof 750

Československé a České ročníkové sady v provedení b.j. 

264JG1 Sada 1980, PVC obal prasklý ve sváru (bez vlivu na mince), 7ks, 

20 hal. po obvodě začínající zelená patina 0/0 110

265JG2 Sada 1981, PVC obal, 7ks 0/0 110

266JG3 Sada 1982, PVC obal, 7ks 0/0 110

267JG4 Sada 1983, PVC obal, 7ks 0/0 120

268JG5 Sada 1984, PVC obal, 7ks 0/0 120

269JG6 Sada 1985, PVC obal, 7ks 0/0 120

270DA1 Sada 1986, kartonový obal dr. poškozen, 7ks, 2 Kčs flek patiny 0/0 1200

271DA2 Sada 1987, kartonový obal dr. poškozen, 7ks 0/0 400

272JG7 Sada 1987, kartonový obal - propisovací tuţkou letopočet, 7ks 0/0 400

273JG8 Sada 1988, kartonový obal - propisovací tuţkou letopočet, 7ks 0/0 400

274JG9 Sada 1989, kartonový obal - propisovací tuţkou letopočet, 7ks 0/0 200

275JG10 Sada 1990, kartonový obal - propisovací tuţkou letopočet, 7ks 0/0 130

276JG11 Sada 1991, ČSFR plexi obal, ţeton mincovny, 9ks 0/0 240

277JG12 Sada 1992, ČSFR plexi obal, Rašín, 9ks 0/0 240

278PA1 Sada 1995, zatav. v kartonu, ţeton ČNB, 9ks, Praha 0/0 500

279PA2 Sada 1996, zatav. v kartonu, 9ks - Praha 0/0 400

280PA3 Sada 1997, zatav. v kartonu, 9ks - ČNB 0/0 480

281JG13 Sada 1998, zatav. v kartonu, 9ks - Ještěd 0/0 1000

282JG14 Sada 1999, zatav. v kartonu, 9ks - Parléř 0/0 1200

283JG15 Sada 2000, zatav. v kartonu, 11ks - Sluneční soustava, 0/0 1600

284PA4 Sada 2001, zatav. v kartonu, 9ks - Týnský Chrám 0/0 850

285PA5 Sada 2002, zatav. v kartonu, 9ks - České hrady a zámky 0/0 650

286PA7 Sada 2003, zatav. v kartonu, ţeton, 9ks - 10 let ČR 0/0 380

287PA6 Sada 2004, zatav. v kartonu, ţeton, 7ks - MS v ledním hokeji 0/0 380

288JG16 Sada 2004, zatav. v kartonu, ţeton, 7ks - M.E. ve fotbale 0/0 380

289JG17 Sada 2005, zatav. v kartonu, ţeton - Dvořák a Smetana, 7ks 0/0 1800

290PA8 Sada 2006, zatav. v kartonu, ţeton, 7ks - města Unesco 0/0 400

291JG18 Sada 2006, zatav. v kartonu, ţeton, 7ks - MS ve fotbale 0/0 400

292JG19 Sada 2007, zatav. v kartonu, ţeton, 7ks - města Unesco 0/0 440

293JG20 Sada 2008, zatav. v kartonu (přeloţený roh kartonu), ţeton, 7ks

města Unesco 0/0 380

294JG21 Sada 2009, zatav. v kartonu, ţeton, 6ks - Jihočeský kraj 0/0 340

295JG22 Sada 2010, zatav. v kartonu, ţeton, 6ks - Zlínský kraj 0/0 340

296PA9 Sada 2011, zatav. v kartonu, ţeton, 6ks - Plzeňský kraj 0/0 340

České ročníkové sady v provedení proof

297DA3 Sada 2007, semišový obal, certifikát, 7 ks a Ag 5 haléř 1924 Proof 1600

Slovenská republika 1993 -

298MA24  100 Sk 1993, vznik SR, 200 Sk 1993 - 2000 (slovenčina aţ 

J. Fándly), vše v listech alba bez kapslí                                    26ks 0/0 5000

str.11



Slovenské ročníkové sady

299DA4 Sada 1993, se 100 Sk 1993, PVC obal, patina, 8ks 0/0 200

300DA5 Sada 1993, plexi obal, 7ks a ţeton 0/0 170

301DA6 Sada 1995, plexi obal, 7ks a ţeton 0/0 160

302DA7 Sada 1996, plexi obal, 7ks a ţeton, Košice, 10 Sk dr. patina 0/0 200

303DA8 Sada 1997, plexi obal, 7ks a ţeton, Banská Bystrica 0/0 180

304DA9 Sada 1998, plexi obal, 7ks a ţeton, Kremnica, 10 Sk patina 0/0 180

305DA10 Sada 1999, plexi obal, 7ks a ţeton, Vysoké Tatry, dr. patina 0/0 220

306DA11 Sada 2000, plexi obal, 7ks a ţeton, Bratislava, 1 Sk dr. flíček, pat. 0/0 300

307DA12 Sada 2002, plexi obal, 7ks a ţeton, Bojnice 0/0 200

308DA13 Sada 2003, plexi obal, 7ks a ţeton, Oravský hrad, 10 Sk patina 0/0 300

309DA14 Sada 2004, zatav. v kartonu, ţeton, 5ks, vstup Slovenska do EU 0/0 260

310DA15 Sada 2005, zatav. v kartonu, ţeton, 5ks, Šariš, Zemplín, Uţsko 0/0 240

311DA16 Sada 2006, zatav. v kartonu, ţeton, 5ks, Spiš, Abov, Turniansko 0/0 220

312DA17 Sada 2006, zatav. v kartonu, ţeton, 5ks, ZOH Turín 0/0 340

313DA18 Sada 2007, zatav. v kartonu, ţeton, 5ks, Gemer, Novohrad, Hont 0/0 220

314DA19 Sada 2008, plexi obal, 5ks a ţeton, Eugen Suchoň, dr. poškozen 

roh papírového přebalu 0/0 340

315DA20 Sada 2008, zatav. v kartonu, ţeton, 5ks, rozlúčka so slovenskou k. 0/0 340

EVROPSKÉ MINCE STŘEDOVĚKÉHO OBDOBÍ
Sasko - Míšeň, Fridrich I.

316JG77 Fridrich I., Vilém II. a Fridrich IV. (1412-1425), kníţecí groš, minc.

Freiberg, Krug.681/1, zelená pat., nedoraţen -2/2- 200

317JG78 Fridrich I., Vilém II. a Fridrich IV. (1412-1425), kníţecí groš, minc.

Freiberg,  Krug.681/5, tmavá patina -2/2- 200

Sasko - Míšeň, Fridrich II., 1428 - 1464

318JG79 Štítový groš, ražba z let 1428-44, minc. Gotha, Krug.720/9, patina -2/2- 160

EVROPSKÉ ZEMĚ
Bulharsko - Republika 1946 -

319FB30 5 Leva b.l. (1978), 100. výr. národní knihovny, dr. stopa v ploše, 

zlatohnědá patina KM.101 Proof 120

Černá Hora, Nikola I. 1860 - 1918 

320HA26 1 Perper 1909, 20 Para 1908, 14, 10 Para 1906, dr. rysky, 

   patina, KM.7, 4, 19, 3                                                              4ks 

2/1, 1/1,

1/1, 1/1 200

321CL1 10 Para 1906 (dr. rysky), 1908, KM.3                                         2ks -1/2, 1/1 50

Dánsko - Frederik VII. 1848 - 1863

322JD43 1 Rigsmontskilling 1856(o), + 2 Øre 1891, patina, KM.763, 793.1 -1/1, 1/1 50

Dánsko - Christian X. 1912 - 1947

323BB2 1 Krone 1938 N,GJ, patina, KM.824.2 -1/1- 150

324JD36 25 Øre 1919 (dr. flíček), 1925, KM.815.2, 823.1                        2ks 1/1, 1/1- 60

Francie - III. Republika  1871 - 1940

325JG81 10 Frank 1934, dr. rysky, KM.878 2/1- 50

326MF2 2 Frank 1918, počínající patina, KM.845.1 1/1 80

327WA16 2 Frank 1918, KM.845.1 1/1 80

Itálie království -  Napoleon I.  1804 - 1814

328JD38 5 Soldi 1810 M, (dr. just.), 1 Centesimo 1810 V (porézní povrch) 

 C.5.1, 1.3                                                                                   2ks -1/1, -3/3- 50
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Itálie - Viktor Emanuel III. 1900 - 1946

329JG70 1 Lira1907 R, otřelá, patina, KM.32 3/2- 60

330WA17 1 Lira 1916 R, nep. rysky, nep. hranky, KM.57 -1/1- 200

Jersey, Elizabeth II., 1952 -

331TE9 5 Schilling 1966, 900. výročí bitvy u Hastings, dr. rysky, KM.28 1/1 26

Lotyšsko - I. republika 1918 - 1940

332XA4  5 Lati 1931, nep. rysky, KM.9 1/1 260

333JG80  2 Lati 1925, dr. rysky, dr. flíček, KM.8 2/2 80

334XA5  2 Lati 1926, nep. rysky, KM.8 0/1 90

Maďarsko - regentství 1926 - 1945

335PN10 5 Pengö 1938 BP, sv. Štěpán, nep. rys., dr. flíčky, dr. hrana, KM.516 1/1 180

Maďarsko - republika 1990 -

336DA21 Sada 2009, zatav. v kartonu, ţeton Ag 999, 12g, Proof, 6ks, Haydn 0/0 650

Ostrov Man, Elizabeth II., 1952 -

337GA21 1 Crown 1976, Americká nezávislost, KM.37 0/0 30

Německo - do roku 1871
Prusko - Friedrich II. 1740 - 1786

338JG68 1/6 Tolaru 1750 B, Vratislav, dr. vady stříţku nedor.,  pat., KM.252 2/2- 120

Německo - po roce 1871
Prusko - Wilhelm II.  1888 - 1918

339JG56 5 Marka 1893 A, dr. rysky, dr. hrany, tmavá patina, KM.523 -2/2- 300

340FB31 2 Marka 1911 A, dr. hrany, KM.522 2/1- 200

Německo - císařství 1871 - 1918

341FB32 1 Marka 1876 A, 50 Fenik 1876 A, 20 Fen. 1875 A, 5 Fen. 1876 C,

 KM.7, 6, 5, 3        (3/2-, 4/3, -2/2-, -2/2)                                      4ks 2 aţ 4 55

342FB33 1 Marka 1914 A, ½ Marka 1905 A, 10 Fenik 1890 J, 2 F. 1905 F,

1 F. 1905 D, pat., KM.14, 17, 12, 16, 10, (1/1, 3/2, 3/2-, 1/1, -1/1-)   5ks 1 aţ 3 60

343MF3 ½ Marka 1905 J (2x), 13 A, 14 A, patina, KM.17 (2, 3, 2, -2)      4ks 2 aţ 3 80

344MF4 10 Fenik 1876 A, malý orel, 1916 A, 19 b.z., 21 b.z., 5 F. 1908 A,

2 F. 1906 E, 1 F. 1907 J. 11 E, 12 A, dr. rysky, dr. hr., patina,

KM.4, 20, 26, 11, 16, 10  (-1, -1, 2, 2, 2, 2/3, 2, 2, 2)                  9ks     -1 aţ 3 20

Německo - 3. říše 1933 - 1945

345JG57    5 Marka  1934 A, 35 A, kostel bez data, dr. rysky, dr. hranky, 

    KM.83                                                                                      2ks -1/1-, -1/1- 300

346JG58    5 Marka  1934 A, 35 A (dr. flíčky), kostel bez data, dr. rysky, 

   dr. hrany, KM.83                                                                       2ks  -1/1-, 2/2 280

347JG59    5 Marka  1936 A, Hindenburg, dr. rysky, KM.86                      2ks -1/1-, -1/1- 260

348JG60    5 Marka  1936 A, Hindenburg, 2 Marka 1938 B (flek), dr. rysky,

        dr. hranky, KM.86, 93                                                          2ks 1/1-, -1/1 200

349JG61    5 Marka  1936 F, Hindenburg, dr. fl., dr. rys., nep. hranky, KM.86 -1/1- 150

350JG62    5 Marka  1936 J, Hindenburg,  dr. rysky, dr. hranky, KM. 86 2/2 150

351JG63    5 Marka  1937 A, dr. rysky, dr. flíček, nep. hranky, KM.94 2/1- 140

352JG64    5 Marka  1937 E, nep. rysky, dr. hana, KM.94 -1/1- 160
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353JG65    5 Marka  1939 A, nep. rysky, dr. hranky, KM.94 1/1 160

354JG71    2 Marka  1936 D, Hindenburg, nep. rysky, patina, KM.93            R -1/1- 160

355JG72    2 Marka  1937 J, 38 A, Hindenburg, nep. rys., nep hr., KM.93  2ks                                               1/1-, 1/1 110

356JG73    2 Marka  1938 B, D, Hindenburg, dr. rys., dr. nečistoty, KM.93 2ks 1/1-, -1/1- 110

357JG74    2 Marka  1938 B, J, Hindenburg, dr. rys., dr. nečistoty, KM.93  2ks -1/1-, -1/1- 110

358JG75    2 Marka  1939 A(dr. flíček), G, Hindenburg, nep. rys., KM.93   2ks 1/1 , 1/1- 120

359JG76    2 Marka  1939 D, F, Hindenburg, nep. rysky, dr. hr., KM.93     2ks 1/1, 1/1- 120

Německo - BRD 1949 - 1996

360RA9 10 Marek 1972 D, XX. OH, nep. rysky, poč. patina,  KM.132 0/1 90

361MA54   5 Marka 1965 D, dr. rysky, dr. hrany, KM.112.1 1/1 70

Německo - NDR 1949 - 1990

362FB35  10 Marek 1975, 20. výr. Varšavské smlouvy, 5 Marek 1969 -

 20. výr. DDR (pat.), 1971 - Brandenburská brána, 1972 - Míšeň,

dr. rys., dr. hranky, KM.58, 22.1, 29, 37 (0/0, 1/1-, 1/1, -1/1-)      4ks 0 aţ 1- 50

Nizozemí - Wilhelmina 1890 - 1948

363JD37 25 Cent 1917, 10 C. 1911, 16, KM.146, 145                                3ks -2 aţ 3 20

Polsko - Zikmund III. Vasa 1587 - 1632

364HA27 3 Groš 1591, Poznaň, Kop.945, patina 2/2 180

Polsko - Republika 1918 - 1939

365XA6  10 Zlotých  1936, Pilsudski, Y.29 2/1- 180

Polská lidová republika 1952 - 1989

366BB3 50 000 Zlotých 1988, Pilsudski, Y.180, pouzdro od 10 000 Zl. 0/0 220

367BB4 10 000 Zlotých 1987, Jan Pavel II., po obvodě poč. patina, Y.164,

původní kapsle Proof 500

368BB5 1000 Zlotých 1983, Jan Pavel II., Y.144 0/0 150

369BB6 100 Zlotých 1974, Koperník, pův. dr. poškrábaná kapsle, Y.68 Proof 150

370BB7 100 Zlotých 1975, Paderewski, původní  dr. pošk. kapsle, Y.77 Proof 150

371BB8 100 Zlotých 1975, Modrzejewska, patina, nepůvodní dr.

poškrábaná kapsle od Kopernika, Y.78 Proof 150

Polsko - Republika 1990 - 

372BB9 20 000 Zlotých 1991, 225. výročí Varšavské mincovny, bimetal, 

Y.215, kapsle 0/0 120

373BB10 50 000 Zlotých 1992, 200 let vojenského řádu Virtuti, Y.229, kapsle 0/0 90

Rakousko - II. republika 1945 -

374JD32  25 Šilink  1967, M. Terezie, nep, rys., dr. flíček, dr. hr., KM.2901 1/1 120

Rusko - Mikuláš II. 1894  - 1917

375WA18 50 Kopějek 1912 EB, nep. hranky, m.o. - 2x, Y.58.2 1/1- 75

376WA19 20 Kopějek 1906 EB, 07 EB, 09 EB, 1914, BC, 15 BC, dr. rysky,

dr. flíčky, Y.22a.1, 22a.2        (-1/1-, 3/3-, 2/2, 2/1-, 1/1)            5ks 1 aţ 3- 80

377WA20 20 Kopějek 1910 EB, 15 Kop. 1901 AP, 02 AP, 08 EB, 10 Kop. 

1909 EB, 11 EB, 14 BC (2kusy),  ½ Kop. 1914, dr. rysky, pat., 

Y.22a.1, 21a.2, 20a.2, 48.1, 

(2/1-, -3/3-, 3/3, 2/2, -1/1, 2/1-, 1/1-, 1/1, 2/2)                             9ks 1 aţ 3- 90
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378JD39 1 Kopějka  1913 (hrana), ½ Kopějky 1912, 13, patina, dr. nečistoty,

 Y.9.2, 48.1    (1/1, 1/1, -1/1)                                                       3ks 1 aţ 1- 26

SSSR 1923 - 1991

379FB24 1 Rubl 1964, 1965 - 20 let vítězství, 1967 - 50 let SSSR, 1970 -

Lenin, 1975 - 30 let vítězství, 1977 - 60 let VŘSR, dr. rysky, dr. hr., 

Y.134a.2, 135.1, 140.1, 141, 142.1, 143.1                                 6ks 1 aţ 2 40

380XA9 50 Kopějek 1924 TR, nep. hranky, dr. rysky, Y.89.1 2/2 80

381WA21 50 Kopějek 1924 TR, rysky,  Y.89.1 3/3 70

Řecko - Jiří I. 1863 - 1913

382GA22 10 Lepta 1912, 1922, 5 L. 1912, + Republika, 5 Drachma 1930, 

2 D. 1926, 1 D. 1926B,  20, 50 Lepta 1926, patina, dr. dr., KM.63,

66.1, 62, 71.1, 70, 69, 68, 67 

(1/1-, 1/1, -1/1-, 1/1, 2/2-, 2/2-, 1/1-, 2/2)                                    8ks 1 aţ 2- 30

Řecko - Pavel I. 1947 - 1964

383GA23 20 Drachma 1960, 10 D. 1959, 5, 2 D. 1954, 1 D. 1959, 50, 20

Lepta 1954, 10 L. 1959, 5 L. 1954, dr. rysky, nep. hranky, patina,

KM.85 aţ 77 , (-1/1-, 2/2, 2/2, -2/2-, 2/2, 2/2-, 1/1, 1/1, -1/1-)     9ks 1 aţ 2- 30

Řecko - republika 1973 -

384GA24 2 Eura aţ 1 Cent (Lepto) 2002, sada 8 kusů, vše rl. 0/0 35

Srbsko - Petr I. 1902 - 1918

385JD40 1 Dinár 1915, 50 Para 1915, patina, KM.25.1, 24.1                   2ks -1/1 , 1/1 60

Španělské Nizozemí, Brabant, Filip II. 1555 - 1598

386JG69 1 Escudo (Philipsdaaler) 1586, Tournai, dr. vady stříţku, 33.14g, 

Vanhoudt 362.TO 2/2- 2400

Španělsko - Jaime II. 1291 - 1327

387GA146 Croat, minc. Barcelona, 3.16g, pěkná patina, Cay.1722 1/1 1400

Španělsko - Isabela I. a Fernando V. 1474 - 1504

388GA142 1 Real b.l., S, Sevilla, 3.24g, okrájený, patina, Cay.2583 -1/1- 1200

389GA143 1 Real b.l., T,Toledo, 2.93g, nedoraţen, patina, dobře opr. stopa 

po očku, Cay.2593a 2/2 440

390GA144 4 Maravedis b.l. C, Cuenca, dr. okrájený, patina, Cay.2372 3/3 240

Španělsko - Filip III. 1598 - 1621

391GA134 8 Maravedis 1607, Segovia, patina, KM.15.5 2/2 180

Španělsko - Filip IV. 1621 - 1665

392GA122 8 Real b.l., (1624 - 1627), lodní, Segovia?, silně nedoraţen, 27.46g,

tmavá patina, Cay.5845? -3/3- 1000

393GA125 2 Real b.l., lodní, osekán do šestiúhelníku, blíţe nelze určit, 3.11g,

 patina -2/3 200

394GA128 ½ Real 1627 P, Segovia, 1.34g, patina, KM.88 2/2 300

395GA129 16 Maravedis 1663, Trujilo, excentrická raţba, patina, KM.172.9 3/3 70

396GA130 8 Maravedis 1621-1626, Segovia, přeraţba na 8 Maravedis 1652,

patina, Cay.5022/30 2/2 50

397GA131 8 Maravedis 1621-1626, Madrid, přeraţba na 8 Maravedis 1658,

patina, prohnutý, Cay.5021/29 2/2 50

398GA132 6 Maravedis 1641, Segovia, přeraţba na VI Maravedis, pat., KM.14 3/3 30
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399GA133 4 Maravedis 1654 S, Segovia, vylomený okraj 4 x 5 mm, patina,

 Cay.4919 -2/3 50

Španělsko - Carlos II. 1665 - 1700

400GA119 2 Maravedis (1)686, Trujilo, Cu, 7.28g, Cay.6643 3/3 50

401GA120 2 Maravedis b.l.,(1690), Valladolid, Cu, 6.51g, a 5.44g, otřelé,

Cay.6630 - 44                                                                              2ks 3/3, -3/3- 60

Španělsko - Karel Rakouský 1703 - 1714

402GA118 2 Real 1711, Barcelona, pěkná patina, dírka 2 mm, KM.PT5        R 1/1 380

Španělsko - Filip V. 1700 - 1746

403GA113 2 Real 1733 PA, Sevilla, patina, KM.355 -1/1- 260

404GA114 1 Real 1738 PJ, Sevilla, patina, KM.354 2/2 180

405GA115 Seiseno 1709, 1710, FV, obě Valencia, (Cu), patina, KM.248   2ks 3/3 55

406GA116 4 Maravedis 1720 B, Barcelona, tmavá pat., okrajový stř., KM.303 -2/3 40

407GA117 Mallorca, 1 Treseta 1722, okrojena, otřelá, patina, Cal.1970 4/3- 26

Španělsko - Carlos III. 1759 - 1788

408GA112 1 Maravedi 1772, minc. Segovia, (Cu), patina, KM.405.2 -1/1 200

Španělsko - Joseph Napoleon I. 1808 - 1813

409GA105 20 Real 1812 AI, Madrid, 26.90g, pěkná patina, KM.551.2            R -1/1- 4000

Španělsko - Fernando VII. 1808 - 1833

410GA100 20 Real 1822 S.RD, nep. hranky, 2x sek v ploše rv., pat., KM.563.2 -2/2 1600

411GA101 8 Maravedis 1816, 1820 obě J, Jubia, 2 M. 1827 Segovia, tmavá

patina, KM.461, 491, 487.1     (3/3, 3/3, 2/2)                                3ks 2 aţ 3 100

412GA102 Španělská Mallorca - 30 Sueldos 1821 Fro, Mallorca, 26.26g,

dr. nedoraţen, dr. hranky, patina, C.L53.1, Cay.15172                  R 1/1 3000

Španělsko - Isabela II. 1833 - 1868

413GA86 20 Real 1836 M.CR, Madrid, 2x úhoz v ploše, dr. rysky, hrana, 

dr. hrany, patina, KM.576                                                             RR 2/1 16000

414GA87 20 Real 1861, Madrid, hvězdičky - 6 cípů, dr. rysky, dr. hranky, 

patina, KM.609.2 2/1 380

415GA88 2 Escudos 1867, Madrid, dr. rys., hrana, dr. hranky, pat., KM.629 2/2 320

416GA89 4 Real 1841 B.PS, Barcelona, vlas. rysky, dr. hrany, dr. vady 

materiálu, KM.519.1 2/1- 120

417GA90 4 Real 1864 Madrid, hvězdičky - 6 cípů, dr. rysky, nep. hranky,

patina, KM.608.2 3/3 50

418GA91 40 Centimos 1867, Madrid, hvězdičky - 6 cípů, dr. rysky, dr. hrany,

KM.628.2 -2/1- 50

419GA92 2 Real 1853, Seville, hvězdičky - 7 cípů, patina, KM. 599.3 3/2- 50

420GA93 2 Real 1860, Barcelona, hvězdičky - 8 cípů, patina, KM. 607.1 -2/1 70

421GA94 1 Real 1855, Seville, hvězdičky - 7 cípů, 1859 Madrid,  hvězdičky -

6 cípů, patina, KM.598.3, 606.2                                                   2ks -2/2-, -1/1 80

422GA95 8 Maravedis 1842 Segovia, 1848 J, Jubia, 2 Maravedis 1849 

Segovia, patina, dr. hranky, KM.531.3, 531.2, 532.4                  3ks

-3/3, -3/3,

2/1- 100

423GA96 4 Maravedis 1845 J, Jubia, patina, KM.530.2 -1/1 100

424GA97 25 Centimos 1862, Segovia, tmavá patina, KM.615.2 3/2 24

425GA98 5 Centimos 1866 OM, Segovia, 2½ C.1867 OM, Segovia, 

1 C. 1868 OM, Jubia, ½ C. 1868 OM, Segovia, patina, KM.635.4,

634.4, 633.2, 632.4   (3/3, -2/2, 2/1, -2/1-)                                  4ks 1 aţ 3 70
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426GA99 2½ Centimos 1868 OM, Barcelona, nep. hranky, patina, KM.634.5 -1/1 50

Španělsko - Provizorní vláda, 1868 - 1871

427GA82 5 Peseta 1870 SN.M (Ag 900), dr. rysky, dr. hranky, dr. flíček,

raţba z prasklé raznice, KM.655 1/1 400

428GA83 2 Peseta 1870/70 SN.M,(Ag 835), dr. rys., nep. hranky, KM.654 -2/2 80

429GA84 2 Peseta 1870/73 DE.M,(Ag 835), dr. rys., nep. hranky, KM.654 2/1- 80

430GA85 1 Peseta 1870 DE.M, 10, 5, 2, 1 Centimos, vše 1870 OM, patina, 

KM.653, 663 aţ 660 (-3/3-, -1/1-, -2/2, 2/2, -2/3)                        5ks -1 aţ 3- 50

Španělsko - Amadeo I. 1870 - 1873

431GA80 5 Peseta 1871/75, DE.M (Ag 900), rysky, dr. hranky, KM.666 3/2- 340

Španělsko - I. republika 1873 - 1874

432GA81 5 Peseta 1873, Cartagena (Ag 900), 28.46g, dr. rysky, hrana, 

dr. hranky, raţba z popraskané raznice, pěkná pat., KM.716        R 1/1 4000

Španělsko - Alfons XII. 1874 - 1885

433GA73 5 Peseta 1875/75, DE.M (Ag 900), vlas. rys., dr. hry., pat., KM.671 -1/1- 460

434GA74 5 Peseta 1876/76, DE.M (Ag 900), vlas. rys., hrana, dr. hranky,

patina, KM.671 2/1- 400

435GA75 5 Peseta 1877/77, DE.M (Ag 900), dr. rys., nep. hr., pat., KM.676 -2/2 360

436GA76 5 Peseta 1885/87, MS.M (Ag 900), dr. rys., dr. hry., pat., KM.688 2/1- 400

437GA77 2 Peseta 1882/82, MS.M (Ag 835), dr. hrany, patina, KM.678.2 3/3 70

438GA78 1 Peseta 1885/85, MS.M (Ag 835), dr. hranky, patina, KM.686 2/2 120

439GA79 50 Centimos 1880 MS.M, 10 C. 1878 OM (dr. hrany), 5 C. 1878

OM, patina, KM.685, 675, 674                                                   3ks 

-1/1-, -2/2-

-1/1- 40

Španělsko - Alfons XIII. 1886 - 1931

440GA62 5 Peseta 1888/88 MP.M (Ag 900), dr. rys., dr. hr., pat., KM.689 2/1- 420

441GA63 5 Peseta 1890/90 PG.M (Ag 900), dr. rys., dr. hr., pat., KM.689 -2/2- 360

442GA64 5 Peseta 1891/91 PG.M (Ag 900), dr. rys., lak na hraně, 

patina, KM.689 1/1 400

443GA65 5 Peseta 1893/93 PG.L (Ag 900), dr. rys., dr. hr., pat., KM.700 2/1- 320

444GA66 5 Peseta 1898/98 SG.V (Ag 900), dr. rys., dr. hr., pat. KM.707 2/2 320

445GA67 2 Peseta 1889/89 MP.M (Ag 835), nep. rys., nep. hranky,

patina, KM.692 1/1 420

446GA68 2 Peseta 1905/05 SM.V (Ag 835), vlas. rysky, hrana, KM.725 -1/1- 150

447GA69 1 Peseta 1900/00 SM.V (Ag 835), nep. rysky, pěkná pat., KM.706 1/0 130

448GA70 50 Centimos 1892/92 PG.M (dr. hrany), 1910/10 PC.V , 

(obě Ag 835), patina, KM.690, 730                                             2ks 0/1, 1/0 140

449GA71 50 Centimos 1904/04 SM.V (Ag 835), 25 C. 1925, 27, 2 C. 1905

SM.V, 1 C. 1906 SL.V, 1912 PC.V, patina, KM.723, 740, 742, 722,

726, 731 (2/1, -1/1-, -1/1-, -1/1-, -1/1-, -1/1-)                              6ks -1 aţ 2 100

450GA72 50 Centimos 1926 PC.S (Ag 835), patina, KM.741 0/0 90

451GA52 Igualada - městské spotřební druţstvo, 5 Peseta b.l. (konec XIX.

a první dekáda XX. století), Zn. 33 mm, dr. hrany, patina 2/2 100

Španělsko - II. republika 1931 - 1939

452GA61 1 Peseta 1937 (stopy koroze, dr. flíčky), 50 Centimos 1937 (flíček,

dr. hr.), 25 C. 1934, 1937, patina, KM.755, 754.2, 751, 753      4ks   

2/2, 2/2,

-1/1-, 1/1 30
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Španělsko - gen. Franko 1939 - 1975

453GA59 100 Peseta 1966 / 68, (Ag 800) dr. rysky, patina, KM.797 1/1 120

454GA60 50 Peseta 1957/58, 25 P. 1957/69, 5 P. 1957/67, 2½ P. 1953/56,

1 P. 1944, 53/56, 66/69, 50 Centimos1949, 66/67, 10 C. 1940, 59,

5 C. 1940, 45, patina, KM.788 aţ 785, 767, 775, 796, 777, 795,

766, 790, 765 (1, 1, 1, 2, 2-, 1, 0, 1, 0, 2-, 0, 2-, 3)    13ks 0 aţ 3 40

Španělsko - Juan Carlos I. 1975 - 2014

455GA48 2000 Peseta 1999, 750 let Barcelony, KM.1029, kapsle Proof 260

456GA49 500 Peseta 1988, 200 P. 1987, 90, 91, 92, 94, 96, 100 P. 1985, 

93, 94, 95, 97, 98, 99, dr. rysky, pat., KM.831, 830, 855, 884,

910, 936, 965, 826, 922, 935, 950, 984, 989, 1006,

(1-, 2, 1, 1, 0, 1, 1, -1, 2, -1-, 1, 2, 0, 1)   14ks 0 aţ 2 150

457GA53 100, 50, 25, 5, 1 Peseta, 50 Centimos 1980, kompletní serie

pamětních mincí k MS ve Fotbale 1982, patina,  KM.815-20      6ks 0 aţ 1 60

458GA50 5 Ecu 1989, Karel V., Ag, 42 mm, 33.45g, KM.M2, kapsle Proof 220

459GA51 1 Ecu 1992, brána Alcaly, Ag, 24mm, 6.72g  KM.M.8, kapsle Proof 80

460GA54 2, 1 Euro, 50, 20, 10, 5, 2, 1 Cent b.l.,(1998) zkušební raţby

(EURO EN PRUEBA), Cay.17390, rl.                                          8ks 0/0 200

Španělsko - Království Mallorca, Juan II. 1458 - 1479

461GA145 Dobler, Mallorca, 0.83g, tmavá patina, dr. povrchová koroze, 

2x napr. raţbou 1,5 mm, Cru.956, Cay.2023 -2/1- 360

Španělsko - Santo Domingo, Carlos I. a Juana 1504 - 1555

462GA141 4 Maravedis S-P, b.l., Santo Domingo, nedoraţeno, patina, Cal.208 3/3 100

Španělsko - Valencie, Filip IV. 1621 - 1665

463GA126 1 Real 1653, (Ag), 1.69g, excentrická raţba, patina, KM.15 2/2 300

Španělsko - Navarre, Filip IV. 1621 - 1665

464GA127 1 Cornados 1627 P-A, Pamplona, patina, KM.20 3/3 240

Španělsko - Katalánsko, Francouzská okupace, Ludvík XIV. 1643 - 53

465GA121 Seiseno 1651, Barcelona, patina, KM.27 3/3 120

Španělsko - Barcelona, Joseph Napoleon I. 1808 - 1814

466GA106 5 Peseta 1811, 26.90g, pěkná patina, KM.69     1/0 5000

467GA107 1 Peseta 1813, 5.55g, pěkná patina, KM.70 1/1 1000

468GA108 4 Quartos 1810, litý bronz, patina, KM.67a 2/2 130

Španělsko - Katalánsko - Fernando VII. 1808 - 1833

469GA103 3 Quartos 1812, úhozy v ploše, patina, KM.115 3/3 100

Švédsko - Gustav VI. Adolf 1950 - 1973

470MF12   1 Krona 1966, 67 (dr. flek), 50 Öre 1956, + 1 Krona 1946, 

  5 Öre 1949, patina, KM.826, 825, 814, 812 (1, 0, 1, -2, -1)       5ks 0 aţ 2- 80

Švýcarsko - Republika

471HA28 5 Frank 1982, dr. rysky,  KM.40a.2 Proof 100

472HA29 5 Rappen 1931 b, 2 Rappen 1909 B (pat.), nep. rys., KM.26, 4,  2ks -1/1-, -1/1- 60

473JG83 2 Rappen 1890 B, dr. hr., patina, KM.4.1  -1/1- 30

Vatikán - Pius IX.  1846 - 1878

474JD33 2 Baiocchi 1850 IVR, patina, KM.1344  2/2 60

Velká Británie - Jiří V. 1910 - 1936

475MF6 Shilling 1934, vada stříţku, dr. hranky, patina, KM.833 2/2 30
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476MF7 6 Pence 1919, 29, 33, patina, KM.815, 832   (-2/2-, -2/2, 2/2)    3ks             2 aţ 2- 50

477MF8 3 Pence 1920, 22, 31, 32, 33, 34, 36, patina, KM.813a, 831

(2/1, 3/2, 2/2, 2/2, 2/1-, -2/2-, 2/1-)                                               7ks -1 a 3 90

Velká Británie - Jiří VI. 1936 - 1952

478XA10 2 Shilling 1941, nep. rysky, KM. 855 1/1 70

479MF9 6 pence 1937 (3x dr. flíček), 1944, patina, KM.852                     2ks 1/0, 1/0 40

480MF10 6 Pence 1942, 43, 45, 48 (flek), 51, dr. hranky, dr. rysky, patina,

KM 852, 862, 875  (2/2, 2/1-, -1/1,  2/1-, 1/1)                              5ks 1 aţ 2 40

481MF11 3 Pence 1937, 1940 (hrana), KM 849                                         2ks 0/0, 1/1 40

Velká Británie - Elizabeth II. 1952 - 

482GA25 2 Libry 1986, 1 Libra 1983, 84, 88, 89, 90,95, 2002, dr. rysky, 

KM.947, 933, 934, 954, 959, 941, 969, 1030,

 (0, -1, 0, 2, -1,-1, 1, 1) 0 aţ 2 40

483GA26 Crown 1965, Churchill, 25 Pence 1972 - stříbrná svatba, 1977 

25 let vlády, 1981  - sňatek prince z Walesu, nep. rysky, kapsle,

KM.910, 917, 920, 925                                                                4ks

0/0, 0/0,

1/0, 0/0 90

M I M O E V R O P S K É      S T Á T Y   (abecedně)
Austrálie, Jiří V. 1910 - 1936

484JD41 6 Pence 1921, dr. rysky, dr. hrana,  KM.25 2/2 30

Austrálie, Jiří VI. 1936 - 1952

485MF13 1 Shilling 1941, poč. patina, KM.39                     -1/1 55

Bolívie, Filip II. 1554 - 1598

486GA138 2 Real b.l. lodní, (1586-1591), Potosí, 6.69g, okrojený, dírka, patina

Cay.3427 -3/3- 200

487GA139 1 Real b.l., Potosí, 2.97g, okrojený, dírka, excentrický, patina, 

Cay.3309 -3/3- 100

Bolívie, Filip III. 1598 - 1621

488GA136 1 Real b.l. lodní, Potosí, 2.13g, okrojený, dírka, nedoraţený, patina 3/3 60

Bolívie, Filip IV. 1621 - 1665

489GA124 8 Real 1655 TR.P. Potosí, lodní, 27.08g, nedoraţen, blíţe neurčen 3/3 1400

Brazílie, regionální mince, stát MINAS GERAIS, 1808 - 1810.

490GA110 960 Reis, b.l. (1808), 8 Real 1800 PP, Potosí, 26.94g, kontramarka

na 960 Reis státu Minas Gerais dr. nedoraţ., pěkná patina, KM.242 -2/2/-1/1 1600

Cookovy  ostrovy, Elizabeth II. 1952

491CM1 50 Dollar 2014, rok koně, Ag 999, 155.5 g, náklad 888 ks, kapsle,

certifikát, krabička Proof 4800

492PC16 5, 2, 1 Dollar 2015, dr. rysky, KM.UC5, UC6, UC4 1/1 50

Filipíny pod USA

493DA70 ½  Centavo 1903, 2x flíček, patina, KM.162 -1/1 26

Francouzská Polynésie

494PC17 100, 50, 2 Frank 2017, 50 F. 2001, 20, 1 F 2014, 5 F. 2016, 

KM.14a, 13a, 10, 13, 9a, 11, 12, (1/0, 0/0, 0/0, 1/1, 1/1, 1/1, 1/1)     7ks 0 aţ 1 50

Gibraltar

495GA28 2 Libry 1992 (2,8 ECUS), KM.293, kapsle Proof 40
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496GA29 Crown 1967, 25 Cent 1977, stříbrné výročí vlády Alţběty II., 

KM.4, 10                                                                                    2ks 0/0 30

Izrael  republika 1948 -

497CM2 2 Sheqalim 5771 (2011), mrtvé moře, Ag, 925, 28.8g,

náklad 5000 ks, kapsle, krabička, přebal, KM.482 Proof 1200

Kanada

498DA72 25, 10, 1 Cent , vše 1967, 100 let konfeder., dr. rys., 1 Cent 1951,

78, 86, patina, KM.68a, 67a, 65, 41, 59.1, 132 

(1/1, 3/3, 1/1, -1/1-, 1/1, 1/1)                                                       6ks 1 aţ 3 50

499MF15   5 Cent 1919, patina, KM. 22                -1/1 36

500DA71   1 Cent 1918, dr. skvrnka, dr. hranky, patina, KM.21                1/1 30

Mexiko, Filip III. 1598 - 1621

501GA137 2 Real b.l.,lodní (1612 - 1620), Mexiko City, 9.12g, nepr. tvar, pat. 3/3 200
Mexiko, Filip IV. 1621 - 1665

502GA123 8 Real 1653 P, Mexiko City, lodní, 27.47g, nedor., KM.45, Cay.6072 2/2 1600
Mexiko, Ferdinand VII. 1808 - 1833

503GA104 2/4 Seal (¼ Real) 1814, Mexiko City, dr. hranky, patina, KM.64 2/2 320

Niue

504TE10 5 Dolar 1987 - tenis Olympijské hry Soul 1988, 5 Dolar 1988 - 

VIII. Evropský šampionát v Německu 1988, patina, KM.5, 12     2ks 0/0 60

Nizozemské Antily, William I. 1815 - 1840

505GA109 Curacao - 3 Reales b.l.(1818), 1/5 španělského 8 Realu 1788 - 

1808, PJ. Potosí, výseč s kontramarkou „3“, patina, KM.28         R -1/1- 650

Nový Zéland, Elizabeth II. 1952 -

506GA30 50 aţ 1 Cent 1967 + 1 Dollar 1990, 91, 50 C. 2006, 10 C. 1988, 

5 C.1995, dr. patina, dr. rysky, KM.37.1, 36.1, 35, 34.1, 32.1,

31.1, 78, 119a, 61, 60,  (0, 0, 0, 0, 0, 0, 1, -1, 0, 1, 0)               11ks 0 aţ 1- 24

Britské Panenské ostrovy - Elizabeth II 1952 -

507GA40 20 Dollar 1985, zlatý dublon 1702, KM.52, kapsle Proof 160

508GA41 20 Dollar 1985, zlaté Escudo 1733, KM.57, kapsle Proof 160

509GA42 20 Dollar 1985, Loď  a nizozemská děla, KM.65, kapsle Proof 160

510GA43 20 Dollar 1985, Španělský 8 Reales, lodní mince, KM.66, kapsle Proof 160

Britská Nová Guinea (Papua Nová Guinea) - Jiří V. 1910 - 1936

511MF16 1 Shilling 1936, patina, KM.5 1/1 50

Britská Nová Guinea (Papua Nová Guinea) - Jiří VI. 1936 - 1952

512MF17 1 Shilling 1938, KM.8 0/0 60

513MF18 1 Shilling 1945, KM.8 0/0 60

Straits  settlement / Malajsie, Jiří V. 1910 - 1936

514HA30   5 Cent 1919, 1 Cent 1920 (dr. flíčky), ½ Cent 1916, patina,

        KM.31, 32, 28                                                                      3ks

-1/1, 1/1,

-1/1- 70

Tristan da Cunha (ostrov patřící ke Svaté Heleně)

515GA31 1 Crown 2005, 60. výr. vítězství v Evropě, 1945 - 2005, KM.UC.104 0/0 60
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Turks a Caicos ostrovy - Britská kolonie

516GA32 5 Crown (5 Dollar) 1995, 50. výročí dne vítězství 8.5. 1945, 

letadla, mincovní dopis č. 700, razítko 14.8.1995, KM.134 0/0 30

USA

517DA56 1 Dollar 1971 Eisenhower, 1979 Anthony, 5 Cent 1901, 17, 42, 64,

 KM.203, 207, 112, 134, 192a (1/1, 1/1, -3/3, -2/2-, -3/3-, 2/2)    6ks 1 aţ 3- 110

518MA55 1 Dollar 1979 P, 1980P, oba Anthony, KM.207                           2ks 1/0 50

519MA57 1 Dollar 1992, investiční, Liberty, 1 unce Ag, při obvodě počínající

patina, zasazen v původním plastovém pouzdře s popisem, KM.273 0/0 400

520MA56 ½ Dollar 1964 (poškrábaný - vlas. rysky, 1964 D (dr. flíčky),

 oba Kenedy, KM.203                                                                   2ks 1/0, 1/0 150

521GA33 ½ Dollar 1982 D, G. Washington, 250. výr. narození, KM.208 0/0 75

522JG82 ¼ Dollar 1911, Barber, 10 Cent 1919, Merkur, 1967, 85 D 

 Roosevelt, patina, KM.114, 140, 195a                                        4ks

3/3, 2/2,

-1/1-, 1/1 60

523WA22 ¼ Dollar  1963 D, 10 Cent 1923 (dr. flíčky), 1942, oba Merkur, 

1 Cent  1900, Indián, (patina), KM.164a, 140, 90a                      4ks

-1/1-, 1/1,

1/1-, 2/2 110

524DA57 ¼ Dollar  1965, 66, 67, 69, 70D, 71, 74, 77, 79, 81, KM.164a,

(-1/1-, -1/1-, 2/1-, -2/2-, -1/1-, 2/2, -1/1-, 3/3, 2/2, 2/2)                10ks -1 aţ 3 50

525DA58 ¼ Dollar 1969, 70, 71, 72, 76 bubeník, 79, 90, 93 (fleky), 94, vše D,

KM.164a, 204, (2/2, -1/1-, 2/2, 2/2, 1/1, 2/2, -1/1-, -1/1-, -1/1-)    9ks 1 aţ 2 46

526DA59 ¼ Dollar  1980, 81, 83 aţ 91, 93 aţ 95, vše P, KM.164a, (-1/1-, 

-1/1-, -1/1-, -1/1-, -2/2-, 2/2, 2/2, 2/2, 3/3, -1/1-, -1/1-, -1/1-, -1/1-, 1/1)  14ks 1 aţ 3 70

527DA60 ¼ Dollar Missouri 2003 P, Kalifornie 2005 D, Perrys Victory 2013D,

Everglades 2014 P, G.R.Clark 2017 S, Picturet rocks 2018 S     6ks 0/0 32

528DA61 10 Cent 1964 D, 65, 66, 67, 70 D,  71 D, 74 D, 77, 80 P, 81 P, 

82 D, 83 P, 84 P, 87 P, 88 P, 89P, 91 P, 92 P, 94 P, D, 95 P, 98P,

99 P, 2001D, 04 D, 05 D, 07, 13 P, 15 P, dr. rys.,  KM. 195        29ks 0 aţ 3 80

529GA34 5 Cent 1866, patina, KM.96 3/2- 100

530DA62 5 Cent 1964, 69 D, S, 72 D, 74, 75 D, 78, 79 D, 84 D, 86 P, 88 P, 

89 P, 90 D, P, 91 D, 92 D, 94 P, 95 P, 97 P, 99 D, 200 D, 01 D,

05 D,  dr. rysky, patina, KM.A192, 368                                      23ks 1 aţ 2- 30

531DA63 1 Cent 1902, 03 (hrana), 07 - Indián, 1909, 10 A. Lincoln, vše b.z., 

dr. hranky, patina,  KM.90a, 132, (-1/1-, 1/2-, -1/1-, 2/2, 3/3)      5ks -1 aţ 3 75

532DA65 1 Cent 1934 aţ 1969, vše b.z., (chybí 1935, 38, 47, 52, 54, 65), 

dr. hranky, 3ks dr. flíčky, patina, rl., KM.132, 132a, A132, 201,
(3, 2, 2, 2, -1, 2, -2, 1, 2, 2, 2, 1, 0, 1, 1, 1-, 1-, 3, 0, 0, 1, 1, 0, 1-, 0, 0, 

2, 1, 1, 0 )                     30ks 0 aţ 3 65

533DA67 1 Cent 1946, 1951 aţ 1981, vše D, (chybí 1965, 66, 67), dr. hranky

4ks dr. flek, patina, rl., KM.A132, 201, (2-, 0, 1-, 1, -1, 3, -1, 1,

1, 1, 1, 0, 2, -1, 2, 0, 1, 1-, 0, 1, 0, 1, 0, 1, 1, 0, 0, 1-, 0)           29ks 0 aţ 3 46

534DA68 1 Cent 1970 aţ 2012, vše b.z., (chybí 2002), nep. hranky, většina

rl., KM.201, 201b, 444                                                               42ks 0/0 80

535DA69 1 Cent 1983 aţ 2012, vše D, nep. hranky, většina rl., KM.201, 

201b, 442                                                                                  30ks 0/0 60

536MA58 Sada oběţných mincí 1992 S, 1 cent aţ  ½ Dollar,  plexi pouzdro,

certifikát, původní papírový přebal                                              5ks Proof 200

537MA59 Sady oběţných mincí 1992 D, 1992 P, 1 cent aţ  ½ Dollar, obě

sady zataveny v plastu se ţetonem mincovny D a P, původní 

obálka mincovny, popis mincí, rl., 5 + 5 ks, 2 ţetony    celkem 12ks 0/0 120
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FALERISTIKA
RAKOUSKO - UHERSKO, František Josef I.  1848 - 1916

538JG116 Čestná medaile za čtyřicetileté věrné sluţby, ouško, očko, bronz

zlacená, zlacení místy setřeno, bez stuhy -1/1 150

539RA10 Jubilejní kříţ 1908, zlacení setřeno, ouško, očko, bez stuhy 2/2 50

Československo

540RA23 Vyznamenání ČSSR Za vynikající práci, č.10939, stuţka,

 VM.34- II., původní etue 1/1/1 46

541RA20 Medaile Za zásluhy o obranu vlasti ČSR, VM.43 - I, punc.

Ag 900, sign. Zukov, stuţka s miniaturou, jehla, pův. pošk. etue 1/1/1 220

542RA21 Medaile Za zásluhy o obranu vlasti ČSSR, VM.43 - II, punc. Ag

925, sign. Mincovna Kremnice, 2x stuţka s miniaturou, etue 1/1/1 240

543RA22 Medaile Za sluţbu vlasti ČSSR, VM.44-II, stuţka, dekret (1982),

 etue 0/0/0 50

544CL2 Řád Rudého praporu práce ČSR, VM.45-I, číslovaný (3246), 

puncov., zlacené Ag 900, výroba Zukov, stuha, pův. etue 1/1/2 1000

545RA24 Pamětní medaile na 20 let osvobození, 1965, VM.53,  stuţka,

 původní etue 1/1/1 60

546RA25 Vyznamenání ČSSR Za zásluhy o lidové milice II. stupeň,

VM 54/II, stuţka s miniaturou, původní etue 1/1/1 80

547RA31 Odznak vzorný milicionář, částečně smalt. bronz, 31 x 38 mm, 

šroub, matice, dekret, krabička 1 50

548CL3 Pamětní medaile k 50. výročí zaloţení KSČ, VM.56, stuţka, etue, 

+ udělení k pamětní medaili 25. výr. vítězného února 1/1/1 40

549TD1 Pamětní medaile k 50. výročí zaloţení KSČ, VM.56, stuţka 1/1/1 30

550RA26 Medaile Za obětavou práci pro socialismus, VM.62, stuţka s 

miniaturou, dekret (1988), etue 1/1/1 50

551RA27 40. výročí Února a LM - středočeský krajský výbor KSČ, stuţka,

dekret (1988), etue 1/1/1 30

552MF5 NSG - Národní garda - kříţ za věrné sluţby, VM.77c, nesign.,

matový bronz, vydání z roku 1945 1/1/1 180

553RA11 Pamětní medaile 1. revolučního pluku NSG, VM.163, bez štítku 

na stuze, jehla, 1/1/2 200

554RA32 Čestné odznaky Českého svazu protifašistických bojovníků, 

 a) VM.216a, bronz, 30 mm,  b) Československý, protifašistický 

bojovník (1980), mosaz ve tvaru pavézy 28 x 40 mm, oba závěs,

Odznak za upevňování boj. přátelství, šroub, dekret, krabička    3ks 

1/1/1,

1/-/1, 1 50

555TD2 Pamětní medaile k 40. výročí Února a LM - stranický výbor KSČ

Brno, + čepicový odznak LM 1/1/-1, 1 50

556TD3 ROH - Inspektor BOZ / odbor. svaz prac. ve stavebnictví a  výr. stav. 

hmot, zlatě eloxovaný barvený hliník, 34 x 38 mm, šroub s maticí 0/0 50

Československo - vojenské odznaky

557CL4 Výkonnostní odznak výsadkáře, 3. třída, číslovaný - 8148, smalt, 

stříbření část. setřeno, šroub, matice, klopové miniatury - tombak

č. 7486 a barevná, Zukov Praha, obě jehla, Krubl 23/9, 7, 8        3ks 2, 1, 1 220

558RA13 Odznaky - Vzorný voják (bronzový plech a elox. Al), Vzorné druţstvo

(Al), vše šroub s maticí, Třídní specialista 2 tř., (Al), patky, Sva-

zarm - Za brannou výchovu, plamenná hvězda a znak svazarmu,

bílí kov 30 mm, část. barveno, závěs se zavír. špend. 5ks

1, 1, 1,

1, 1 40
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559RA14 Odz. zdat. TOZ II, PPOV-I, Vzor. druţstvo (Al), vše šroub, matice,

čep. odz., 50. léta, barv. Ms., miniat. letec- pilot, Ms., jehla, 

Svazarm - Za brannou vých., plamen. hvězda, znak, část. barveno,

závěs, odz. člen brig. soc. práce, část. smalt, jehla

2, -1, 1, 1,

-2, 1, 1 60

560RA36 Pamětní odznak civilní obrany- Vzorný pracovník CO, 25 x 40 mm,

jehla, + miniatura,  Za aktivní práci v SSM, zlatě elox. barvený Al,

36mm, zavír. špendlík, krabička, 

Krubl. tab.30, 3 řada/1, Krubl. tab.29, 2 řada/3                            3ks 1 , 1 , 1 40

Polsko

561DX5 Řetěz pro vedoucího registratury (polské soudnictví), patinovaná

orlice z bílého kovu 35 x 39 mm, zlacený řetěz, celková hmotnost

92.3g, původní krabička 1 140

SSSR

562JG117 Medaile za odvahu č. 1524204 (1945), Ag, popraskané smalty, 

neznačena, nepuncovaná, očko, ouško, bez stuhy -1/1- 240

Resortní medaile a odznaky

563RA28 SNB  - zlacená a smaltovaná zásluţná medaile SNB, SNB - zlacená

a smaltovaná zásluţná medaile za 30 let SNB, (1945 -1975), 

obě se závěsným ramínkem a stuhou, obě stuţky a etue            2ks

1/1/1,

1/1/1 70

564RA12 SNB - vzorný kolektiv, I., II., III. stupeň, elox. Al, šrouby, matice, 3ks 1, 1, 1 80

565RA33 ČSD - jezdím bez nehod a závad - III. stupeň, nečíslovaný, 

nesign., smalt. bronz 42 mm se zavír. špendlíkem, pův. krabička 1 80

566RA15 Za zásluhy o socialistickou myslivost, Český myslivecký svaz, 

sign. zukov Praha 7, částečně smaltovaný bronz 30 x 42 mm, 

dr. flíček, kovový závěs se zavír. špendlíkem 1 , 1 36

567RA30 Čestný odznak ministra paliv a energetiky „Vzorný pracovník", 

postř. bronz na zelené stuţce, smaltovaný závěs se zavír. špend-

líkem, patina, dekret, původní etue 1/1/1 120

568RA37 Vzorný pracovník ČEZ, barevně smaltovaná zlacená mosaz, 

35 x 42 mm, zavírací špendlík, miniatura, +  Zaslouţilý pracovník

mp, barvený a patinovaný kov 35 mm, závěs se zavíracím 

špendlíkem, obě pův. krabička                                            3ks 1 , 1, 1 46

569RA34 Zaslouţilý pracovník ve zdravotnictví, ruce s miskou, had, sign. JP

(Pálavský), patinovaný bílý kov 30 mm, zavírací špendlík, pův. krab. 1 150

570RA16 Kladno - Za věrnost podniku Poldi SONP, mosaz 43 mm,

kovový závěs se zavír. špendlíkem, Corp. 1-120 1 30

571RA35 Kladno - Zaslouţilý pracovník Poldi SONP, Vzorný pracovník

SONP, Za příkladnou práci SONP, Za příkladnou práci Poldi 

SONP, všechny čtyři mosaz s vícebarevným smaltem, zavírací

špendlík, Corp. 1-121, 1-122, 1-123, podobný 1-123, 4ks 1, 1, 1, 1 80

572MA61 ČSA - čestný letecký odznak za odlétaných 5 000 000 km, nesign.

bronz 63 x 34 mm, smalty, 3x patka k uchycení 1 400

ČSFR  a Česká  republika

573RA29 Pamětní medaile Konfederace politických vězňů III. národního 

odboje, patinovaný bronz 30 mm se závěsem, etue 1/1/1 50
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LITERATURA A TISK
574UA222 Kasal Ivo - Losy v srdci Evropy, od klasických ke stíracím, 

edice sazka, Olympia Praha 2001, 223 str. nové 300

575UA221 Mixa M. - Katalog losů třídních a dobročinných loterií 1853 - 1957,

vydala ČNS pob. papírová platidla 1983, 140 str., 118 obr. nové 150

576LA6 Novák Emil: Korunovace a korunovační raţby habsburské monar-

chie v letech 1526 - 1918, I. díl, Ferdinand I. - F. Falcký, Štíty

1991, 177 str., vázané  zach. 260

577LA7 Novák Emil: Korunovace a korunovační raţby habsburské monar-

chie v letech 1526 - 1918, II. díl, Ferdinand I. - F. Falcký, Štíty

1992, 275 str., vázané  zach. 260

578LA8 Novák Emil: Korunovace a korunovační raţby habsburské monar-

chie v letech 1526 - 1918, III. díl, Ferdinand I. - F. Falcký, Štíty

1995, 233 str., vázané  zach. 240

Ostatní 

579DA50 Album na mince USA, 1 cent A. Lincolna všech typů vydání od 

1909 - 2010, 44 políček nové 60

580DA51 Album na mince USA, 1 cent A. Lincolna od 1909 - 1940, typ

Whitman Coin Folder, 90 políček zach. 50

581DA52 Album na mince USA, ¼ Dollar od 1916 - 1974, typ Whitman,

60 políček zach. 30

582DA53 Album na mince USA, ¼ Dollar od 1946 - 1954, typ Whitman,

37 políček zach. 40

583DA54 Album na mince USA, ½ Dollar od 1937 - 1947, typ Whitman Coin

Folder, 36 políček zach. 40

584DA55 Album na mince USA, ½ Dollar od 1948 - 1963, typ Whitman

35 políček zach. 40

PAPÍROVÁ PLATIDLA
Československo 1919 - 1939

585UA118      10 K 1915 / 19 - s. 1216 - 896932, Čsl falešný kolek 2- 80

586UA119      20 K 1913 / 19 - 1.vyd. - s. 2342 - 566466, Čsl kolek, skvrna 3 100

587UA120      20 K 1913 / 19 - II.vyd.  - s. 1012 - 254159,  Čsl kolek mimo

      uherský znak 3 100

588UA121      50 K 1914 / 19 - s. 1017 - 725417,  Čsl kolek nalepen mimo

     uherský znak, 2x dr. natrţena 2 mm 3 200

589UA122    100 K 1912 / 19 - s. 2140 - 59742, Čsl kolek stříhaný 2- 140

590UA123    100 K 1912 / 19 - s. 1350 - 34474, Čsl falešný kolek stříhaný,

    raz. na kolku - Bankovní úřad Karlových Varech, 2x fialová tuţka 3 100

591UA125        1 Kč 1919 - s.011, neperf. 0 220

592UA126        1 Kč 1919 - s.274, neperf. 3 30

593UA127        5 Kč 1919 - s. 0055, neperf. 2- 160

594UA128      10 Kč 1919 - s.O 081 - 261560, neperf., natrţ. 4 mm, 2x prodřena 3- 300

595UA129      20 Kč 1919 - s.P 032 - 738282, neperf. 3 220

596UA130      50 Kč 1919 - s. 0050 - 002395, neperf., 7x natrţ. (1 aţ 6 mm) 3- 2600

597UA131    100 Kč 1920 - M 740124, specimen S1 2- 600

598MA39 5000 Kč 1920 - B 381654, specimen S1 1 400

599UA132 5000 Kč 1920 - B 809787, specimen S1 0 500

600PA23 5000 Kč 1920 - C 872583, specimen S1 0 500

601WA30        5 Kč 1921 - s.1, neperf., 4x natrţena 2 mm, odřena, prodřena 4 100

str.24



602UA133        5 Kč 1921 - s.8, neperf., natrţena 3 mm, prodřena 3- 200

603PA10      10 Kč 1927 - s.R 056 - 451946, neperf., natrţena 8, 5, 2 mm 3- 500

604PA11      10 Kč 1927 - s.B 013 - 476434, neperf. 1- 400

605PA12      10 Kč 1927 - s.B 005 - 101926, perf. NEPLATNÉ S2, lepidlo 1 200

606PA13      10 Kč 1927 - s.N 191 - 679115, neperf. 1- 90

607UA134      10 Kč 1927 - s.N 187 - 157065, perf. NEPLATNÉ 0 300

608UA135      20 Kč 1926 - Zg 298169, neperf. 0 180

609PA14      20 Kč 1926 - Sg 273588, specimen S1 N 80

610PA15      50 Kč 1929 - X 989860, neperf. 2 800

611UA136      50 Kč 1929 - Bb 141078, neperf. 2- 100

612PA16      50 Kč 1929 - Fb 067765, neperf. 2 180

613PA17      50 Kč 1929 - Ub 107068, specimen S1 N 130

614PA18   100 Kč 1931 - O 580261, neperf., natrţena 3 mm 3 300

615PA19   100 Kč 1931 - CHb 554589, neperf. 2- 180

616UA137   100 Kč 1931 - Va 756146, specimen S1 0 200

617UA138   500 Kč 1929 - A 332101, „MÁJA" - čárka dotištěna, neperf. 2- 1000

618PA20   500 Kč 1929 - F 873999, natrţena, neperf. 2 500

619UA139   500 Kč 1929 - E 995152, specimen S1 N 200

620PA21 1000 Kč 1932 - A 0179798, neperf., v pravých rozích rozpité fleky 3- 220

621CL5 1000 Kč 1932 - C 0042529, neperf. 3- 550

622UA140 1000 Kč 1932 - A 0855310, specimen S1 2- 400

623UA141 1000 Kč 1934 - A 017713, neperf. 2 400

624PA22 1000 Kč 1934 - B 866862, specimen S1 N 500

625UA142 1000 Kč 1934 - D 871569, specimen S1, mírně ztmavlé fleky 0 200

626UA148      1 Kč b.l. (1938) - A055, bez razítka, neperf.                             R N 600

627UA149      5 Kč b.l. (1938) - A 016, bez razítka, dr. pošpiněna, neperf.    R 2- 1600

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945

628UA143        1 K 1938/40 - A 073, ruční přetisk, neperf. 0 200

629LA2        1 K 1938/40 - A 075, ruční přetisk, neperf. 2 50

630UA144        1 K 1938/40 - A 059, strojový přetisk, neperf. 1 160

631UA145        5 K 1938/40 - A 055, ruční přetisk, neperf. 3 150

632PA24        5 K 1938/40 - A 028, ruční přetisk, neperf., 2x natrţena 2 mm 3 130

633UA146        5 K 1938/40 - A 007, strojový přetisk, neperf. 2- 300

634PA25        1 K 1940 - B 055, neperf. N 50

635UA147        5 K 1940 - P 049, neperf. 1 70

636PA26        5 K 1940 - B 055, specimen S1                   N 30

637UA150      10 K 1942 - 47N  550205 aţ 207, neperf.                              3ks 1, 1, 1 360

638PA27      10 K 1942 - 47N  912262, specimen S1 N 70

639PA28      10 K 1942 - 15Nb  020197, specimen S1 N 100

640PA29      20 K 1944 - 18A  337902, specimen S1 0 70

641PA30      20 K 1944 - 19H  318316, specimen S1 N 80

642PA31      50 K 1940 - A06  012825, neperf. 2+ 120

643PA32      50 K 1940 - A19  604846, specimen S1 N 130

644UA151      50 K 1944 - 39A 052581 specimen S1 N 150

645PA33      50 K 1944 - 25A  061701, perforováno - NEPLATNÉ, S2, lepidlo 1- 60

646PA34   100 K 1940 /1 - 03A  708398, neperf., dr. skvrny 1- 120

647WA31   100 K 1940 /1 - 17B  782345, neperf. 3 60

648UA152   100 K 1940 /1 - 18B  836901, specimen S1 N 140

649PA35   100 K 1940 /1 - 17B  100964, perforováno - NEPLATNÉ, S2 N 400

650PA36   100 K 1940 /2 - 14A  414575, neperf. 1 160

651UA153   100 K 1940 /2 - 33B  044944, neperf. 1- 100
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652PA37   100 K 1940 /2 - 26A  668790, specimen S1 N 100

653PA38   100 K 1940 /2 - 19Gb  162200, specimen S1 N 240

654UA154   500 K 1942 /1 - D 597406, specimen S1 1 150

655PA39   500 K 1942 /1 - G  411293, specimen S1 0 150

656PA40   500 K 1942 /2 - Aa  537961, neperf. 3 70

657UA155 1000 K 1942 /1 - C 339819, specimen S1 1- 130

658PA41 1000 K 1942 /2 - Ha  558069, specimen S1 N 140

659UA156 1000 K 1942 /3 - Bc 099157, specimen 1 90

660PA42 1000 K 1942 /3 - CHc  217342, specimen S1, dr. stopa po lepu 0 100

661PA43 5000 K 1920/43 - C  566899, přetisk, specimen S1 N 440

662UA157 5000 K 1920/43 - C 792870, přetisk, specimen S1 0 400

663UA158 5000 K 1944  - 13A 012302, specimen S1 0 200

664UA159 1,2,5,10,20,50,100K 1943 - TEREZÍN-kompletní sada, neperf.  7ks N 1400

Slovenský štát 1939 - 1945

665PA44   100 Ks 1931 / 39 - Gb 799019, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT,

   neperf., natrţena 13 mm 3- 2000

666UA160   100 Ks 1931 / 39 - Rb, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 2x specimen,

  bankovní vzor V1 N 8000

667PA45   500 Ks 1929 / 39 - E, H přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, specimen S1 3 120

668UA161   500 Ks 1929 / 39 - F, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 2x specim., S2 3- 160

669UA162 1000 Ks 1934 / 39 - P, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 2x specim., S1 3 3000

670PA46       5 Ks 1945 - A001, neperf 2 500

671UA163       5 Ks 1945 - D 023, specimen S2 0 80

672PA47       5 Ks 1945 - D 026, specimen S2 N 90

673PA48     10 Ks 1939 - Bc 3  135980, specimen S1, ţlutý papír 0 260

674PA49     10 Ks 1939 - Ef 9  415821, specimen S2 N 200

675UA164     10 Ks 1943 - Na 18 637230, neperf. 2- 40

676PA50     10 Ks 1943 - Us 7  114598, specimen S1 0 160

677PA51     10 Ks 1943 - Zo 2  014892, specimen S2 N 180

678PA52     20 Ks 1939 - Kl 22  282283, neperf., natrţena 3 mm 3 500

679PA53     20 Ks 1939 - Sr 84  006849, 4 skart. otvory + specimen, S3 1- 600

680PA54     20 Ks 1942 - Ar 3  128971, neperf. 3 120

681PA55     20 Ks 1942 - Sn 21  764791, neperf. 2 60

682PA56     20 Ks 1942 - Fd 52 366512, specimen S1, lepidlo 0 100

683PA57     20 Ks 1942 - Ae 54 369368, specimen S2 N 120

684PA58     50 Ks 1940 - As  519208, neperf. 3+ 80

685PA59     50 Ks 1940 - Hv ..724 (lepidlo), Mf ..966, obě spec., S1, S2,  2ks 0 , N 140

686PA60   100 Ks 1940/1 - K5  896484, specimen S1 N 80

687PA61   100 Ks 1940/1 - J6  206544, specimen S2 0 60

688PA62   100 Ks 1940/1 - B14  128155, C13  528675, specimen S2      2ks N , N 140

689PA63   100 Ks 1940/2 - L1  015856, 2x svisle specimen, bankovní vzor V1 1- 1500

690UA165   500 Ks 1941 - 4 Gb 025941, specimen S1 N 150

691PA64   500 Ks 1941 - 4 Gb 051829, 2x specimen, S2 2- 60

692PA65 1000 Ks 1940 - 6 R4  076349, neperf. 1- 500

693UA166 1000 Ks 1940 - 2O1  358132, specimen S1b, lepidlo 0 100

694PA66 1000 Ks 1940 - 3 L2  499845, 2x specimen, S2 1- 90

695UA167 5000 Ks 1944 - 6Ni  009609, 2x specimen, S2, mírně ztmavlé fleky 1- 400

Československo 1945 (poukázky a kolkované slov. bankovky)

696PA67 1 K - AE  933812,  5 K - AP  345320, neperf.                             2ks N , 0 60

697UA168        5 K 1944 - AB 507743, podtisk vodorovný, specimen S1 N 30
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698UA169        5 K 1944 - BP 788119, podtisk svislý, neperf. 2- 30

699PA68      20 K 1944 - MH 435868, číslovač 63a, neperf. 1- 40

700PA69      20 K 1944 - BH 197794, číslovač 63a, neperf., chybotisk - avers

                            bez podtiskového rastru                                      R 3 800

701PA70    100 K 1944 - OB 103272, chybotisk ,,Táto poukázka", neperf. 1- 200

702UA170    100 K 1944 - BB 514514, specimen S1 N 50

703UA171    100 K 1944 - OB 151108, chybotisk ,,Táto", specimen S1 N 140

704UA172    500 K 1944 - AB 277563, perforováno NEPLATNÉ, S4 N 90

705UA173  1000 K 1944 - CK 855420, 2x specimen S2 2 60

706PA71    100 Ks 1940/1 - B14  712384, Čs. kolek, specimen S1 N 100

707PA72    100 Ks 1940/2 - C9  854120, Čs. kolek, specimen S2 N 100

708UA174    500 Ks 1941 - 4 Lm  064112, Čs. kolek, specimen S1 N 140

709PA73    500 Ks 1941 - 1 Kn  047067, Čs. kolek, 2x specimen, S2 1- 100

710UA175  1000 Ks 1940 - 4 L3  370535, Čs. kolek, specimen S1 1 150

711PA74  1000 Ks 1940 - 3 I5  562593, Čs. kolek, 2x specimen, S2 1 150

712UA176    100 K 1944 - OC 456751, Čs. kolek, chybotisk ,,Táto poukázka"

    specimen S1 N 100

713PA75    100 K 1944 - HT 291749, Čs. kolek, specimen S2 1 100

714UA177    500 K 1944 - AM 171605, Čs. kolek, 2x specimen, S2 1 100

715PA76  1000 K 1944 - AA 336491, Čs. kolek, specimen S1 0 150

716UA178  1000 K 1944 - AA 579747, Čs. kolek, 2x specimen, S2 1- 100

717UA179  2000 K 1945 - 22Ťi, 22Ťi, 22Ťi, 16Tl, vodoznaky A, B, C, D, 

 vše specimen S2                                                                         4ks 1, 1 ,1 ,1 500

Československo po roce 1945 - 1953

718UA180        5 Kčs, 10 Kčs, 20 Kčs (1945) - UZ, VB, LK,  neperf.            3ks N, 0, 2 100

719PA77      10, 20 Kčs (1945) - YX 728971, KE 912397, obě neperf.      2ks N , N 160

720PA78      10, 20 Kčs (1945) - RD ..532 (neperf.), KT ..359 (3md, S1)   2ks 1 , N 70

721PA79      50 Kčs (1945) - MD  816221, neperf. N 200

722UA181      50 Kčs (1945) - JT  162795, perforace 3md., S1 N 140

723PA80    100 Kčs (1945) - JG  624344, neperf. 2 50

724UA182    100 Kčs (1945) - PN 130794, perforace  3md., S1 N 80

725UA183    500 Kčs (1945) - CB 581179, mírně zahnědlé flíčky, 

        perforace 3md., S1 0 300

726PA81    500 Kčs (1945) - CA 777434, perforace  3md., S1 N 400

727UA184  1000 Kčs (1945) - BE  198096, perforace 3md., S1 N 240

728UA185        1 Kčs 1946 - nevydaná, neperf.   N 100

729PA82        1 Kčs 1946 - nevydaná, neperf.   N 100

730PA83        5 Kčs 1949 - A1 052874, A2 705920, A3 010138, A4 192938,

        vše neperforováno                                                              4ks       

N , 1, 

1- , 2- 200

731UA186        5 Kčs 1949 - A9, A71, A165, neperf.                                   3ks N 180

732PA84        5 Kčs 1949 - A141  776676, A156  782775, A166  372955, 

        A168 752733, vše neperforováno                                       4ks

N , 2,

0 , N 100

733PA85      10 Kčs 1950 - V 273685, Yc 707865, neperf.                        2ks -1 , 0 40

734PA86      10 Kčs 1950 - Rb 172132, 172136, neperf.                           2ks N , N 120

735PA87      10 Kčs 1950 - Lc 671958, perforace „S", S3 N 90

736PA88      20 Kčs 1949/1 - A26  023520, neperf. 1 100

737UA187      20 Kčs 1949/1 - A26 172604, perforace 3 md., S1 N 60

738PA89      20 Kčs 1949/2 - B06  022691, neperf.            N 150

739PA90      20 Kčs 1949/2 - B22  396106, perforace „S", S3            N 180

740PA91      50 Kčs 1948 - A8  129732, perforace 3md., S2 N 400
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741PA92      50 Kčs 1948 - A48  080056, neperf. N 600

742UA188      50 Kčs 1948 - A13  050580, perforace  3md., S1 N 200

743UA189      50 Kčs 1950/1 - A36  148292, neperf. N 150

744UA190      50 Kčs 1950/2 - B38  059119, dr. nahnědlý flíček, perf. 3md., S1 N 50

745PA93      50 Kčs 1950/2 - B46  062534,  perforace „S", S3 N 150

746PA94    100 Kčs 16.5.1945 - B 01  299078, neperf. 0 180

747PA95    100 Kčs 16.5.1945 - B 26  299495, perforace 3md., S1 N 80

748LA3    100 Kčs 16.5.1945 - C 02  050565, neperf. 2 40

749WA32    500 Kčs 1946 - M 457352, neperf. 3 60

750UA191    500 Kčs 1946 - N 782154, perforace „S", S3 N 220

751UA192  1000 Kčs 16.5.1945/1 - 07 B  270361, perforace 3md., S1 N 140

752UA193  1000 Kčs 16.5.1945/2 - 05 C  363979, perforace 3md., S1 1 90

753UA194  1000 Kčs 16.5.1945/2 - 10 E 666765, perforace „S", S3 0 200

754UA195  5000 Kčs 1945 - 16 A  157799, perforace  3md., S1 N 300

Československo 1953 - 1992

755UA196 Sada 1 - 100 Kčs 1953, číslovač STC, neperf. (N,N,0,0,N,N,0)  7ks N aţ 0 400

756UA197       1 Kčs 1953/A - BA  570662, dr. ztmavlý flíček, neperf. N 50

757MA40       1 Kčs 1953/B - RE  014841, neperf. N 50

758UA198       1 Kčs 1953 - tzv. Hladová koruna 0 220

759MA13       3 Kčs 1953/B - PD, 10 Kčs 1953/B - HN , neperf.                 2ks N 80

760MA42     25 Kčs 1953/B - NE  054829, neperf. N 90

761MA43     50 Kčs 1953/B - HR  164325, neperf. N 90

762MA44   100 Kčs 1953/B - HS  013931, neperf.              N 90

763MA45       3 Kčs 1961 - VM, 5 Kčs 1961 - CM, neperf.                          2ks N 50

764UA199     10 Kčs 1960 - H 44  481834, neperf.                                       R 1- 600

765MA46     10 Kčs 1960 - L 79  003899, neperf.   N 90

766UA200     10 Kčs 1960 - J 69  576830, na rubu výrazný zrcadlový otisk

        části líce, neperf.      3 150

767PA96     10 Kčs 1960 - E 35  017221, neperf. N 80

768MA47     25 Kčs 1958 - S 08  651403, neperf. N 100

769UA201     25 Kčs 1961 - E 01  538772, neperf. 3- 90

770MA48     25 Kčs 1961 - Q 23  606854, neperf. N 90

771MA49     20 Kčs 1970 - F 31  754608, neperf.         N 40

772PA97     20 Kčs 1970 - F80 ..433, H46 ..139, L53 ..411 (dr. nečistota),

        M15 ..190, vše neperf.                                                        4ks    N, N, 0, N 170

773UA202     50 Kčs 1964 - K 19  772534, neperf.   3 220

774MA50     50 Kčs 1964 - N 01  132196, neperf.   N 110

775PA98     50 Kčs 1964 - G 02  457115, neperf.   N 100

776PA99     50 Kčs 1964 - J 17  182319, neperf.   0 80

777UA203   100 Kčs 1961/1 - B 37  320722, neperf.                               2- 140

778PA100   100 Kčs 1961/1 - D 41  918657, neperf., náhradní série, pošpiněna,

        natrţena 2 x 5 mm                                 3- 280

779PA101   100 Kčs 1961/1 - X 06  916097, neperf.                               0 120

780MA51   100 Kčs 1961/2 - G51 142245, neperf.                               0 80

781MA26   500 Kčs 1973 - U 34  584924, neperf.    N 400

782MA52 10/86, 20/88, 50/87 Kčs,  J20, E10, F21, vše neperf.                 3ks N 120

783PA102     50 Kčs 1987 - I 28  009958, neperf.                                      N 130

784MA53   100 Kčs 1989 - A 05  614589, neperf.    N 110

785LA4   100 Kčs 1989 - A 16  422407, neperf.    0 110

786MA27 1000 Kčs 1985 - C 74  791095, neperf.    N 700
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Vězeňské poukázky 1945 - 1992

787PA103 Nápravně výchovný ústav Oráčov, ústavní poukázka na 100, 50, 

20, 10, 5, 2, 1 Kčs, 10, 50 hal.,1981, kulaté červené razítko      9ks N 460

788PA104 Ministerstvo vnitra, poukázka na odběr výstroje, 1, 3, 5, 10, 25, 

50, 100 Kčs, vše červené razítko Č, pouze 25 Kčs razítko F      7ks

1-, 2-, 2-,

0, 1-, 1-, 1 260

789PA105 Sbor nápravné výchovy ČSR, Poukázka na odběr výstroje,

1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Kčs 1973                                            7ks 

N, N, 0, N 

0, N, N 360

Česká republika - kolkované bankovky 1993

790UA204   100 Kčs 1961/1 - C50  920061, kolek 93, neperf.                                1- 1000

791PA106   100 Kčs 1961/2 - X24  000603, kolek 93, neperf.                                1- 60

792UA205   100 Kčs 1961/2 - G87  835959, kolek 93 mimo sérii, neperf.                               1 110

793PA107   100 Kčs 1961/2 - G86  758456, nalepen falešný kreslený 

        kolek 93, flek od inkoustu, neperf. 3 50

794UA206   500 Kčs 1973 - W02  633456, kolek 93, neperf.                                N 400

795UA207 1000 Kčs 1985 - C58  595676, lepený kolek 93, neperf. N 850

796MA28 1000 Kčs 1985 - C69  315593, lepený kolek 93, neperf. N 850

797PA108 1000 Kčs 1985 - U21  223148, lepený kolek 93, neperf. N 8000

798UA208 1000 Kčs 1985 - U04  470202, tištěný kolek 93, neperf. N 850

799MA29 1000 Kčs 1985 - U33  156667, tištěný kolek 93, neperf. N 850

Česká republika 1993 -

800MA30     20 Kč 1994 - A20  012558, B16 162329 - prouţek vpravo     2ks N , 1 90

801PA109     50 Kč 1993 - A41  328927, tisk Thomas N 100

802MA31     50 Kč 1994 - B32  096963, tisk Praha N 120

803MA32     50 Kč 1997 - D34  285110 N 50

804PA110   100 Kč 1993 - A30  890321 tisk Thomas N 140

805MA33   100 Kč 1995 - B04  671624, tisk Praha 0 150

806MA34   100 Kč 2018/přítisk ČNB 2019 - M01  003453 N 200

807MA35   100 Kč 2018/přítisk ČNB 2019 - M08  001727 N 200

808MA36   100 Kč 2019 pamětní - Rašín, TE02  000913, obal a leták ČNB N 2200

809UA209   200 Kč 1993 - A18  439481, prouţek Kčs, na rubu ţlutý papír N 460

810UA210   200 Kč 1993 - A90  060194, prouţek Kčs, na rubu bílý papír N 260

811PA111   200 Kč 1996 - B24  252773 N 340

812UA211   500 Kč 1993 - A01  949281, mírně nahnědlý levý dolní roh N 600

813PA112   500 Kč 1995 - B18  661715 0 600

814PA113   500 Kč 1997 - C02  736963 N 550

815UA212 1000 Kč 1993 - A84  084041 1- 900

816PA114 1000 Kč 1996 - C32  261029 N 1200

817PA115 2000 Kč 1996 - A08  177180 N 2400

818UA213 5000 Kč 1993 - A05  952878 0 6000

Československo - poukázky PZO Tuzex

819UA214 1, 1, 5 Kčs,(1970/IX, 1971/I, 1972/I), vše Tuzex, akciová společ-

nost Praha                                                                                   3ks 2, 0, 3- 90

820UA215 0.5 Kčs - 1974/II, 1 Kčs - 1976/IV, 5 Kčs - 1980/II, vše Tuzex,

podnik zahraničního obchodu Praha                                           3ks N, N, 0 220

821UA216 1 Kčs - 1974/II, "Z" (poukaz pro prodej v zahraničí) 1 80

822UA217 1 Kčs - 1981/IV, 5 Kčs - 1980/II, oba poukazy podniku zahraničního

 obchodu Tuzex                                                                           2ks 0 , N 160

823UA218 10 Kčs - X 1984, 03426446, podnik zahraničního obchodu Tuzex 2 180

824UA219 0.5, 5 Kčs, oba II/1989, podnik zahraničního obchodu Tuzex

(5 Kčs 2x natrţen - 2 a 5 mm)                                                      2ks 1 , 2- 70
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825UA220 20 Kčs - I 1989, 00449930, podnik zahraničního obchodu Tuzex 1- 200

EVROPSKÉ STÁTY
Itálie

826LA9 10 (2ks), 50 (3ks) Centesimi 1918, 100 Lir 1951, 1000 Lir 1982

(2ks), 1990, 2000 L. 1990, 5000 L. 1985, 10 000 L. 1984, 

Pick.M2 (2x), M3(3x), 92a, 109a(2x), 115, 111b, 112d

(1-, 2-, 1, 2, 2-, 2-, N, 1, N, N, 1, 3)                                           12ks N aţ 3 40

Maďarsko

827LA10 200K 1918 A2037(s rastrem), 100 000 Pengö 1945, 1946, 1 Milion

Pengö 1945, Pick. 16, 144e, 121a, 122, (4, 2-, 2-, 2-)                4ks 2- aţ 3- 90

828PN25 10 Pengö 1929, Pick.96 3- 500

829PN26 500, 1000, 10 000 (spadlý kolek), 100 000 Pengö 1945, 100 Milionů

Pengö 1946, 10 000, 100 000, 1 Milion Milpengö 1946, Pick.117,

118, 119, 121, 124, 126, 127, 128   (3, 3-, 3, 3-, 3, 3, 3, 3+  )    8ks 3 aţ 3- 60

Německo

830LA12 5 milionů M 1.6.1923 A 02108328, Pick.90 2- 70

831LA14 50 Marek 1919, 1920, 10 000, 50 000 M 1922, 100 000, 20 000,

1, 2, 5, 10 (2ks), 500 milionů M 1923, 1miliarda M 1924, 50 Rm

1933 L, Pick.66, 68, 72, 80, 83a, 85b, 102a, 104a, 105, 96, 110d,

114(3), 182.a (3, 3, 2-, 3, 3, 3, 2, 2-, 2, 2, 2, 2-, 2, 3)              14ks   2 aţ 3 80

832WA33 50 Mark 1944 - bez F, 8míst. číslovač s pomlčkou, AMB, 

okupační, Pick.196d 3 46

Německo nouzová platidla 1918 - 1924

833LA13 Kostnice (Konstanz), 100 Marek 23.10.1922, Německé dráhy - 

20 milionů Marek 18.9.1923, Wehrmacht, 1 Rm 1944, 

Pick.S1015(3), M38                                                                   3ks 2-, 3, 2- 30

Rusko

834UA223 1 Rubl 1884 - ƂЬ  28468, Cimsen - Ivanov, Pick. A48  2- 6000

835UA224 1 Rubl 1898 - ƂЬ  424049, Pleske - Metz, Pick. 1a        2- 50

836UA225 1 Rubl 1898 - BH  085559, Timašev - Mikheyev, ДИ  656836 

 Šipov -  Afanasev, Pick.1b, 1d                                                  2ks 2-, 1- 30

837UA226 5 Rubl 1898 - BH  763531, Timašev - Ivanov, skvrna, Pick. 3b 3 800

838UA227 10 Rubl 1898 - AO  796079, Pleske - Morozov, natrţen 5 a 2 mm

  Pick.4a, 3 900

839UA228 25 Rubl 1899 - BM  098320, Timašev - Afanasev, na 3 místech

 dr. odřený, natrţen 9, 6, 4, 3, 1 a 1 mm, Pick.7b 3- 2600

840UA229 50 Rubl 1899 - AK  487601, Konšin - Morozov, Pick.8c 3+ 120

841UA230 50 Rubl 1899 - AC  089942, Šipov -Zhikharev, Pick.8d 0 400

842UA231 100 Rubl 1898 - ИH  028306, Konšin - Baryshev, skvrna,

 natrţena 11, 6, 5, 4 a 3 mm, Pick.5c 3- 100

843UA232 500 Rubl 1898 - AT  083676, Konšin - Sofronov, dr. pošpiněn, 

 natrţen 2 a 2 mm, Pick.6c 2- 180

844UA233 3 Rubl 1905 -  AФ, ДK Timašev,  CΠ Konšin,  BЬ Šipov, 

různé podpisy, Pick.9a, 9b, 9c                                                   4ks 2-, 3, 2, 2- 90

845UA234 5 Rubl 1909 -  ЛƂ 056311, Šipov, 10 Rubl 1909 - AO Timašev, 

 ГƂ Konšin, ФΠ Šipov, Pick.10b, 11a, 11b 11c                          4ks 1, 3, 2-, 0 50
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846UA235 25 Rubl 1909 - ƂФ  099719 Konšin - Afanasev, EД 292051

Šipov - Bubyakin, Pick.12a, 12b                                                 2ks 3, 2 40

847UA236 100 Rubl 1910 - ƂГ  080019, Konšin - Burlakov, natrţen 2 mm,

 flek, Pick.13a 3- 36

848UA237 100 Rubl 1910 - ДЛ  052814, Šipov - Sofronov, Pick.13b 2- 46

849UA238 500 Rubl 1912 - AE  111323, Konšin - Bogatyryov, lepicí páska,

lepen, Pick.14a 3- 50

850UA239 500 Rubl 1912 - ƂP  129724, Šipov - Metc, výrazná vada tisku v 

portrétu, Pick.14b 0 150

851PN12 500 Rubl 1912 - AH, 25 R. 1909 ДИ, 10 R. 1909 YH, 5 R. 1909 ЛA,

vše Šipov, 50 Kopějek b.l., 5 Kop. b.l., (obě 1915), Pick.14b(4),

12b(13), 11c(7), 10b(6), 31, 27      (3, 1-, 2-, 4, 3-, 0)                6ks 0 aţ 4 60

852LA15 500 Rubl 1912 - ƂO, 5 R. 1909 Л3, 3 R. 1905 Ъ3, 1 R. 1898

(1917) HƂ - 316, vše Šipov, Pick.14b(4), 10b(11), 9c(5), 15(3-6)

 (3, 2-, 3, 2-)                                                                                4ks 2- aţ 3 30

853UA240 1 Rubl 1898/15 - HA - 4, HƂ - 336, HB - 468, Pick.15               3ks 0, N, 0 40

854UA241 1, 2, 3, 10, 15, 20 Kopějek b.l.(1915), Pick.16, 18, 20, 21, 22, 23,

(N, 3, 2, 1, N, 1)                                                                          6ks N aţ 3 50

855UA242 2 Kopějky - čtyřblok (1 známka odřena), 15 Kopějek - třípáska, 

b.l. (1915), Pick.18, 22                                                                2ks 0, N 75

Rusko - Prozatímní Vláda 1917 - 1918

856UA243 1 Kopějka - čtyřblok, 2, 3 Kopějky, b.l. (1917), Pick.32, 33, 34   3ks N 70

857UA244 5 Rubl 1909/17 - YƂ 465, Šipov - Bylinskiy, Pick.35a    N 30

858UA245 250 Rubl AГ - 327, 1000 Rubl BЛ - 735899, obě 1917, Šipov - 

 Feduleyev a  Feduleyev, Pick.36, 37                                          2ks 2-, 1- 60

RSFSR 1918 - 1924

859UA246 4% bilety Gos. kaznačejstva, 25 Rubl 1915 (1918), No 265571,

Andrejevskij, (flek, část okr. chybí - 17 x 4 mm, natrţ. 4 a 2 mm,

dr. odřený), 50 Rubl 1915 (1918), No 107343, Lebedinskij, oba bez 

kuponů, Pick.48(2),53(2)                                 2ks 4, 3 60

860UA247 4% bilet Gos. kaznačejstva, 100 Rubl, 1914, No 127181,

Něbolsin, Pick.57, I. vydání, 2 kupony 1- 140

861PN14 4% bilet Gos. kaznačejstva, 100 Rubl 1914, No 048421,

Lebedinskij, Pick.57, I. vydání, bez kuponů 4 120

862UA248 4% bilet Gos. kaznačejstva, 500 Rubl 1915, No 014736, 

Lebedinskij, natrţ. 4 mm, Pick.59, bez kuponů 3 80

863UA249 1 Rubl 2ks + dvojpáska, 2 Rubl 2ks, 3 Rubl vše bl. (1919), 3 Rubl

b.l. (1921), Pick.81, 82, 83, 84b (N, 1-, 1-, 1, 1-, 1-, 0)               7ks  N aţ 1- 180

864UA250 1 Rubl čtyřpáska, čtyřblok,b.l. (1919), 3 Rubl čtyřblok, 5 Rubl

čtyřblok, oba b.l. (1921), Pick.81, 84b, 85a (2, 2, 1-, 1-)             4ks  1- aţ 2 160

865UA251 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100, 250(natrţena), 500, 1000 Rubl 1918, 

Pick.86(3), 87(1), 88(6), 89(3), 90(7), 91(8), 92(8), 93(4), 94(1), 

95(10),  (1-, 1-, 1-, 2, 2-, 3, 0, 3, 3, 1-)                                       10ks 0 aţ 3 100

866PN15 50, 100, 250, 500 (2ks) Rublů 1918, 2 Ruble b.l.(1919), Pick.91(2),

92(2), 93(8), 94(2), 94(10), P82   (2, 3, 3-, 2-, 3, 3-)                   6ks 2 aţ 3- 46

867LA16 100, 250, 500, 1000 Rublů 1918, 1 Rubl b.l.(1919), Pick.92(8),

93(7), 94(4), 95(7), P81   (0, 2-, 1, 0, 0,)                                     5ks 0 aţ 2- 30

868UA252 5000 Rubl 1918 - AД  143088, utrţen růţek 1x 3mm, Pick.96a(1) 2- 44

869UA253 10 000 Rubl 1918 - AX  102133, Pick.97a(9) 2- 44
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870UA254 50, 100, 500, 1000 Rubl 1921, Pick.107b, 109, 111, 112b         4ks N, 2-, 2-, 2- 120

871UA255 5000 Rubl 1921 - AЛ  082, Pick.113a(2) N 240

872UA256 5000 Rubl 1921 - ƂƂ  011, chybotisk - PROLETAPIER, skvrna 

při okraji, Pick.113x(4) 2 180

873UA257 10 000 Rubl 1921 - ƂA 030, Pick.114(2) 1 300

874UA258 25 000 Rubl 1921 - AЖ 085, v přehybu díra1x13 mm, Pick.115a(7) 4 50

875UA259 50 000 Rubl 1921 - AA 017, Pick.116a(10) 2- 90

876UA260 100 000 Rubl 1921 - EA 112, Pick.117a(1) 1 70

877UA261 1 Červonec 1922 TH 256666, 9x špendlíková dírka, vytrţen okraj

1x1 mm, růţek 1x 1 mm, spodní okraj hnědé fleky, Pick.139a 3 700

878UA262 1 Rubl 1923 - AA 025, 4 x špendlík. dírka, lepidlo, Pick.156(1) 1- 30

879UA263 250 Rubl 1923 - AA 6028, raz. KOLLEKCIONNYJ, Pick.162(10) N 100

880UA264 1, 10 Rubl 1923, AA 026, AB 2060, Pick.163(3), 165a(1)          2ks 0, 3 60

881UA265 5, 25 Rubl 1923, AƂ 1060, AГ 3082, obě modré nečitelné razítko, 

Pick.164(6), 166a(4)                                                                   2ks 1-, 3 60

882PN16 25, 100 Rublů 1923, Pick.166a(1), 168a(3)                               2ks 3, 3- 150

883UA266 500 Rubl 1923, EA 7182, černé razítko specimen, Pick.169(7) 0 100

884UA267 1000, 5000 Rubl 1923, ИA 8188,  ЯЯ 9020, (1000 R lepidlo),

(5000 R fleky), Pick.170(8), 171(8)                                             2ks 3-, 2- 90

SSSR 1924 - 1992

885UA268 10 000 Rubl 1923, ЯЮ 10067, pošpiněna, Pick.181(7) 2- 180

886UA269 15 000 Rubl 1923, ЯЭ  11030, natrţena 4 mm, nečistoty,

 Pick.182(6) 2- 100

887UA270 3 Rubl 1925, AП  463547, serie ЗИ, Pick.189 3-2 80

888UA271 5 Rubl 1925, BB  043316, serie З, chybí růţek 3 x 2mm,

Pick.190 2- 80

889UA272 1, 2, 3, 5 Kopějka 1924, Pick.191aţ 194                                    4ks N, 3, 0, 3- 160

890UA273 1 Červonec 1926, HH  934436, Kalmanovič - Morin - 

Gorbunov - Arkus, Pick.198d 4- 46

891UA274 2 Červonce 1928, ИП  993156, Kalmanovič - Marjasin -  

Karklin - Kirpont, natrţena 4 mm, Pick.199d 3 200

892PN17 1 Červonec 1937 aИ 746726, v rohu dr. ztmavlý, Pick.202 N 400

893PN18 1 Červonec 1937 aИ 746732, dr. flek, Pick.202 N 360

894PN19 3 Červonce 1937 Лp 334895, Pick.203 1- 300

895PN20 3 Červonce 1937 Лp 334896, Pick.203 1- 300

896UA275 5 Červonec 1937 Гo 886730, dr. flíčky, Pick.204 2 100

897UA276 10 Červonec 1937 CИ 146405, Pick.205 2- 100

898UA277 1 Zlatý Rubl 1928, serie 86  3012486, skvrnka, Pick. 206 3 50

899UA278 1 Rubl 1934, PE 399616 s podpisem, Фa  383743 bez podpisu,

Pick.207, 208                                                                               2ks 2-, 2 70

900UA279 3 Rubl 1934, ЗЯ 653824 s podpisem, odřena, Ox  555508

bez podpisu, Pick.209, 210                                                          2ks 3 , 3 70

901UA280 5 Rubl 1934, ПГ 737938 s podpisem, odřena, zatrţena 5 x 5 mm,

 гЯ  097915 bez podpisu, Pick.211, 212                                     2ks           3-, 2 170

902UA281 1, 3 Rubl 1947 - Пч, yИ, obě I. vydání, Pick.216, 218                 2ks 1, 0 140

903UA282 5, 10, 25 Rubl 1947 - vše I. vydání, (10 R 2x natrţen 10 a 4 mm, 

25 R natrţen 3 mm) Pick.220, 225, 227                                       3ks 3, 3-, 3 100

904UA283 50 Rubl 1947 - Kц  728276, I. vydání, natrţena 6 mm, Pick.229 3 120

905UA284 100 Rubl 1947 - Ля  985656, I. vydání, Pick.231 2- 140

906UA285 1 Rubl 1947 (1957) - б3  779044, II. vydání, Pick.217 N 60

907UA286 3 Rubl 1947 (1957) - Пa  005277, II. vydání, červený přetisk

OБPA3EЦ, Pick.219 N 400
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908UA287 3, 10 Rubl 1947 (1958) - Bм, Xт, dr. natrţeny, nečistoty, 10 R 

dr. flíčky, II. vydání, Pick.219, 226                                                2ks 3-, 3 50

909UA288 50 Rubl 1947 (1958) - HЛ  114565, II. vydání, Pick.230 2- 120

910UA289 100 Rubl 1947 (1958) - ИC  594809, II. vydání, Pick.232 2 150

911UA290 1, 3, 5, 10, 25 Rubl 1961, Pick.222, 223, 224, 233, 234             5ks N 100

912UA291 50 Rubl 1961, Pick. 235 N 100

913UA292 100 Rubl 1961, Pick. 236 N 120

914UA293 1, 3, 5, 10, 100, 100 Rubl 1991, Pick.237, 238, 239, 240, 242, 

243                                                                                              6ks N 120

915UA294 50 Rubl 1991 -  ƂH, 200 Rubl 1991 - AE, Pick.241, 244             2ks 1-, 3+ 36

916UA295 500 Rubl 1991 -  AM, 1000 Rubl 1991 - AE, Pick.245, 246        2ks 0, 1- 80

SSSR, státní půjčky - Obligace

917UA302 25, 50 Rubl 1936, No 11 - 04304, No26 - 16453, skvrny            2ks 2, 2 80

918UA303 100 Rubl 1937, No 32 - 24805, 3x natrţeno 10, 9 a 4 mm 3- 100

919UA304 100 Rubl 1938, No 20 - 33982, 2x flíček 2 70

920UA305 100 Rubl 1938, II. řada, No 22 - 56468 2 70

921UA306 200 Rubl 1938, II. řada, No 09 - 31208 2 120

922UA307 25 Rubl 1940, No 11 - 99970, třetí pětiletka 2- 40

923UA308 50 Rubl 1940, No 48 - 95594, třetí pětiletka 2 100

924UA309 100 Rubl 1941, No 02 - 104534, třetí pětiletka, fleky po sponkách, 

natrţena 8 a 3 mm 2 30

925UA310 100 Rubl 1944, No 31 - 051769, Vojennyj vyigryšnyj zaem, třetí

válečná půjčka, hnědé skvrny 3 150

926UA311 100 Rubl 1945, No 09 - 065462, 200 Rubl 1945, No 21 i 22 - 

060719, (hnědé skvrny), obě Vojennyj vyigryšnyj zaem, čtvrtá

válečná půjčka                                                                             2ks 2, 3 50

927UA312 50 Rubl 1946, No 46 - 005761, 100 Rubl 1946, No 44 - 014498 

obnova národního hospodářství, dr. hnědé fleky                         2ks 0, 0 70

928UA313 25 Rubl 1947, 01 - 020515,(natrţ. 10 mm) 100 Rubl 1950, No 20 -

092091,(skvrny, natrţ. 7, 5, 3 mm) druhá a třetí půjčka na obnovu 

národního hospodářství                                                               2ks 2-, 3 50

929UA314 10, 25 Rubl 1951, No21 - 104130, No29 - 111267, (natrţ. roh

25 mm) rozvoj národního hospodářství, hnědé skvrny                2ks 2, 3 30

930UA315 10 Rubl 1953, No 01 - 148304, rozvoj národního hospodářství 2 36

931UA316 25 Rubl 1953, No 11 - 153811, rozvoj národního hospodářství 2 36

932UA317 10 Rubl 1954, 13 - 170585, natrţ. 2 a 2 mm, roz., nár. hospodářství 1- 50

933UA318 10, 100 Rubl 1956, 29 - 209398 (špendlíková dírka), 19 - 188747

(2x hnědá skvrnka), rozvoj národního hospodářství                    2ks 1-, 1- 50

934UA319 10, 100 Rubl 1955, 24 - 183631, 05 - 210425, roz. nár. hosp.    2ks 1-, 1- 50

Rusko 1992 -

935UA296 50, 200, 500, 1000, 5000, 10 000 Rubl 1992, Pick.247, 248, 

249, 250, 251, 252                                                                       6ks N 160

936UA297 10 000 Rubl - Privatizační šek 1992, 12  5981983,  razítko, 

perforace - 2x díra cca 5 mm, Pick.251 N 46

937UA298 100, 200, 500, 1000, 10 000 Rubl 1993 (1994), AП, BЯ, 

AП, ИA, EЧ,   Pick.254, 255, 256, 257, 259a                              5ks 

1, N, N,

1-, 2+ 180

938UA299 50 000 Rubl 1993, ИB  6595031, Pick.260a 2 300

939UA300 5000, 50 000 Rubl, 1993 (1994), B3, 3H, Pick.258b, 260b         2ks N, 0 300

940UA301 10 000 Rubl 1993 (1994), ЬƂ  7651292, Pick.259b 2 100
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Rusko, státní půjčky - Obligace

941UA321 1, 10 Rubl 1992, anuláty, přetisk OБPA3EЦ                               2ks N , 0 40

Severní Rusko

942PN13 50 Kopějek 1918 - s podpisem a bez (tisk ABNCo)                    2ks 1- , 1- 30

Skotsko

943MA37 1 Libra 1996, C59  872351, Pick.351c N 30

Španělsko

944LA11 100 Peset 1.7.1925 - E4 033816, 25 P. 15.8. 1928, 5 P. 1935, 

50 Centimos 1937, Pick.69c(2), 74b, 85a(2), 93, (1-, 2-, 2, 3-)   4ks 1- aţ 3- 100

Velká Británie

945MA38 1 Libra b.l. (1978 - 1984), CZ74  445727, Pick.377b N 44

946CL6 10 Shilling b.l.(1962 - 1966), fleky, Pick.373b 3 30

Mimoevropské státy
Kuwait

947DA48 ¼ Dináru 1968 (1994), Pick.23a N 40

948DA49 1 Dinár 26.2.2001, 10. výr. osvobození Kuwaitu, desky s popisem, 

 původní výroční obálka N 150

USA

949LA17 5 Dolar b.l.(1951 -1954), serie 481, popsán, Pick.M27 3 140

LOSY
Losy - Státní a spolkové loterie

950UA38 Maďarská loterie „Spolek dobrého srdce“, 2 Zlaté, Budapešť 

31.7.1888, Rakouské a československé razítko, 20 hal. kolek 

ČSR, známka prodejce J.G. Selig, suchá pečeť 2- 35

951UA39 Maďarská loterie „Spolek dobrého srdce“, 2 Zlaté, Budapešť 

31.7.1888, Rakouské a československé razítko, 20 hal. kolek 

ČSR, suchá pečeť 1- 30

952UA40 Maďarská loterie „Spolek dobrého srdce“, 2 Zlaté, Budapešť 

31.7.1888, Rakouské a československé razítko, suchá pečeť 2- 35

953UA41 Stát. prém. los za 100 Kč pro podporu staveb. ruchu, 1921, 

písmeno D, kupon, razítko - Berní úřad v Horaţďovicích 1- 28

954UA42 Stát. prém. losy za 100 Kč pro podporu staveb. ruchu, 1921, 

písmeno C, kupon, razítko - Berní úřad Chrudim + Ota Resch 

Pardubice, písmeno E, kupon, bez razítka                                  2ks 0 , 3 46

Losy - věcná loterie

955UA72 Velká sběrová loterie 1955, los nevyplněn 0 30

956UA73 II. sběrová loterie 1955, Velká sběrová loterie 1958                    2ks N , N 50

957UA75 Národní lotéria Čs. červeného kríža 1966, Lotéria ČSČK 1967,

Loterie ČsČK1968, Loterie ve prospěch ČSČK 1980 až 1982, 

1985, 1988, Obálková lotéria ČSČK 1991, vše skládací losy      9ks

N, N, N,

0, 0, N,

0, 0, 0 100

958UA76 Mezinárodní loterie MON (Mezinárodní organizace novinářů), 

česká a slovenská verze, 1967, 1971/72, 1973/74, 1976/77,

1978, 1986, 1987, 1989 2ks - každý jiný, 1990, Interloterie 1991,

vše skládací losy                                                                        11ks N aţ 1- 90
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959UA70 5., 7. aţ 19., 21. věcná loterie českého fondu výtvarných umění, 

1968 aţ 1976, (0, 0, 1-, 0, N, 1, 0, 1, 0, 1, 1, 1, 1, 0, 1-)           15ks N aţ 1- 300

960UA71 9., 21. aţ 24. vecná lotéria slovenského fondu výtvarných umení,

1972, 1984 - 1987, (1, 1-, 0, 0, 0)                                                5ks 0 aţ 1- 120

961UA74 I., II., emise celostátní sběrové loterie 1976, III. emise celostátní

sběrové loterie 1977 (ztmavlá lepenka, odřený)                         3ks 0, 0, 3- 22

Losy - třídní loterie

962UA43 56. Československá třídní loterie, polovina losu (4x 1/8), IV. třída, 

prodejce J. Koudelka a spol. Brno, tah 16.8.1947 N 140

963UA44 57. Čs. třídní loterie, 1. třída, 1/8, a, b, c,d, prodejce - Štěstěna

Jaroslav Říha, Praha I, (4 blok), český text 0 110

964UA45 57. Čs. třídní loterie, 4. třída, 1/8, a, b, c,d, prodejce - Štěstěna

Jaroslav Říha, Praha I, (4 blok), slovenský text 0 110

965UA46 58. Čs. třídní loterie, 1. třída, 1/8, a, b, c,d, prodejce - Štěstěna

Jaroslav Říha, Praha I, (4 blok) 0 110

966UA47 27. Čs. třídní loterie, 2. třída, 1/8, d, prodejce - Jaromír Bělík, Pha 0 34

967UA48 27. Čs. třídní loterie, 4. třída, 1/8, c, prodejce - Jaromír Bělík, Pha N 36

PROMESY

968UA49 Blanket promesy, tah 1.2.1937 na státní stavební los z r. 1921 -

500 Kč, vydal Bankovní závod Radomil & spol. Praha XI. -2/2- 80

969UA50 Blanket promesy, tah 1.2.1939 na státní stavební los  z r. 1921 -

500 Kč, vydal V. Hrabánek a spol. Praha II. -2/2- 80

970UA51 Promesní list, tah 15.8.1943 na státní stavební los z r. 1921 -

500 Kč, vydala Úvěrová záloţna v Brně N 120

971UA52 Promesní list, tah 1.8.1943 na státní stavební los z r. 1921, vydal

Hron & Smola Praha II. -2/2- 80

Losy - ČSLO

972UA53 25., 26., 27., 29., 30., 31. loterie, 1961 - 1962, (2, 1, 0, 0, 0, N)    6ks N aţ 2 44

973UA54 32., 33., 34., 35., 36. loterie, 1963, (3, 1, 1, 0, 0)                           5ks 0 aţ 3 40

974UA55 39., 40., 41., 42., 43. loterie, 1964, (0, 1-, 0, N, 0)                         5ks N aţ 1- 40

975UA56 44. aţ 51. loterie, 1965, (0, N, N, 0, N, 2, 1-, 0)                             8ks N aţ 2 60

976UA57 52., 53., 54., 55., 56., 57. loterie, 1966, (N, N, 0, 0, 0, 1)               6ks N aţ 1 50

977UA58 58., 59., 60., 61., 62., 63. loterie, 1966, (1-, 1- , N, 0, N, 0)            6ks N aţ 1- 50

978UA59 64., 65., 66., 67. loterie, 1967, (N, 2 , 1-, N)                                   4ks N aţ 2 30

979UA60 68. až 92., 94. až 100., 102. až 129., 131. až 176., 178. až 329., 

331. až 380.,(+ 3x jubilejní, 29x mimořádná, 18x vánoční loterie,

každá jiná) vše ve společném albu, většina N až 0,   celkem 358ks - 300

980UA61 109., 110., oba s kuponem, 1970                                                   2ks 2, 1- 40

981UA62 111. aţ 115., vše s kuponem, 1970 - 1971, (N, 0, N, N, N)            5ks N aţ 0 130

982UA63 116., 117., 120. aţ 122., vše s kuponem, 1971, (0, N, 0, 0, N)      5ks N aţ 0 130

983UA64 123., 125., 126., 129., 130., vše s kuponem, 1971 -72, 

(0, 0, 0, N, N)                                                                               5ks N aţ 0 130

984UA65 132. aţ 135., vše s kuponem, 1972, (N, N, 0, 0)                             4ks N aţ 0 110

985UA66 136., 137., 141., 145., 147., vše s kuponem, 1973, (0, N, 0, N, 0)  5ks N aţ 0 130

986UA67 143., 144., 146., vše s kuponem 1973, (143 a 144 kaţdý 2x kříţek

modrou tuţkou) 2, 2, 2 60

987DA46 252., 254., 255., 257., 258., 265., 269., 286., 316., 318., 322., 323.,

324., 343. loterie, vánoční loterie (1982), (265. a 343. stav 0, 

269. stav 1, zbytek N)                                                   celkem 15ks N aţ 1 30
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988UA68 Velká Čs. státní loterie,1969, č.I-A, 1970,č..IV-A (6x natrţena, 

propálený okraj 6 x 5 mm)                                                           2ks 2, 3- 60

989UA69 ČSLO, seznam výher - 286. státní loterie 1985, 300. státní loterie

1986, 301.státní loterie 1986                                                       3ks 1- 30

Potravinové lístky

990UA78 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 1. týden, 11.4. - 17.4.1915,

znak Prahy, razítko magistrátu, celý nestříhaný 2 50

991UA79 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 4. týden, 2.5. - 8.5.1915,

2x razítko obecní úřad v Pardubicích, celý nestříhaný 2 80

992UA80 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 8. týden, 30.5. - 5.6.1915,

bez razítka, oboustranný česko/německy, celý nestříhaný, natrţen 3- 40

993UA81 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 15. týden, 18.7. - 24.7.1915,

razítko král. Vinohrady, přetisk - chléb vydán, stříhaný 1- 30

994UA82 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 19. týden, 15.8. - 21.8.1915,

razítko Obecní úřad v Pardubicích, celý nestříhaný 1- 80

995UA83 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 23. týden, 12.9. - 18.9.1915,

razítko Městská rada v Králově Městci, neúplný 0 30

996UA84 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 27. týden, 10.10. - 16.10.1915,

razítko katastrální ??? městyse Brozany, neúplný 0 30

997UA85 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 28. týden, 17.10. - 23.10.1915,

razítko Obecní úřad Slatinany, celý nestříhaný 1- 60

998UA86 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 30. týden, 31.10. - 6.11.1915,

vydání pro Moravu, bez raz., oboustranný česko/německy, neúplný 0 70

999UA87 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 64. a 65. týden, 25.6. - 8.7.1916,

znak Prahy, bez razítka, celý nestříhaný 0 50

1000UA88 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 66. a 67. týden, 9.7. - 22.7.1916,

znak Prahy, bez razítka, celý nestříhaný 0 60

1001UA89 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 72. a 73. týden, 20.8. - 2.9.1916,

znak Prahy, bez raz., oboustranný česko/německy, kaţdá strana

8x přetisk červené X, celý nestříhaný 0 50

1002UA102 Výkaz o spotřebě cukru, a) 15.10 - 11.11 1616, b) 12.11. - 9.12.

1916, c) 4.3. - 31.3.1917, všechny razítko Obecní úřad města

Roţmitála, celé, nestříhané                                                        3ks N, N, 1 60

1003UA90 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 114. a 115. týden, 10.6. - 23.6.

1917, razítko Obecní úřad Hutě, celý nestříhaný 1- 50

1004UA91 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 116. a 117. týden, 24.6. - 7.7.

1917, razítko Obecní úřad města Roţmitál, celý nestříhaný 0 60

1005CL7 Poukázka na 1 porci = 6 kg bramborů na 14. aţ 17. týden od 

30. pros. 1917 - 27. ledna 1918, vydala Aprovisační komise města

Dvora Králové n. Labem                                                             2ks 1 60

1006CL8 Poukázka na 1 porci = 6 kg bramborů na 14. aţ 17. týden od 

30. pros. 1917 - 27. ledna 1918, vydala Aprovisační komise města

Dvora Králové n. Labem, trojblok                                               3ks 1 100

1007UA103 Výkaz o spotřebě mýdla a mýdlového prášku, prosinec 1917,

leden až březen 1918, razítko  Obecní úřad města Rožmitála, 

celý nestříhaný N 40

1008UA104 a) Přídavkový lístek na cukr pro těhotné, kojící a děti do 6 let (na-

trţen), b) Lístek na cukr (dírka), oba 1. - 31. 5. 1918, oboustr. 

česko/německy, oba moravské místodrţitelství, c) Výkaz o spotř.

mýdla atd., 12.1918 - 3.1919, raz. Jičín, celé     3ks 3, 2-, 1 50
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1009UA101 Výkazní lístek pro těhotné a kojící matky b.l. (1914 -1918), 

C.k. okresní hejtmanství ve Dvoře Králové n. Labem, nevyplněn 0 150

1010UA92 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 197. aţ 200. týden, 12.1. - 8.2.

1919, razítko Prahy, 8x přetisk zelené V, celý nestříhaný, 

zahnědlé okraje 1- 40

1011UA93 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 205. aţ 208. týden, 9.3. - 5.4.

1919, razítka Prahy, zelený přetisk II, celý nestříhaný N 60

1012UA94 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 205. aţ 208. týden, 9.3. - 5.4.

1919, razítka Prahy, zelený přetisk VIII, celý nestříhaný N 60

1013UA95 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 237. aţ 240. týden, 19.10. - 15.11.

1919, černé přetisky Potravinový ústav Meta / Praha, celý nestř. 0 60

1014UA96 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 241. aţ 244. týden, 16.11. - 13.12.

1919, razítka Prahy, červený přetisk VIII, celý nestříhaný N 60

1015UA97 Výkaz o spotřebě chleba a mouky, 245. aţ 248. týden, 14.12. 1919 -

10.1.1920, razítka Městský úřad v Roţmitále, celý nestříhaný, nep.

natrţený růţek 0 60

1016UA98 Výkaz o spotřebě chleba a mlýnských výrobků, 293. aţ 296. týden,

14.11. - 11.12.1920, razítka Prahy, zelený přetisk III, celý nestř. 0 50

1017UA99 Výkaz o spotřebě chleba a mlýnských výrobků, 297. aţ 300. týden,

12.12.1920 - 8.1.1921, razítka Obecní úřad města Roţmitála, 

celý nestříhaný 0 50

1018UA100 Výkaz o spotřebě chleba, Výkaz o spotřebě mouky, 329. aţ 332. 

týden, 24.7. - 20.8.1921, razítka Prahy, zelený přetisk V, celý nestř. N 50

1019UA105 Lístek na chléb, 19.2. - 17.3.1940, fleky, nevyplněný, celý nestř. 1- 40

1020UA108 Lístek na chléb pro děti od 6 do 10 let, 19.2. - 17.3.1940, razítko 

obecní úřad Radešovice, nevyplněný, mapa, celý nestříhaný 1 40

1021UA109 Lístek na maso, 19.2. - 17.3.1940, nevyplněný, celý nestříhaný 0 50

1022UA111 Lístek na tuky, 19.2. - 17.3.1940, nevyplněný, fleky, celý nestříhaný 1 40

1023UA110 Lístek na mléko, 18.3. - 14.4.1940, nevyplněný, celý nestříhaný 0 50

1024UA112 Průkaz na brambory k uskladnění, 29.9.1941 - 5.7.1942, nevypl-

něný, celý nestříhaný 0 50

1025UA113 Lístek na tuky pro děti pod 6 let, 26.10. - 22.11. 1942, nevyplněný, 

celý nestříhaný N 60

1026UA106 Lístek na chléb pro dospělé od 18 let, 5.3. - 1.4.1945, nevyplněný,

celý nestříhaný 0 60

1027UA107 Lístek na chléb pro mladistvé od 10 aţ pod 18 let, 5.3. - 1.4.1945, 

nevyplněný, celý nestříhaný 0 50

1028UA114 Lístek na tuky pro spotřebitele od 14 let, 5.3. - 1.4. 1945, nevypl-

něný, celý nestříhaný 1 40

1029UA117 Přídavkový lístek na maso, chleba a tuky, 10.12.1945 - 6.1.1946,

nevyplněný, celý nestříhaný 0 30

1030UA115 Lístek na mýdlo a mýdlové výrobky, 1.8. - 15.10.1947, nevyplněný,

celý nestříhaný 1- 30

1031UA116 Přídavkový lístek na chléb, leden 1952, částečný 0 30

1032UA77 Soupis o výdeji / příjmu lístků na potraviny, prosinec 1951, zelené 

razítko - Místní národní výbor Koleč, dr. pošpiněno, 60,5 x 30 cm 2- 90

1033LA18 Německé potravní lístky na chléb, celý aršík s 10 ústřiţky 0 30

Různé (nouzovky, poukázky, kolky, akcie, půjčky, směnky aj.)

1034UA320 Rusko - Akcie 100 Rubl, nevyplněná, razítko РОГАШЕНО, tisk 1989 0 30
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MEDAILE
ČNS,   NM,   Pobočky ČNS,   ČSPDP,  SNS

1035XA11 M. Knobloch - Karel IV. - 600. výročí úmrtí, 1978, trůnící Karel IV.

zpředu, opis a nápis / gotické "K", kruţba, znaky, opis, sign.,

punc. na hraně, Ag 750, 40 mm, patina, 29.77g 0/0 220

pobočka v Brně

1036XA16 Rěhořík Zdeněk - Tomáš Jordán Klausenburku, 450. výr. narození,

1989, hlava zleva, opis, znak / 3 dívky, opis, sign. patinovaný

postříbřený bronz 60 mm 1/1 40

pobočka v Kladně

1037UA33 F. David - 40. výr. vypálení Lidic, Měst. kult. střed. a Num. krouţek

Kladno 1982. Stojící ţena s dítětem v náručí, znak Lidic, 7řád.

nápis / pečeť Kladna, nápis, sign. postř. bronz 50 mm, patina Proof 100

pobočka v Ostravě

1038XA13 L. Šindelář - Erwin Schulhoff, portrét s osnovou / symbolika 

rozhlas. vln, silný stříţek (6 mm), sign. bronz 70 mm 1/1 40

pobočka v Prešově

1039XA22 D. Svrátka - 280. výr. Rákócziho obléhání Prešova, 1984, pohled

na město, vročení, opis / čtyři mince, opis, sign. tombak, bombíro-

vaná klipa, původní krabička 1/1 60

pobočka v Příbrami

1040XA12 M. Vitanovský - 100 let kutnohorského dvouzlatníku, 1987, replika 

reversu mince / havíř s kladivem a kahanem, opisy, sign., punc., 

Ag 900, 36 mm, 25.86g, FM.7 0/0 340

MEDAILE PODLE AUTORŮ

Čejka Jan 1878 - 1925

1041RA43 Plaketa „Práce" b.l. (1923),  muţ s kladivem, v pozadí tovární

budovy,  sign. jednostranný ţelezný plech, 56 x 80 mm, 

patinováno na bronz, štítek „Nejlepšímu pracovníku ve svém 

oboru SONP Kladno", původní poškozená krabička 1 120

Dušek Tomáš Robert 1930

1042UA31 65. výročí úmrtí TGM, 2002, socha TGM na podstavci, letopočty /

znak České Třebové, 3řád. nápis, štítek s vročením, sign., minc.

Kremnica, patinovaný bronz 60 mm, raţeno 100 ks, Nov.01.263 0/0 300

Fodor Imrich Csaba 1941

1043TE11 650 rokov města Kremnice, 1978, kostel, florén, opis / múzeum 

mincí a medailí, mincovní lis, slunce a měsíc, sign., postř. Cu 

38 mm, nep. rysky, patina 1/1 36

1044XA23 65 let razících strojů Vulkan, 1986, řada strojů, 7řádkový nápis /

raţební lis, měsíc a slunce, opis, sign. postř. bronz 38 mm, krab. Proof 80

Hampl Jiří Václav 1929

1045UA32 Hradec Králové, 100 let muzea 1980, lev s korunou a písm. G / 

budova muzea opis, sign. patinovaný bronz 65 mm 1/1 150

1046XA15 Hradec Králové, 100 let muzea 1980, lev s korunou a písm. G / 

budova muzea opis, sign. patinovaný bronz 65 mm 1/1 150

Hampl Jiří Václav 1929. - Uchytilová Marie 1924 - 1989

1047RA42 OSP Opava nositel řádu práce, 1983, znak města, řád, opis /

Opava národnímu divadlu v Praze, budova ND, opis, vročení, 

sign. postříbřený patinovaný bronz 60 mm, krabička 1/1 60
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Hájek Robert 1880 - 1960

1048XA18 Jindřich Fügner, hlava v čapce zprava, jednostranná bronzová

plaketa, 1947, sign., bronz 52 x 60 mm 1 80

Mára Antonín 1877 - 1946 

1049UA30 Jubilejní výstava obvodu obchodní a ţivnostenské komory praţs -

ké svým účastníkům a spolupracovníkům 1908, muţ a Merkur si

podávají ruce, 11řádkový nápis / stojící dívka s věncem se dívá

na výstaviště z okna, sign bronz 64,5 x 90 mm, patina  1/1 480

Šejnost Josef 1878 - 1941

1050AE50 Josef Jiří Švec, plukovník armády, legionář - k odhalení desky v

Pelhřimově 1926, poprsí zleva, opis / znak Pelhřimova, opis, sign.

bronz 21,5 mm, Bo.092c, dr. flek, patina 1/1 600

Šindelář Lumír 1925 - 2010

1051XA14 Max Švabinský, 1983, hlava zpředu, podpis / „Velkému synu 

hanácké Athény", styliz. divadlo, sign. bronz 60 mm, krabička 1/1 46

1052TE12 Česká katolická charita, postavy sv. Cyrila a Metoděje / ekume-

nický překlad Písma svatého, opis, sign. bronz 70 mm, krabička 1/1 46

Španiel Otakar 1881 - 1955

1053MA60 Jsem raţen z českého kovu, 10. výročí republiky 1928,

sv. Prokop orá s čertem, havíř, opis / státní znak, sv. Václav 

s rytíři, sign., Ag 987, 34 mm, dr. flíček, nep. hranky 0/0 800

1054RA39 T.G.M. 85. narozeniny 1935 (Bronz 50 mm), poprsí zprava, opis /

7řádkový nápis, lipová a vavřínová snítka, patina, Fl 45b, pův. krab. 1/1 30

Vika Alexander 1933

1055XA21 Muzeálna slovenská spoločnosť, 75. výročí založení, 1968, 

Slovenské národné múzeum, budova, opis / Moravská Venuše,

opis, sign. patinovaný tombak 60 mm, krabička 1/1 150

Vitanovský Michal 1946

1056CE1 Český Krumlov, základna mírových sil OSN, b.l.(1993), budovy

města, opis / znak OSN, český znak, 3řádkový nápis, sign.

postříbřený bronz 40 mm, dr. flíčky, původní krabička Proof 200

1057CE2 Ministerstvo obrany ČR, Jan Lucemburský, 1994, pečeť krále, 

3řád. nápis, faksimile podpisu / český lev, opis, sign. postříbřený 

bronz 40 mm, dr. flíčky, původní krabička Proof 200

1058CE3 Ministerstvo obrany ČR, 50. výr. konce II. sv. války, b.l. (1995), 

symbolika, 5řádkový nápis / český lev opis, sign. postříbřený

bronz 40 mm, počínající patina, původní krabička Proof 260

1059DX18 JUDr. Jindřich Urbánek, k 60. narozeninám, 2011, hlava zprava,

4řád. latinský nápis / 5řád. nápis, znak nejvyššího soudu ČR, sign.

punc. patinované Ag 925, 40 mm, 30.3g, certifikát, původní

krabička, náklad 20 kusů                                       RR 1/1 800

Zeman Karel 1949

1060UA28 Bitva u Slavkova b.l. (1989), hlava Napoleona, vojáci při útoku / 

prapor s mečem a šavle na pozadí bojiště, patinovaná Cu 70 mm 0/0 400

1061UA29 Slavkov, Bitva tří císařů b.l.(1991), 3 medailony - Napoleona,

Františka II. a Alexandra ve vavřínovém věnci s lebkou / 2 zkříţení

orli a orlice s iniciály N, F, A, zkříţené šavle, 1805, sign. patinovaný

bronz 70 mm 0/0 400

1062DX10 Pamětní medaile města Kroměříţe, Unesco, 2004, zámek, opis /

kašna, opis, sign. Ag 999, 50 mm, 42 g, prasklá kapsle, původní

krabička, certifikát, raţba Česká Mincovna, náklad 100 ks          R Proof 2000
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1063UA27 Giuseppe Arcimbolda / Rudolf II. - Vertumnus, hlava mírně zleva,

opis / portrét Rudolfa II. z ovoce, ţenská postava, nápis, sign. 

Ag 0,999, 42g, 50 mm, Č. mincovna, po obvodě poč. patina, 

kapsle, pův. etue, certifikát, náklad 1000ks Proof 1500

MEDAILE PODLE MÍSTA

1064RA40 Banská Štiavnica - rudné baně, dědičná štola císaře Josefa 

16310 m, nová odvodňovací štola 1980, nesig. patin. tombak

60 mm, krabička 1/1 40

1065JG122 Golčův Jeníkov - jubilejní hospodář.-průmyslová výstava 1898,

znak města v korunované kartuši, opis/ výstav. předměty, lipové 

snítky, opis, sign., Šmakal Praha, zlacená Cu 39 mm, zlacení

setřeno, hrany, patina, odstraněno přiletované očko -2/2- 300

1066JG118 Kutná Hora - A. Peter - Kutnohorský pamětní groš, b.l., (1949),

replika av. groše Václava II. / znak kutnohorských mincířů, opis.

nesign. punc. Ag 987, 27 mm 0/0 46

1067JG119 Kutná Hora - A. Peter - Kutnohorský pamětní groš, b.l., (1949),

replika av. groše Václava II. / znak kutnohorských mincířů, opis.

nesign. punc. Ag 987, 27 mm 0/0 46

ČECHY

1068JG121 Vochoz - hasičská medaile na ţupní hasičský sjezd ve Vochozi 

12.7.1908, opis a 2řád. nápis, ozdoby / Hasič trubač zleva, 

v pozadí město, opis, sign. Šmakal Praha, Sn 29 mm, pův. ouško 1/1- 130

ČESKÁ REPUBLIKA 1993 -

1069DX22 Oppl V. - 20 Kč b.l. (1998) /  Kroměříţ mincovní město, sign.

Punc Ag 999.9,  26 mm, odraţek k otevření zrekonstruované

mincovny v Kroměříţi, plastová etue Proof 200

1070DX16 Exekutorská komora ČR, 5. výr. vzniku exekutorské komory ČR,

2001 - 2006, Petrov v Brně, opis / část paragrafu a českého lva,

opis, zn. Mincovna kremnice, zlacený tombak 60 mm, 95.20g,

částečně patina, původní krabička Proof 80

1071DX3 Policie ČR - plaketa policie ČR, znak policie ČR na vavřínovém 

věnci / vyryto - Pavel Kučera, patinovaný bílý kov na masivní 

mosazné podloţce, 70 mm, 204.57g, původní krabička 0 160

1072DX17 Policejní akademie ČR, 10. výr. zaloţení školy, 2002, znak

akademie, opis / 2řád. nápis v rámečku, nesign. leštěná mosaz 

30 mm, 12.3g, udělení JUDr. Pavel Kučera, pův. pošk. krabička 0/0 50

MEDAILE PODLE OSOBNOSTÍ

1073UA34 Klement Gottwald, ve hvězdě hlava zprava, podpis / 30 let nové

hutě KG, 1951 - 1981, symbolika, hvězda, opis, nesign. tombak

60 mm, dr. flíčky, Novák 04.058a -1/1 30

1074XA17 Antonín Vitvar, zaslouţilý mistr sportu. Portrét ve věnci, opisy /

velký emblém autoklubu, nesign. Al 46 mm, RJV-60A 0/0 50

MEDAILE JUBILEJNÍ VÝSTAVY V PRAZE 1891 

1075JG120 Upomínka na návštěvu Fr.J.I, portrét zprava, opis / výstaviště,

nesign. bronz 33 mm, hrany, ouško odstraněno, ŠFP.25c, Dobrý 62 2/2 30

MEDAILE NÁRODOPISNÉ VÝSTAVY V PRAZE 1895 

1076XA19 Zásluze o N.V.Č., děvče u truhly, opis / šohaj v kroji s lipovou

větví sign. I. B. Pichl, bronz 55 mm, pěkná patina, Dobrý 4 0/0 160
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RAŢBY KLADENSKÉHO A RAKOVNICKÉHO REGIONU

1077RA45 Kladno - Za budovatelské zásluhy, tovární objekty /  znak města,

sign. Pálavský 65, bronz 55 mm, nepův. krabička, Corpus 1-86 1/1 26

1078LA19 Slaný - upomínka na otevření tělocvičny sokola v Slaném 15.8.

1897, secesní ozdoba, 3řád. nápis, opis / průčelý sokolovny mírně

zleva, opis, sign. Pichl, Sn 38 mm, rysky, hrany, patina, odstraněno

původní očko 2/2 380

OSTATNÍ STÁTY

Čína

1079DX13 Medaile nejvyššího lidového soudu Čínské lidové republiky, b.l.,

sloup, váhy, ozubené kolo, klasy, opis / budova, čínský opis,

nesign. zlacena mosaz 65 mm, 65.45g, dr. rysky, pův. krabička Proof 130

Čína Tchaj-wan

1080DX11 Medaile nejvyššího soudu Čínské republiky, b.l., budova nejvyššího

soudu, anglický opis, patinovaná medaile ţlutý kov 64 mm zalita do

skla 80 x 80 mm, přilepeno v původní krabičce 1 70

Francie

1081GA46 medaile 1964, sedící císař svaté říše římské, po stranách na slou-

pech rakouský a španělský znak, opis: KAROLVS ROMANOR

IMPERATOR REX HISPA VIRTVS Q CICIL ARCHA DUX BURG /

rakouský orel se španělským znakem, pat. br. 124 mm, zn. na 

hraně č 133 z 500 1/1 300

1082DX1 Medaile - ve jménu lidu Francie, b.l., (soudnictví), v dubovo-

vavřínovém věnci s klasy a hroznem vína 3řád. nápis, kolem opis,

jednostr. patinovaná sádra 120 mm/135g přilepena na lesklém 

mosazném plechu 130 mm/222g, nesign.(Barre), krabička 1 30

1083DX15 Medaile Kasačního soudu Francie, budova, symbolika, opis / 6řád.

nápis, sign. R Mayot, patinovaný tombak 77 mm, 246.35g, 

razila mincovna Paříţ, krabička 1/1 70

Itálie

1084DX14 Medaile presidenta vojenského odvolacího soudu Itálie, b.l. (1999),

čelně sedící spravedlnost, kniha, odznak hvězda, opis / dubová a

vavřínová větev se stuhou, vnitřní opis, sign. L. Zanelli, bílý kov

70 mm, 178.35g, číslováno na hraně 144, pův. krabička 0/0 90

Litva

1085DX9 10 let ústavního soudu Litevské republiky, 1993 -2003, postava

stojící spravedlnosti zprava, opis / litevský znak, váhy, opis,

nesign. patinovaný bílý kov 70 mm, 116.7g, původní krabička 1/1 90

Maďarsko

1086DX2 Medaile nejvyššího soudu Maďarské republiky, b.l., sedící sprave-

dlnost, opis / vstupní portál budovy nejvyššího maďarského soudu,

opis, sign. patinovaná Cu 99 mm, 340.22g, krabička 1/1 90

NDR

1087XA20 Porcelánová medaile, Eisenach, Richard Wagner, b.l., v kruhu

hlava zleva, ozdoba / faksimile podpisu, opis, sign. Míšeň,

bílý porcelán, 51 mm, dr. hranka 1/1 50
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Polsko

1088DX12 200 let ústavy, 3. května  1791 - 1991, korunovaný erb polsko-

litevského společenství z doby Stanisława Augusta Poniatowského,

opis / polská orlice, opis, sign. Ewa Olszewska-Borys, patinovaný

tombak 70 mm, 134.05g, původní krabička 1/1 160

1089DX7 Medaile ústavního soudu Polské republiky,b.l., budova se stromy,

opis / 6řád. latinský nápis v bráně, nesign. patinovaný tombak

70 mm, 121g, dr. flíček, původní krabička 1/1 120

1090DX6 Plaketa nejvyššího soudu Polské republiky, b.l., řada sloupů, 3řád. 

nápis a nápis, uprostřed vloţeno sklo s polským znakem / tři

ţenské postavy, váhy, symbolika, nesign. patinovaný tombak 

82 x 53 mm, 208.17g, původní krabička 1/1 100

Ruská federace

1091DX19 Vrchní soud ruské federace, 70. výročí vzniku 1921 - 1991, 

čelně postava spravedlnosti, opis / ve vavřínovém věnci budova 

vrchního soudu, vročení, nápis, sign. A, Novikov, zn. mincovny,

patinovaný tombak 70 mm, 176.17g 1/1 70

1092DX20 Medaile konstitucionální (Ústavního) soudu ruské federace, 1991,

sedící spravedlnost s váhami a knihou, opis / 2řád. nápis, nesign.

Cu 70 mm, 173.9g, patina 1/1 50

Slovensko

1093DX4 Medaile Nejvyššího soudu slovenské republiky v Bratislavě, 

slovenský znak opis, jednostr, barvená mosaz 100 mm, 309.27g,

původní krabička 1 100

1094DX8 Pamětní medaile generálního prokurátora Slovenskej republiky

ve tvaru bombírovaného trojúhelníku, uprostřed znak generální

prokuratury SR, opis, jednostranná pálená hlína, věnování 

s podpisem, původní krabička 1 70

1095DX26 a) Velvyslanectvo Slovenskej republiky, Praha 30.8.2000, budova,

vročení, opis / znak SR, b) Slovenské hrady a zámky, Děvín, opis /

čtyřjazyčně 8řád. nápis, obě nesign. bílý kov 27 mm, kapsle     2ks 0/0, 0/0 30

Španělsko

1096GA47 500 let objevení Ameriky, Ferdinand a Elisabeta kastilská,

korunovaná poprsí zprava a zleva proti sobě, opis / pobřeţí Kuby

1492 a mrakodrapy v New Yorku, 2x 4řád. nápisy, sign. F. Calico

Barcelona 1967, bronz 50 mm 0/0 200

1097GA56 Medaile s 25 pesetou b.l (1993), Madridská brána Alcala, mapa

Španělska, opis, vloţena pozlacená 25 Peseta 1991 / mapa 

Evropy, ţena s býkem, opis, nesign. Ag 40 mm, 32.18g kapsle Proof 200

1098GA57 Medaile s 25 pesetou b.l (1993), Madridská brána Alcala, mapa

Španělska, opis, vloţena běţná 25 Peseta 1991 / mapa Evropy,

ţena s býkem, opis, nesign. Ag 40 mm, 32.53g, patina, kapsle Proof 180

1099GA58 Ţeton Madridské mincovny, b.l., znak mincovny, nápis / váhy, lis, 

známka, nesign. Cu 30 mm, dr. hranka, patina 1/1 30

USA

1100GA36 Stát Texas, 1986, hvězda, vavřínové větve, opis / znak, vročení,

1 unce Ag, kapsle Proof 150
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Chmelové a kovářské známky

1101AE5 Cítoliby - Václav Běšinský č.p. 12 / 10, mosaz 25,3 mm, dr. flíčky,

 CL 107 1/1 40

1102TD7 Domoušice - Celestýn Halaš /  ¼, mosaz, 20,8 mm, patina, CL 239 -1/1- 80

1103AE6 Domoušice - Alois Kříţ /  ¼ chmele, ponikl. Zn., 25,3 mm, CL 243 1/1 60

1104AE7 Domoušice - Jan Mráz /  ¼ , mosaz, 20,8 mm, patina, CL 245 -1/1- 40

1105UA9 Dubčany - Oswin Knobloch /  ¼,  poniklovaný Zn 21,2 mm, CL264 -1/1- 50

1106UA1 Chrášťany 52 - CH - Chalupa Antonín, kovářská jednostranná 

známka, duralový plech 26,8 x 20,2 mm, CL neuvádí 1 24

1107UA2 Chrášťany - součást receptů z chmele, vydáno 2008, červený

plast ţlutým nápisem, bez otvoru (existují i s otvorem) 24,5 mm,

 +Chrášťanské chmelové recepty, CL neuvádí 1 36

1108AE32 Jesenice - Státní statek N.P, Horní Beřkovice - Státní statek, 

obě červený plast, 24,6 mm, 24,3 mm CL 459, 298                    2ks 1 30

1109UA3 JZD Chrášťany, bílý, černý, jantarový, khaki, ţluto-bílý průsvitný 

plast, 24,3 aţ 24,8 mm,  CL 434, 435(2x), 438, 439, 443            6ks 1 60

1110UA14 *JZD Kněţeves /  ¼,  poniklované Fe, 21,4 mm, *JZD* Kněţeves/

 stylizované květy, patina, Zn 21,6 mm 2x , CL 518, 521, 523     3ks

-1/1-, 1/1,

-1/1- 80

1111UA21 JZD Kolešovice - zelená, JZD Milostín - bílá, JZD 76 (Stebno) - 

červená a bílá průsvitná, Státní statek Hořesedly - průsvitná 

cihlově červená, vše plast, CL 568, 901, A174, A172, 307          5ks    1 50

1112UA23 JZD Kolešovice - modrá, JZD Milostín - bílá, JZD 76 (Stebno) - 

červená a bílá průsvitná, Rakovník ČSSS - šedozelená barva, 

vše plast, CL 2132, 901, A174, A172, 1154                                 5ks    1 50

1113AE2 JZD Krupá - průsvitný plast barvy bordó, JZD Třeboc - zelený

plast,  25,3 mm, 25,3 mm, CL 596, 1471                                      2ks 1 , 1 30

1114AE1 JZD Liběšice u Ţatce - červený, ţlutobílý průsvitný a bordó plast,

24,7 mm, 24,4 mm, 24, 2 mm, CL 659, 660, 662                         3ks 1 , 1 , 1 46

1115AE4 JZD mír Liběšovice, Postoloprty ČSSS, obě plast, fialový 

perleťový, modrozelený, 27,5 mm, 25 mm, CL 686, 1070 1/1 , 2/1 30

1116UA15 JZD Lišany u Rakovníka/ 3 soustředné kruţnice, rudý plast, 

25 mm,  Státní statek Hořesedly / hladký, ţlutozelený průsvitný

plast 24.5 mm, CL neuvádí, 202                                                  2ks 1/1, 1 60

1117AE3 JZD Skupice okres Ţatec, JZD Tuchořice, ČSSS Roudnice N. L., 

vše plast - černý, růţový, bordó, 25 mm, 24,4 mm, 25,1 mm

CL 1270, 1512, 2318                                                                   3ks 1, 1, -1 30

1118UA10 JZD Třeskonice /  ¼,  Al 21,6 mm, CL 1482 1/1 50

1119AE8 Kounov - Franz Scheithauer / ¼, mosaz 21,2 mm, CL 589 1/1 50

1120AE9 Kozojedy 1 - Jan Platil / 1/ věrtel, Al 25,3 mm, CL 591 -1/1- 40

1121AE10 Lipenec - Wenzl Makowitz /  ¼, Zn, 21,7 mm, 2x krajový stříţek, 

patina, CL 773 2/2- 30

1122AE11 Lipno - Fürstlich Schwarzenbergśche / ¼ hl., ponikl. Zn 22.5 mm,

dr. mapy, poniklování částečně setřeno, patina, CL788 2/2 60

1123AE12 Malá Černoc - Anton Enenkl / ¼, patina, Al 25,4 mm, CL 832 -1/1- 34

1124UA11 Milostín 8 - Josef Hejda, Al 21,8 mm, patina, CL 899 1- 40

1125UA12 Nesuchyně 20 - Jar. Douša, 1 / mezikruţí, Al 22,5 mm,CL 988 1- 40

1126AE13 Opočno 5 - J. Červenka / zn. na chmel, Al 25 mm, CL 1028 1/1 40

1127UA20 Pavlíkov 9 - 1L, přebito JP9/2 - (Josef Podolka) / kytice, pouţívá-

no jako chmelová známka, poniklovaný Zn 22,4 mm, CL neuvádí 1/1- 40

1128AE14 Postoloprty - Kopřiva a Matlach / ¼, mosaz 21.3 mm, patina,

okrajový stříţek, CL 1078 -1/1 50

1129UA13 Dvůr Povlčín, 2V opis / dvouř. nápis, mosaz 22,3 mm, CL1088 1/1 50
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1130UA4 Přílepy 34 - JP34, Josef Palkoska, kovářská známka, osmihranný 

Zn plech 28,3 x 28,3 mm, CL neuvádí 1 40

1131UA6 Přílepy 34 - JP 34 / známka na chmel, Josef Palkoska, mosaz

21,3 mm, dr. fleky, patina, CL 1105 1/1 40

1132UA5 Přílepy 34 - W  P  34, Václav Palkoska, kovářská známka, 

osmihranný Zn plech 28,8 x 27,3 mm, dr. koroze, CL neuvádí 1 40

1133UA16 Přílepy (okr. Rakovník) - chmele 2016, chmelová šiška, opis, / R,

bílý plast, zelený opis / bílé R v modrém poli, 24,3 mm, CL neuvádí 1/1 70

1134UA17 Přílepy (okr. Rakovník) - chmele 2016, chmelová šiška, opis, 

bílý plast, zelený opis, 24,3 mm, CL neuvádí 1 70

1135UA18 Rakovník - státní statek ČSSS, zelený a šedozelený plast, 25 mm, 

24,5 mm, CL 1146, 1154                                                            2ks 1 , 1 36

1136UA19 Rakovník - státní statek ČSSS, zelený a šedozelený plast, 25 mm, 

24,5 mm, obě var. s nakloněným písmenem R, CL 1147, nezná, 2ks 1 , 1 55

1137UA7 Svojetín - Karl Junger / ¼ hopfen, Cu 25,3 mm, pat.,CL 2381 -1/1 60

1138UA8 Vidhostice - Státní statek Petrohrad, 1 věrtel, Vidhostice, ponikl. Fe,

34,3 mm, poniklování místy setřeno, část. oxidace, CL1598 1- 70

1139AE15 Ţatec - Thomas Prochazka / ¼, mosaz 21 mm, patina, CL 1718 -1/1- 40

1140AE16 Ţatec - Thomas Prochazka / ¼, mosaz 21 mm, patina, CL 1719 -1/1- 40

1141UA26 Anonymní - chmelová šiška, opis JZD / vbito č. 30, nahoře otvor

pro zavěšení 3,3 mm, Al 29 mm, CL A2103 2/1 30

Medaile vyznamenání a odznaky s hornickou tématikou

1142RA38 VKD (Kladno) - Vzorný pracovník, nesign. tombak 30 mm, kovový

závěs se zavíracím špendlíkem, kovová stuţka vzorný pracovník

VKD, tombak 35 x 14 mm, zavírací špendlík, krabička              2ks 1/-/1, 1 20

Odznaky 

1143RA17 Kladno - Lidice 1942 / OHJ (oblastní hlídka Junáka ) 27 Kladen-

aká, b.l. (1947), v lipovém věnci Lidický kříţ, 3řád. nápis, tombak 

33 x 42 mm, zavírací špendlík, Corpus 1-77 1 30

1144DX23 Česká republika - vládní klopový odznak, český lev zleva na štítu, 

prořezávaný, zlacený bronz 15 x 17,5 mm, 1.58g, uchycení, 

původní krabička 0 30

1145DX24 Maďarsko - Cena Sándora Kozmy, klopový odznak prokurátora

maďarské republiky, b.l., (po r. 1991) znak, opis, mosaz s červeno-

bílým smaltem, 14 x 17,6 mm, uchycení, původní krabička 1 30

Účelové známky

1146AE47 Bítozeves (Wittosess) - Mathilde Skuthan, 2kg chleba (německy),

nápis a opis / nápis a opis, Zn 21,4 mm, patina 1/1 180

1147AE46 Brno - dělnická pekárna, cukrárna a perníkárna, poukázka na 

1 chléb, 3řád. nápis a opis / 2řád. nápis a opis, flek, pěkná patina 1/1 50

1148AE37 Kostelec nad Orlicí - Jan Vyčital, Hostinec v zátiší, 3řád. nápis, 

opis / číslo 3 v perlovci, mosaz průměr 22 mm se čtyřmi výsečemi 1/1 50

1149UA24 Krušovice - pivní známka na pivo zdarma, ornament, opis / 

císařská kor. Rudolfa II., perlovec, červený plast 30mm + 

Rakovník - ţeton se 3 otvory, vypálen 3řád. nápis (1454 / 

Bakalář / dobré pivo), dřevo 26,7 mm                                       2ks 0/0 , 1 30

1150AE33 Louny - cukrovar v Lounech, 1 zlatý, b.l., opisy / propletená 

ozdobná písmena, Cu 25,3 mm, dr. hrany, stopy po povrchové 

korozi, tmavá patina -2/2- 240
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1151AE34 Louny - potravní spolek Louny, 1L, b.l., číslováno č. 2912, opis, 

nápis / jako líc, Al 29,45 mm, dr. mapy, nečistoty, patina 2/2 50

1152AE35 Louny - potravní spolek Louny, b.l., 3řád. nápis, ozdoby / nápis

Chléb, číslováno č. 2087, ozdoby, poniklovaný Zn 23,8 x 23,8 mm, 

poniklování částečně setřeno 2/2 100

1153AE48 Postoloprty (Postelberg) - Josef Koukal, 2kg chleba (německy),

nápis a opis / nápis a opis, Zn 21,3 mm, patina 1/1 30

1154AE49 Postoloprty - Josef Hubert, pekařství, 2kg ţitný chleb, nápis, 

opis / nápis, opis,   J. Hubert, pekař, 2kg ţitný chleb, nápis, opis /

nápis, opis, obě zámky Zn 21,5 mm, patina                             2ks 1/1- , 1/1- 44

1155AE36 Praha - a) Praţské mlékárny, Záloha 1Kč, pohled z Karlova mostu,

opis / 2řád. nápis, b) záloha na láhev do piva, zem. jed. společen-

stev hostinských v Praze, opis nápis / 7řád. nápis, obě mosaz

25 mm, c) záloha / J 1 P, mosaz 22,3 mm, vše patina      3ks

1/1-, 1/1

-1/1 36

1156UA25 Rakovník - prac. zn. fa Rakona, A) v červeném poli zlac. nápis,

vbito č. 446 / vbito č. 115 a vbit gotický štítek s č. 13, Fe 35 mm,

zlac. setřeno,  b) ve vystouplém mezikruţí vbit znak Rakony a

č. 021, Cu 35 mm, pat., obě otvor pro zavěšení           2ks 2/2, 1 36

1157PC15 Rapice - Potravní skladiště dolů Buštěhradské ţeleznice, 

1 Chléb, 5řádkový nápis, kladívka / číslovka, nápis - 1 CHLÉB,

 Zn 22,5 x 22,5 mm, 2x dr. flíček, patina 1/1 100

1158AE42 Ředhošť - parní mlýn, secesní ornament, opis, perlovec / prople-

tena ozdobná písmena AK, perlovec, mosaz 23,9 mm, 2x flek 1/1 120

1159AE45 Sobčice - Mádlova pekárna, vavřínový věnec, opis / ornament,

opis, Al 28 mm, patina -1/1- 30

1160AE40 Solopysky - pivní známka - hostinec u Halašů, 3řád. nápis / ½ L,

Cu 21,8 mm, dr. fleky, čištěna, mízně zvlněna -2/2- 44

1161AE41 Solopysky - pivní známka - hotel Dvořáček, 2řád. nápis a opis /

½ L, perlovec, poniklovaný Zn 22,3 mm, dr. rysky -1/1- 50

1162AE43 Týnec Panenský - Bedřich ptáček, pekařství, 2řád. nápis a opis /

V. chléb, perlovec, 2řád. nápis, mosaz 25,3 mm, patina 1/1 80

1163AE38 Pivní známka - J. Musil, 2řád. nápis, ornament / 1 L, perlovec,

ornament, mosaz 22,3 mm 2/2 30

1164AE39 Pivní známka - Antonín Špiryt, opis, ornament / ½ L, perlovec,

mosaz 21,9 mm, otřelá 3/3 26

1165UA22 Pivní známka - Rudolf Willner, opis, hvězdička / ½ Liter, nápis a

opis, perlovec, mosaz 21 mm, patina -1/1 60

1166AE44 F. Mrasek, 3 kg Chleba (německy), údajně Liběšice u Ţatce, 2řád.

nápis, perlovec / opis, 2řád. nápis, perlovec, mosaz 25,4 mm, pat. 1/1 50

Psí známky

1167AE23 Budyně nad Ohří (okr. Litoměřice)  - 1974, vbito číslo 18,

vyraţen 2řád. nápis / běţící pes (ohař), vročení, Fe tvar čtyřob-

louku 31 x 25,5 mm, otvor pro zavěšení  1/1 30

1168AE29 Dobřív - vyraţen nápis, vbito číslo 203, po obvodě zvýšený okraj /

hlava německého ovčáka zleva, zvýšený okraj, Al 27 mm,  otvor

pro zavěšení 1/1 30

1169AE31 Jilemnice - číslo 668, Kadaň - číslo 1178, obě vbito čís. a vyraţen

nápis, obě mosaz, obdélník a trojúhelník, obě zakulacené rohy,

35,3 x 36 mm a 31 x 29,4 mm, patina, otvor pro zavěšení 1 , 1 40

str.45



1170AE20 Jiřetín pod Jedlovou - 1952, a) vročení, nápis, číslo 62 / hlava

psa, vavřínové větévky, vše vbito, pomosazený Fe kosočtverec

b) jako předchozí, poměděné Fe, c) jako předchozí, b.l., 2řád.

nápis, číslo, ponikl. Fe, vše 39,5 x 26 mm, otvor pro zavěšení 3ks

1/1, 

-1/1-,

-1/1- 100

1171AE22 Jiřetín pod Tolštýnem - 1949/53, 3řád. nápis, vbito číslo 90 /

psí hlava zleva, tvar ozdobného štítku, Al 22,5 x 28 mm, otvor

pro zavěšení, ţelezné očko 0/0 46

1172AE21 Jiřetín u Vansdorfu - 1949, a) 2řád. nápis, opis, vbito číslo 34 /

psí hlava zleva, tvar ozdobného štítku, Al 22,25 x 28,2 mm,

b) jako předchozí, přeraţen letopočet na 1953, obě otvor pro 

zavěšení, ţelezné očko                                         2ks 0/0, 0/0 90

1173AE25 Počedělice (okr. Louny)  -  b.l., vbito číslo 263, vyraţen 2řád. 

nápis / běţící pes (ohař), pomosazené Fe tvar čtyřoblouku

30,7 x 25,5 mm, patina, otvor pro zavěšení  1/1 30

1174AE17 Louny - 1987, vybito číslo 727, nápis a vročení / běţící pes

(ohař), vročení, Al tvar čtyřoblouku 30,5 x 25,8 mm, otvor 

pro zavěšení  2/2 26

1175AE18 Louny - vybito číslo 2445, opis město Louny / hlava německého

ovčáka zleva, mosaz 26,7 mm, široké ploché ouško s otvorem  1/1 30

1176AE24 Počedělice (okr. Louny)  - 1974, vbito číslo 68, vyraţen 2řád. 

nápis / běţící pes (ohař), vročení, Fe tvar čtyřoblouku

30,6 x 25,3 mm, otvor pro zavěšení  1/1 30

1177AE28 Sloup v Čechách - vbito číslo 021, vyraţen nápis, Al trojúhelník 

se zakulacenými rohy 30 x 29.5 mm, otvor pro zavěšení 2 26

1178AE19 Sušice - a) bílá hlava psa, nápis / vlisováno č. 0723, červený

plastový trojúhelník 37,5 x 33 mm, b) vbito č. 1486 a vyryt nápis,

Fe trojúhelník 35,7 x 32 mm, c) vbito č. 3126, vyraţen nápis,

mosazný pětiúhelník 29 x 29,5 mm, vše otvor pro zavěšení    3ks 1/1/1- 65

1179AE27 Třebechovice pod Orebem (MěNV) - 2řádkový nápis, číslo 441,

vše vbito, Al trojúhelník se zakulacenými rohy 31 x 29 mm, otvor

pro zavěšení 1 26

1180AE30 Veltrusy (MěÚ) - číslo 428, opis, vše vyryto, mosazný šestiúhelník

se zakulacenými rohy 29,2,x 31,6 mm, patina, otvor pro zavěšení 1 26

1181AE26 Vrbno pod Pradědem - psí hlava zleva, opis / číslo 996, vše vbito,

antikoro 30 mm, otvor pro zavěšení 0/0 30

1182GA148 Maďarsko - CACIB, cena pro psí šampiony, smaltovaná maďarská

trikolora v oválu, písmena EMOE 1899, nápis, perlovec / budova

maďarského parlamentu, řeka, nápis, nesign. mosaz 41 mm 1/1 30

OSTATNÍ 

1183HA31 Reklamní ţetony Shell - Fichtel, Schnéllinger, Seeler, Apolo 11, 

Voskhod 2, Montgolfierové, Piccard, patina                               7ks 1/1 42

1184HA32 Reklamní ţetony Shell - Lindberg, Wrightové, Montgolfierové,

Seeler, Dörfel, Vostok 1, Apollo 8, patina                                   7ks 1/1 42

1185TD4 Turistické přívěsky - Praha / Zoo, Orlík, Pernštejn, Konopiště,

Hluboká / zámek Ohrada, Špindlerův Mlýn / Zotavovna ROH Dukla,

kaple na Radhošti / Cyril a Metoděj, Máchovo jezero / Mácha, 

Jeseníky / Praděd, Sněţka, vše kov, kaţdá jiná                10ks 1 aţ 2 26

1186TD5 Turistické přívěsky - Vysoký sněţník u Děčína / Tisské stěny,

Praděd, Špindlerova bouda, Lázně Jeseník / Praděd, Sněţka,

Adršpašské skály, Plešivec - Krušné hory, Štrbské Pleso / lyţař,

Ještěd / lanovka, Rakouský přívěšek, vše kov, kaţdá jiná        10ks 1 aţ 2 26
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1187GA44 Otvírák korunkových uzávěrů, Španělský královský pár Chuan 

Karlos a Sofie, hlavy zleva, opis / španělský korunovaný znak, pat.

bílí kov 45 x 80 mm 1/1 60

1188GA45 Španělský přívěšek, barvený korunovaný španělský znak, / plastic-

ká hlava býka na červeném štítě, zlacená barvená mosaz, očko, 

závěs, krouţek 0/0 30

1189GA147 Mincovní skříňka 330 x 250 x 275 mm - 10 plat 275 x 230 mm bez

rozdělení na políčka (pouze dřené okraje), modrý plyš zach. 160

      KORESPONDENČNÍ           AUKCE
MINCE ZE ZEMÍ : 
Leo VI., 886 - 912

1190GA19 AE follis, 4řád. nápis, mincovna Constantinopolis, S.1729,

4,227g, patina 4/4 10

ČESKÉ ZEMĚ
Leopold I. 1657 - 1705

1191JG24 6 Krejcar 1674, Vratislav - Hammerschmidt, patina, MKČ.1606 -3/3- 60

František II. 1792 - 1835

1192JG27 20 Krejcar 1804 A, 1809 C, patina, Nov.45, 47                           2ks -3/3, -3/3- 80

RAKOUSKÉ A UHERSKÉ ZEMĚ
František II.   1792 -1835

1193MA25 20 Krejcar 1834 C,(leštěný), 1834 B madona, Nov.53, 73         2ks 4/3-, 3/3 100

Konvoluty

1194WA23 M.T. - Fenik 1765, Josef II. - 1 Krejcar. 1781 S, František II.  15 Kr.

1807 B, 3 Kr. 1829 A, 1 Kr. 1816 A, Fr. Jos. I. ½ Kr. 1851A, 

10 Kr. 1872, 5/10 Kr. 1885, patina                                              7ks -1 aţ 3- 30

MINCE FRANTIŠKA JOSEFA I.
Konvenční měna 1848 - 1857

1195HA14  6 Krejcar 1849 A, dr. stopy po korozi -2/2- 30

Rakouská a spolková měna 1857 - 1892

1196JG31 1 Zlatník   1877 b.z., patina -3/3- 100

1197HA12 ¼ Zlatník  1862 A, dr. patina 3/3 80

1198HA17 4 Krejcar 1868 KB., hrany, patina -3/3 30

Korunová měna 1892 - 1918

1199FB27   1 Koruna 1893, 94, 99, vše b.z., 93 KB                                    4ks 3/3 100

1200FB28   1 Koruna 1893, 94, obě b.z., 93 KB, 94 KB, 95 KB, 

               (3/2-, 3/3, 3/3, -2/2, 3/3)                                               5ks 2 aţ 3 130

1201WA24   1 Koruna 1893, 93 ( fleky, dr. koroze), obě b.z., 1893 KB, 95 KB,

   dr. rysky, dr. hranky, (3/3, -2/2-, 3/3,-3/3-)                              4ks -2 aţ 3- 130

1202WA25 20 Haléř 1892 b.z. 3/3- 50

Československo 1918 - 1938

1203PC14 20 Kč 1933 (dr. hranky), 100 Kč 1951 Gottwald                        2ks 1/1-, 1/1 130
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1204NZ5 20 Kč 1937 TGM (2ks), 10 Kč 1931 (2ks), 5Kč 1929, 30, 38, 

1 Kč 1924, 25 (2ks), 29 (2ks), 38, dr. rysky, (0/1, 0/0, -1/1-,

 2/2-, -3/3-, -3/3-, 1/1, 3/3, 3/3, -3/3-, 3/3, -3/3-, 0/0)     13ks 0 aţ 3- 240

1205JG92 10 Kč  1930 (2ks), 1932 (4ks), dr. rysky, dr. hrany,

(3/3-, -3/3-, 2/2-, 3/3, 3/3, -3/3-)                                                  6ks -2 aţ 3- 240

1206FB29   5 Kč  1928, 29, 30, 31, 32, dr. patina                                       5ks 3 aţ 3- 100

1207JG93   5 Kč  1928 (2ks), 1929 (5ks 1 ks hrana), 1930, 

  (3/2, -3/3, 3/2-, -2/2, -3/3, -3/3, 3/2-, -3/3)                                 8ks 2 aţ 3- 180

Československo 1945 - 1953

1208JG49 100 Kčs 1948 30 let ČSR (3x flek), KU, 1949 hornická práva,

Stalin, 1951 Gottwald, 50 Kčs 1947 SNP, 1948 povstání, 

1949 Stalin, dr. flíčky                                                                   8ks 0/0 600

1209NZ6 100 Kčs 1948 30 let ČSR, Karlova universita, 50 Kčs 1948

 povstání, 1949 Stalin (dr. flíček)                                                4ks 0/0 220

Československo 1953 - 1960 

1210JG115 25 Kčs 1954 SNP (dr. rys.), 10 Kčs 1957 Komenský (dr. hry.)  2ks 1/1, 0/1 130

Československo 1960 - 1990

1211TE13     5 Kčs 1966, 67, 68, 69, 70, 73, 74 (2x), 75, 78 (ryska), 79, 80, 

    dr. hranky, dr. flíčky, patina                                                  12ks -1 aţ 3 20

1212TE14 25 Haléř 1962, 63, 64, 10 Hal. 1961 aţ 1971 (kompletní řada),

5 Hal. 1962 aţ 1976 (komplet. řada), patina, dr. hry., dr. rys., 24ks -1 aţ 3 15

1213TE15 10 Haléř 1974 -1978, 1984 - 1990                                           12ks 0 aţ 1 10

OSTATNÍ ZEMĚ EVROPY
Černá Hora - Nikola I. 1860 - 1918

1214JD42 20 Para 1906, KM.4 1/1 10

Francie - I. republika 1793 -1794

1215JD34 2 Sols 1792 BB, opis Francais, porézní, patina, KM.612 -3/3- 10

Litva - I. republika 1918 - 1940

1216JD46   1 Centas 1936, patina, KM.79 1/1 30

Německo - do roku 1871

Bavorsko - Maxmilian III. Josef 1745 - 1777

1217WA26 10 Krejcar 1776, otřelý, patina, KM.239 -3/3- 15

Bavorsko - Ludwig II. 1864 - 1886

1218JD44 1 Fenik 1870, pěkná patina, KM.471 1/1 30

Prusko - Friedrich Wilhelm III. 1797 - 1840

1219JG66 1/6 Tolaru 1812 A, otřelý, patina, KM.385 -3/3 20

Trier - arcibiskupství, Johann Phillip v. Walderdorf, 1756 -1768

1220JG67 20 Krejcar 1765 EG-GM, otřelý, patina, KM.294 3/2- 150

Německo - Výmarská republika 1918 - 1933

1221FB34 1 Marka 1938 A, 50 Fenik 1927 A (flek), 10 Rentenfenik 1924 F,

10 fenik 1929 A, 5 Fenik 1926A, 2 Reichsf. 1924 A, 1 Rentenf.

1923 A, 1 Fenik 1929 A, patina, KM.78, 49, 33, 40, 39, 38, 30, 37,

(1/1, 2/1-, -2/3, 2/2-, -1/1-, 2/2, 2/2, 2/2-)              8ks 1 aţ 3 20
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Německo - nouzovky

Dráţďany

1222WA27 Karl A. Lingner - 5 Warenpunkte, b.l. (1932), šmouhy, dr. hrany, 

Menzel 5669.2 -2/2 10

Norsko - Haakon VII. 1905 - 1957

1223JD45 2 Öre 1923, dr. rysky, patina, KM.371 2/2 10

Polsko - Republika 1918 -

1224XA7    5 Zlotých  1932, Jadwiga, Y.30 3/3 60

1225WA28    2 Zloté  1924, Paříţ, dírka 2 mm, Y.16              2/2 70

Rakousko - II. republika 1945 -

1226WA29   2 Šilink  1946, 1 Šilink  1946, ½ Šilink 1925, dr. rys., patina.

    KM.2872, 2871, 2839                                                             3ks

-1/1-, 2/2,

1/1 20

Rusko - Mikuláš II. 1894  - 1917

1227XA8 50 Kopějek 1897 , dr. hrany, rysky, Y.58.2 3/3 60

1228FB36 50 Kopějek 1897 , hrany, rysky, 2x m.o.. Y.58.2 -3/3- 50

Řecko, Jónské ostrovy - Britská administrativa 1809 - 1863

1229GA37 2 Lepta 1819, dr. hrana, + 10 Lepta 1846, hrana, pat., KM.31, 17 -3/3-, -4/4- 5

Španělsko - Filip II. 1554 - 1598

1230GA140 2 Cuartos (Maravedis), b.l., Segovia, přeraţba Filipa IV. na 6 Ma-

ravedis, patina, blíţe neurčeno -3/3- 40

Španělsko - Filip III. 1598 - 1621

1231GA135 8 Maravedis b.l., přeraţba na VII. Maravedis, excentrický, 2 Mara-

vedis 1600 C, přeraţba na IIII. Mar., 2 Maravedis 1614, vše minc.

Segovia, Cay.4109, 4049, 4022                                                 3ks 

3/4, 3/4,

 -3/3- 40

Španělsko - Carlos IV. 1788 - 1808

1232GA111 8 Maravedis 1800, 1806, obě Segovia, (Cu), patina, KM.428   2ks -3/3-, -3/3 40

Španělsko - Alfons XII. 1874 - 1885

1233JD47 5 Centimos 1877, 78, + 1870, 25 Centimos 1925, patina, 

KM.674, 662, 740                                                                       4ks 2/2 20

Španělsko - Chuan Karlos 1975 - 2014

1234GA55 50 Peset 1975/80, 83, 90, 92, 96, 25 P.1975/79, 82, 91 aţ 98, 

10 P. 1983, 92, 93, 5 P. 1975/78, 83, 91, 93 aţ 97, 99, 2 P. 1984,

1 P. 1975/76, 85, 92, kaţdá jiná, většina rl., patina                 31ks 0 aţ 1- 70

Švýcarsko - republika

1235JG84 2 Frank 1974, 1F. 1995, ½ F. 1968, 69, 20 Rapen 1975,

10 R 1950, 85,  5 R. 1987                                                          8ks 0 aţ 1- 60

Velká Británie - Elizabeth II. 1952 - 

1236GA27  ½ Crown 1963, 2 Shilling 1962, 1 Sh. 1958, 62, 6 Pence 1965,

3 Pence 1967,  ½ Penny 1957, dr. rysky, patina, KM.907, 906, 

905, 904, 903, 900, 896,  (-1/1, -1/1, 2/1, 2/1, 2/1, 0/0, 2/1)      7ks 0 aţ 2 10

Velká Británie - konvolut

1237GA38 50 Pence 1969, 73, 94, 97, 20 P. 1983, 92, 2002, 10 P. 1968, 92,

5 P. 1970, 89, 92, 2001, 2 P. 1981, 89, 93, 1 P. 1971, 83, 88, 94,

99 , ½ P. 1973, 82, kaţdá jiná                                                  23ks -1 aţ 4 20
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1238GA39 1 Pence 1873, 83, 1901, 06, 12, 27, 36, 38, 49, 67, ½ P. 1914,

rysky, dr., hrany, patina, KM.749.2, 755, 790, 794.2. 810, 826, 

838, 845, 869, 897, 809, (4, 3, -3, -3, -3, 3, 2, 1, -2, 1, 3)   11ks 1 aţ 4 10

OSTATNÍ ZEMĚ SVĚTA :
Bahamy

1239PC19 25 Cent 2005 (2x), 10 C. 2007 (2x) 5 C. 2000, 05, 1 C. 2009 (2x),

KM.63.1, 219, 60, 218.2,  (1/1, 1/1, 0/0, 0/0, 1/1, 1/1, 0/0, 0/0)    8ks 0 aţ 1 15

Keňa

1240JG85 10 Cent 1978, (1 kus 2x flíček), poč. patina, KM.11                  2ks 0/0, 0/1 20

Kostarika

1241PC18 500 Colones 2003, 100 C. 2000, 50 C. 1999, dr. hranky, patina,

KM.239.1, 240, 231.1                                                                 3ks 1 aţ 1- 15

Panama republika

1242PC20 50 Centesimo 2009 nár. banka (2x), ½ Balboa 2008, ¼ B. 1983,

86, 2001, 25 C. 2005 královský most, ¼ B. mašle (3x), 5 C. 1996,

2001 - S. Sotillo, 1/10 B. 2001, 2008 (4x), 1 C. 2001, KM.139, 129,

 11.2a, 128, 136, 137, 126, 133, 127, 125                18ks 0 aţ 3 50

USA

1243DA64 1 Cent 1912, 15, 17, 18, 19, 21, 25 D, 28, 36, 39, dr. hrany, patina, 

  KM.132  ( 2/2-, -3/3-, 3/3, 3/3, 3/3, 3/3, 3/3, 3/3, -2/3, 2/2)     10ks 2 aţ 3- 26

1244DA66 1 Cent 1944 (flek), 45, 46, 47, 52, 53, 59, vše S, dr. hranky, pat., 

 KM.132  ( 2/2, 2/3, 2/3, -1/2, 2/2, 3/3, -1/1-)                             7ks -1 aţ 3 22

Východní karibské státy

1245PC21 1 Dollar 1997, 98, 2002, 04 (3x), 12, 25 Cent 1989, 97, 2002, 07,

10 (3x), 10 C. 1999, 2009, 5 C. 1995, 2008, 10, 2 C. 2011,

1 C. 1994, 2004, 11, dr. rysky, KM.20, 39, 39a, 14, 38, 38a, 13,

37a, 12, 36, 35, 10, 34                                      23ks 0 aţ 3 50

FALERISTIKA
RAKOUSKO - UHERSKO, František Josef I.  1848 - 1916

1246DX21 Jubilejní kříţ 1908, silně otřelý, bez stuhy, ouško, očko -3/3- 10

Československo

1247TD6 Pamětní medaile na 25. výročí Února, VM.57, 

SPO ČSSR - Za příkladnou práci                                              2ks

1/1/1

1/-/1 30

1248AE51 Louny - Za vzornou práci při výstavbě okresu Louny, elektrárna a

chlad. věţe, klasy, chmel. šišky s listem / 3řád. nápis, hvězda,

lip. větévka, očko, ouško, kov. závěs se zavír. špendlíkem,

bílý kov a Cu, obě 40,4 mm, závěs 34 x 9 mm, plast. krab.    2ks 1/1 , 1/1 30

1249AE52 Louny - Zaslouţilý pracovník národních výborů, 30. výr. vzniku NV

1975, státní znak, opis / opis a 5řád. nápis, očko ouško, závěs se

zavír. špendlíkem, pat. mosaz 36 mm, závěs 36 x 9 mm, krabička 1/1/1 30

NDR

1250GA35 Odznak Gesellschaft für Sport und Technik (obdoba Svazarmu ),

plachetnice, znak, dubové listy, smaltovaná mosaz 39 x 39 mm, 

zavírací špendlík 1 10
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PAPÍROVÁ PLATIDLA
Československo 1919 - 1939

1251UA124 1000 K 1902/19, s. 1100 - 22849, Čsl. kolek, 2x natrţ.12 mm,

1000 K 1902/19, s. 1179 - 86820, Čsl. falešný kolek, natrţena,

prodřena, dírka a fleky                                                               2ks 3-, 4 120

1252WA34 20 Kč 1919 - s. P 228  585030, roztrţena do ½, dírka 1 x 1 mm, 

     několikrát natrţena, chybí růţek 3 x 5 mm, neperf. 4- 60

1253PA116      50 Kč 1929 - E 689157, neperf. 4 150

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945

1254PA117 50 K 1940 - A10  723542, 1944 - 26A  064553, neperf.            2ks 3 , 3- 130

Československo po roce 1953

1255CL9 1 Kčs 1953 - tzv. Hladová koruna 4 20

1256LA5 Konvolut Československo - 1 K 1944 - MA (popsána - 4řád. český

text ze dne 18.4.1945), 1 Kčs 1953 - GP, 3 Kčs 1961 - JA, 

10 Kčs b.l. (1945) RB, 20 K 1944 - 41 A, (0, 2-, 3, 2-, 3)           5ks 0 aţ 3 40

Evropské státy
Itálie

1257CL10 1000 Lir 25.9.1961, Pick.88d 4 10

Rusko

1258PN21 5 Kopějek b.l.(1915), 5, 10 Rubl 1909, + prozativní vláda 1000 R.

1917, 20, 40 Rubl b.l.(1917 - Kerenského vláda) 

+ 5 R. 1918 Sibiř a Ural, Pick.27, 10, 11, 37, 38, 39, S817       7ks 3 aţ 4 20

RSFSR

1259PN22 10, 25, 50 (2x), 500 (3x) Rublů 1918, 1000 Rubl 1919, 

Pick.89, 90, 91, 94, 104      (4, 4-, 3-, 4, 3, 3-, 3-, 4-)                 8ks 3 aţ 4- 15

SSSR

1260PN23 5 Rubl 1934, Pick.212                                                                3ks 4, 4, 4- 30

1261LA1 1, 3 Červonce 1937 - ФP, TЬ, 3 Rubl 1938 ЧЧ, pošpiněny, fleky,

Pick.202, 203, 214  3ks 3-, 3-, 3 30

1262PN24 1, 3,Červonce 1937, 1(4x), 3, 5, Rubl 1938, 1 Rubl 1947,

Pick.202, 203, 213, 214, 215, 217                                             9ks 3- aţ 4- 16

1263WA35 10 Červonec 1937, AГ 158580, dr. odřen, Pick.205 3- 50

MEDAILE
MEDAILE PODLE AUTORŮ

Prádler Jiří 1929 -1993

1264RA44 Pamětní medaile Antonína Zápotockého, ROH v boji za pokrok 

mír a socialismus, poprsí zleva, opis / vlajka ROH, hvězda, opis,

nesign. patinovaný tombak 61 x 64 mm, stuţka s kovovou

miniaturou ROH zavír. špendlík, dekret 4.10.1989, pův. etue 1/1 40

Československo

1265RA41 Plaketa - I. celostátní spartakiáda 1955, jednostranný barvený

patinovaný Al 55 x 72 mm, stopy po štítku pod plaketou, 

původní krabička 1 15

Česká  republika

1266DX25 Svaz klubů mládeţe, 1968 - 2008, 12 x hvězdička, logo SKm, opis /

Praţský Hrad, Petřínská rozhledna, Karlův most, Tančící dům,

nápis vročení, nesign. mosaz 30.5 mm, kapsle Proof 30
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MEDAILE PODLE MÍSTA

1267UA35 Chrášťany - hasičská medaile, Memoriál Jaroslava Beneše a 

Jiřího Ulricha, XX. ročník 30.9.2006, samolepka s opisem a 5řád.

nápis / hasičské atributy, po obvodě stuhy a lístky, pův. očko,

nesign. mosaz 50 mm, trikolorová stuha 1/1 30

1268UA36 Skryje - 750 let obce, 1979, trilobit, 4řád. nápis / Křivoklátsko,

Kyčelnice devítilistá, 3řád. nápis, 35 x 50 mm, + Autobrzdy Rakov-

ník 1977, Pionýr. táb. „Radost" Opolenec, tábor, opis / znak, 

3řád. nápis, 56 mm, obě plast (černý, červený) ouško  2ks 1/1, 1/1 30

SPORTOVNÍ MEDAILE A PLAKETY

1269UA37 Šumava - Mladí stráţci hranic, hlava psa (znak pohraniční stráţe),

opis / Mistr ve střelbě, zlatá medaile, terč, opis, zelený a černý 

podtisk na Cu plechu, 56,5 mm, nahoře dírka pro zavěšení 5 mm 2/1 10

Odznaky

1270RA18 Včela 1905 - 1930 (25 let druţstva Včela), včela, vročení, 

bronzový červeno-modře smaltovaný odznak, 24 x 22 mm, jehla 1 10

1271PN11 30. výr. spolupráce, Západoslovenský kraj a Saratovská oblast, 

b.l. (1990 - poslední socialistický odznak), barevná mosaz 21 mm

jehla                                                                                          3ks 1 30

1272RA19 Ukrajina -  50 let osvobození Ukrajiny, b.l. (1995), zlacená 

barevně smaltovaná mosaz 32 x 44 mm, zavírací špendlík 1 10

Různé

1273DA47 Český červený kříţ, stravenka Premi 1997, Hluboká, vstupenky

Všeobecná československá výstava v Praze 1991, dětská a 

důchodci, obě s kuponem, Jubilejní jízdenka metra 25. výr. provozu

9.5.1999, označena                                                 4ks 1-, 0, 0, N 12

1274UA38 Mušle Cauri, předmincovní platidlo                                           2ks - 20

Poznámky
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s farou přešel tento majetek v rámci pozemkové reformy na stát.

broumovský klášter.

1933, kdy byl zámek prodán městu a aţ na některé pozemky a patronátní kostel

Připomenutí jednoho výročí.

Letos uplyne 315 let, kdy benediktinský opat břevnovského (resp. „břevnovsko-

rozchod se stavitelem břevnovského konventu Pavlem Ignácem Beyerem, s jehoţ

nepochybně největším benediktinským stavebníkem v zemích České koruny.

Byl také úspěšný hospodář, ať šlo o směny či koupi pozemků; při stavební činnosti

měl výjimečně šťastnou ruku při výběru svých stavitelů a umělců, jejichţ sláva začíná

stoupat s rozvíjejícím se novým slohem – slohem baroka.

Celkově přinesla doba baroka klášterům rozkvět. Tomáš Sartorius a jeho nástupce

Otmar Daniel Zinke dokázali hospodářskou kapacitu vyuţívat do té doby aţ nevída-

ným způsobem, především Otmar Zinke rozpoznal nevýhody jednotlivého výrobce

Kněţské svěcení přijal 15. srpna 1689, kdyţ dokončil teologické studium a obhájil

teze z dogmatiky a morálky. Jako student několikrát navštívil Kladno. 

Opatem byl zvolen 17. listopadu roku 1700. Bylo mu 37 let a před sebou měl 38 let

působení, které zejména po hospodářské a stavební činnosti bylo tak úspěšné,

Daniel Zinke se narodil 10. srpna 1664. Jeho otec byl obchodníkem ve Slezsku

Otmar Daniel Zinke byl stavebníkem náročným, o čemţ svědčí např. jeho rezolutní

sukna a tkalce plátna pracujícího pro sebe. Pozvedl tato řemesla nákupem příze

ve velkém, řízenou produkcí a organizací odbytu. 

ním snah jeho předchůdce opata Tomáše Sartoria, který se snaţil o hospodářský

rozkvět břevnovsko–broumovského dominia.

ţe zastínil všechny své předchůdce a následovníky. Otmar Daniel Zinke byl

Dne 25. března roku 1684 se stal Daniel Zinke novicem broumovského kláštera

a přijal řeholní jméno Otmar.

Jako mladý bratr zaţil velký poţár, který 13. července 1684 značně poškodil

1. dubna 1685 sloţil slavné sliby; filozofická studia jiţ absolvoval v rámci klášterního

studia v Broumově, pak absolvoval studium teologie v praţském arcibiskupském

semináři.

broumovského") opatství Otmar Daniel Zinke koupil za 140 000 zlatých rýnských od

velkovévodkyně Anny Marie Františky Toskánské kladenské panství. 

Kladno s přilehlými vesnicemi zůstalo v majetku břevnovských benediktinů do roku

Počátek osmnáctého století byl ve znamení nové éry nejen pro Kladno, ale i pro celou

Evropu, která se vzpamatovávala z třicetileté války.

Smlouva, kterou podepsal Otmar Daniel Zinke o koupi kladenského panství je završe-
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jako takřka ideální.

Anna Fuxová, čalouník Pavel Hänel. Zedníci a pomocný personál byl rovněţ z Kladna.

se seznámíme příště.

Literatura:  Milada Vilímková, Pavel Preiss - Ve znamení břevna a růţí

Literatura:  Johanes Zeschik - Benediktini a Benedikty v Čechách a na Moravě

Dientzenhoferem a jeho synem Kiliánem Ignácem se z dochovaných dokumentů jeví

Ing. Jaromír Verner

Literatura:  Katalog výstavy - Tisíc let Benediktinského kláštera v Břevnově

Literatura:  Stanislav Krajník, Zdeněk Pospíšil - Kladensko

Literatura:  Josef Mottl - Kladno město a statek v praţském kraji

mistr Petr Josef Heynen, sklenář Jan Vondráček, kamnář Johann Sterner, sklenářka

Se stavební činností břevnovsko-broumovských opatů v Kladně a blízkém okolí

Na závěr si připomeneme podíl kladenských řemeslníků na obnově břevnovského

kláštera.

Na obnově se podíleli kladenští řemeslníci, kteří pracovali pod vedením Kiliana Ignáce

Dienzenhofera pro klášter ještě před vypuknutím války. Byli to například zámečnický

obrovské dílo, zaměstnal na stavbách nejvýznamnější umělce v oboru stavitelství,

malířství či jiných příbuzných oborech.

Nástupcem Otmara Zinka byl Benno Lőbl (1738-1751), kterému připadl mj. nevděčný

úkol opravit francouzským vojskem poničený břevnovský klášter („válka o rakouské

dědictví“).

je patrné, ţe opat Otmar svou pevnou rukou povětrného pijáka Brandla zvládnul. 

Otmar Daniel Zinke zemřel 8. září 1738, pohřben je v Broumově. Zanechal za sebou

k tomu malíře tehdy v Čechách slavného, u něhoţ nejen šlechtě, ale ani prelátům

nevadila jeho pověst dobrodruha a bohéma, Petra Brandla (1668–1735) Z výsledku

nového kostela sv. Markéty v Břevnově zavěsily obrazy, rozhodl se opat přizvat

O pevné ruce Otmara Zinka svědčí skutečnost, ţe kdyţ dozrál čas, aby se na oltáře

prací byl nespokojen. Naopak vztah opata Zinka s Bayerovými nástupci, Kryštofem
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Otmar Daniel Zinke, Benediktinský opat broumovsko - břevnovského opatství,

olejomalba z 1. poloviny 18. století, fotografie Michaela Antůšková, 

Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze-Břevnově,

publikace - Johanes Zeschik - Benediktini a Benedikty v Čechách a na Moravě
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Úvodní a závěrečná strana smlouvy o koupi kladenského panství mezi benediktinským 

opatem broumovsko - břevnovského opatství Otmarem Danielem Zinkem a 

velkovévodkyní Annou Marií Františkou Toskánskou

Národní Archiv fond Benediktini - klášter Břevnov, Praha, kart. 35.
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